



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Nº 00015/2023 (SRP)

Às 08:30 horas do dia 01 de março de 2023, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal 002/2023 de 01/01/2023, em atendimento às disposições contidas na Lei Nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto Nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo Nº 20220217, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Nº 00015/2023. Modo de disputa: Aberto. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza e produtos de higienização para atender as necessidades da prefeitura municipal de aurora do para e demais secretarias que compõem a esfera municipal.. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 52

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 58,1400

Situação: Aceito e Habilitado com intenção de recurso

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, pelo melhor lance de R\$ 30,0000 e a quantidade de 52 Unidade .

Item: 2

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 240

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 32,4300

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, pelo melhor lance de R\$ 20,0000 e a quantidade de 240 Unidade .

Item: 3

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 337

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 121,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, pelo melhor lance de R\$ 61,0000 e a quantidade de 337 Unidade .

Item: 4

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 240

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 119,7000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, pelo melhor lance de R\$ 65,0000 e a quantidade de 240 Unidade .

Item: 5

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 178
Valor Estimado: R\$ 140,0000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, pelo melhor lance de R\$ 70,0000 e a quantidade de 178 Unidade .

Item: 6

Descrição: Solução limpeza multiuso
Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 76
Valor Estimado: R\$ 109,0000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado com intenção de recurso
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, pelo melhor lance de R\$ 47,0000 e a quantidade de 76 Unidade .

Item: 7

Descrição: Solução limpeza multiuso
Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 240
Valor Estimado: R\$ 118,3700
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, pelo melhor lance de R\$ 75,0000 e a quantidade de 240 Unidade .

Item: 8

Descrição: Solução limpeza multiuso
Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 170
Valor Estimado: R\$ 23,7100
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, pelo melhor lance de R\$ 11,0000 e a quantidade de 170 Unidade .

Item: 9

Descrição: Solução limpeza multiuso
Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 170
Valor Estimado: R\$ 15,5000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, pelo melhor lance de R\$ 8,0000 e a quantidade de 170 Unidade .

Item: 10

Descrição: Solução limpeza multiuso
Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 170
Valor Estimado: R\$ 26,9800
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, pelo melhor lance de R\$ 15,0000 e a quantidade de 170 Unidade .

Item: 11

Descrição: Solução limpeza multiuso
Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 170
Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 13,7000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 5,2000 e a quantidade de 170 Unidade .**

Item: 12

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 170

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 71,4400

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aceito para: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 32,0000 e a quantidade de 170 Unidade .**

Item: 13

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 285

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 24,4800

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, **pelo melhor lance de R\$ 15,0000 e a quantidade de 285 Unidade .**

Item: 14

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 170

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 10,0000

Situação: Aceito e Habilitado com intenção de recurso

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aceito para: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 5,0000 e a quantidade de 170 Unidade .**

Item: 15

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 480

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 34,6100

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, **pelo melhor lance de R\$ 20,0000 e a quantidade de 480 Unidade .**

Item: 16

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 478

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 61,3500

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aceito para: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 31,2900 e a quantidade de 478 Unidade .**

Item: 17

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 75

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 34,6100

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, **pelo melhor lance de R\$ 14,0000 e a quantidade de 75 Unidade .**

Item: 18

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1.700

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 8,3900

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aceito para: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 4,0000 e a quantidade de 1.700 Unidade .**

Item: 19

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 52

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 49,3300

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, **pelo melhor lance de R\$ 30,0000 e a quantidade de 52 Unidade .**

Item: 20

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 56

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 12,1700

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aceito para: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 5,1300 e a quantidade de 56 Unidade .**

Item: 21

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 142

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 22,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, **pelo melhor lance de R\$ 11,0000 e a quantidade de 142 Unidade .**

Item: 22

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 110

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 7,9500

Situação: Aceito e Habilitado com intenção de recurso

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aceito para: P G LIMA COM LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 3,3400 e a quantidade de 110 Unidade .**

Item: 23

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 110

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 82,9600

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aceito para: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 38,0000 e a quantidade de 110 Unidade .**

Item: 24**Descrição:** Solução limpeza multiuso**Descrição Complementar:** Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 85**Valor Estimado:** R\$ 12,4600**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** 5,00 %**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** M. J. DE AGUIAR MELO, pelo melhor lance de R\$ 7,0000 e a quantidade de 85 Unidade .**Item: 25****Descrição:** Solução limpeza multiuso**Descrição Complementar:** Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 560**Valor Estimado:** R\$ 4,0500**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** 5,00 %**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** P G LIMA COM LTDA, pelo melhor lance de R\$ 1,0000 e a quantidade de 560 Unidade .**Item: 26****Descrição:** Solução limpeza multiuso**Descrição Complementar:** Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 1.700**Valor Estimado:** R\$ 4,9000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** 5,00 %**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, pelo melhor lance de R\$ 2,0000 e a quantidade de 1.700 Unidade .**Item: 27****Descrição:** Solução limpeza multiuso**Descrição Complementar:** Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 170**Valor Estimado:** R\$ 6,0000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** 5,00 %**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** M. J. DE AGUIAR MELO, pelo melhor lance de R\$ 3,0000 e a quantidade de 170 Unidade .**Item: 28****Descrição:** Solução limpeza multiuso**Descrição Complementar:** Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 285**Valor Estimado:** R\$ 4,7500**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** 5,00 %**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA, pelo melhor lance de R\$ 2,1000 e a quantidade de 285 Unidade .**Item: 29****Descrição:** Solução limpeza multiuso**Descrição Complementar:** Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 285**Valor Estimado:** R\$ 102,0000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** 5,00 %**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** M. J. DE AGUIAR MELO, pelo melhor lance de R\$ 60,0000 e a quantidade de 285 Unidade .**Item: 30****Descrição:** Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 285
Valor Estimado: R\$ 28,2500
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, pelo melhor lance de R\$ 17,0000 e a quantidade de 285 Unidade .

Item: 31

Descrição: Solução limpeza multiuso
Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 144
Valor Estimado: R\$ 66,8500
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA, pelo melhor lance de R\$ 32,2800 e a quantidade de 144 Unidade .

Item: 32

Descrição: Solução limpeza multiuso
Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 30
Valor Estimado: R\$ 55,0600
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, pelo melhor lance de R\$ 35,0000 e a quantidade de 30 Unidade .

Item: 33

Descrição: Solução limpeza multiuso
Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 570
Valor Estimado: R\$ 13,2200
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, pelo melhor lance de R\$ 7,0000 e a quantidade de 570 Unidade .

Item: 34

Descrição: Solução limpeza multiuso
Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 570
Valor Estimado: R\$ 7,4600
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, pelo melhor lance de R\$ 5,0000 e a quantidade de 570 Unidade .

Item: 35

Descrição: Solução limpeza multiuso
Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 570
Valor Estimado: R\$ 7,4600
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, pelo melhor lance de R\$ 5,0000 e a quantidade de 570 Unidade .

Item: 36

Descrição: Solução limpeza multiuso
Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 137
Valor Estimado: R\$ 9,6900
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, **pelo melhor lance de R\$ 5,0000 e a quantidade de 137 Unidade .**

Item: 37

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1.700

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 5,3900

Situação: Aceito e Habilitado com intenção de recurso

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aceito para: PEG PAG LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 2,9800 e a quantidade de 1.700 Unidade .**

Item: 38

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1.700

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 45,6300

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, **pelo melhor lance de R\$ 30,0000 e a quantidade de 1.700 Unidade .**

Item: 39

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 285

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 15,3400

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, **pelo melhor lance de R\$ 8,0000 e a quantidade de 285 Unidade .**

Item: 40

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 285

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 10,5200

Situação: Aceito e Habilitado com intenção de recurso

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aceito para: M. BARBOSA DE AMORIM, **pelo melhor lance de R\$ 4,4100 e a quantidade de 285 Unidade .**

Item: 41

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 860

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 13,8800

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, **pelo melhor lance de R\$ 7,0000 e a quantidade de 860 Unidade .**

Item: 42

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 4.500

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 108,8700

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aceito para: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 45,0000 e a quantidade de 4.500 Unidade .**

Item: 43**Descrição:** Solução limpeza multiuso**Descrição Complementar:** Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 3.400**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 9,2800**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** 5,00 %**Aceito para:** M. J. DE AGUIAR MELO, **pelo melhor lance de R\$ 6,0000 e a quantidade de 3.400 Unidade .****Item: 44****Descrição:** Solução limpeza multiuso**Descrição Complementar:** Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 1.150**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 7,2900**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** 5,00 %**Aceito para:** JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 1,4000 e a quantidade de 1.150 Unidade .****Item: 45****Descrição:** Solução limpeza multiuso**Descrição Complementar:** Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 1.700**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 7,5400**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** 5,00 %**Aceito para:** P G LIMA COM LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 2,0900 e a quantidade de 1.700 Unidade .****Item: 46****Descrição:** Solução limpeza multiuso**Descrição Complementar:** Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 285**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 14,2700**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** 5,00 %**Aceito para:** M. J. DE AGUIAR MELO, **pelo melhor lance de R\$ 8,0000 e a quantidade de 285 Unidade .****Item: 47****Descrição:** Solução limpeza multiuso**Descrição Complementar:** Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 285**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 20,4900**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** 5,00 %**Aceito para:** P G LIMA COM LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 8,1300 e a quantidade de 285 Unidade .****Item: 48****Descrição:** Solução limpeza multiuso**Descrição Complementar:** Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 1.750**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 10,9900**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** 5,00 %**Aceito para:** PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 5,2000 e a quantidade de 1.750 Unidade .****Item: 49****Descrição:** Solução limpeza multiuso**Descrição Complementar:** Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 115

Valor Estimado: R\$ 15,5000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, **pelo melhor lance de R\$ 8,0000 e a quantidade de 115 Unidade .**

Item: 50

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 575

Valor Estimado: R\$ 10,6000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, **pelo melhor lance de R\$ 6,0000 e a quantidade de 575 Unidade .**

Item: 51

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 575

Valor Estimado: R\$ 12,5100

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, **pelo melhor lance de R\$ 8,0000 e a quantidade de 575 Unidade .**

Item: 52

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 575

Valor Estimado: R\$ 10,8400

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, **pelo melhor lance de R\$ 6,0000 e a quantidade de 575 Unidade .**

Item: 53

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 575

Valor Estimado: R\$ 22,3600

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, **pelo melhor lance de R\$ 14,0000 e a quantidade de 575 Unidade .**

Item: 54

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 820

Valor Estimado: R\$ 23,6000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 7,5000 e a quantidade de 820 Unidade .**

Item: 55

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 870

Valor Estimado: R\$ 9,7400

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 3,5000 e a quantidade de 870 Unidade .**

Item: 56

Descrição: Solução limpeza multiuso
Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 2.850 **Unidade de fornecimento:** Unidade
Valor Estimado: R\$ 6,8300 **Situação:** Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Decreto 7174: Não **Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não
Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aceito para: M. J. DE AGUIAR MELO, **pelo melhor lance de R\$ 4,0000 e a quantidade de 2.850 Unidade .**

Item: 57

Descrição: Solução limpeza multiuso
Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 2.750 **Unidade de fornecimento:** Unidade
Valor Estimado: R\$ 7,1000 **Situação:** Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Decreto 7174: Não **Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não
Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aceito para: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 1,4000 e a quantidade de 2.750 Unidade .**

Item: 58

Descrição: Solução limpeza multiuso
Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 2.750 **Unidade de fornecimento:** Unidade
Valor Estimado: R\$ 9,4000 **Situação:** Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Decreto 7174: Não **Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não
Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aceito para: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 1,4000 e a quantidade de 2.750 Unidade .**

Item: 59

Descrição: Solução limpeza multiuso
Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 2.750 **Unidade de fornecimento:** Unidade
Valor Estimado: R\$ 9,4000 **Situação:** Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Decreto 7174: Não **Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não
Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aceito para: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 1,4000 e a quantidade de 2.750 Unidade .**

Item: 60

Descrição: Solução limpeza multiuso
Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 2.250 **Unidade de fornecimento:** Unidade
Valor Estimado: R\$ 13,9600 **Situação:** Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Decreto 7174: Não **Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não
Intervalo mínimo entre lances: 5,00 %

Aceito para: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 3,0000 e a quantidade de 2.250 Unidade .**

Histórico

Item: 1 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
----------	------------	-------------------	-------------------	------------	-------------	--------------	--------------------

19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	52	R\$ 32,4200 R\$ 1.685,8400	24/02/2023 14:22:20
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: LIMPA MAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁCIDO MURIATICO. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	52	R\$ 52,0000 R\$ 2.704,0000	28/02/2023 17:31:19
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: NUTRILAR Fabricante: NUTRILAR Modelo / Versão: NUTRILAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	52	R\$ 58,0000 R\$ 3.016,0000	27/02/2023 16:45:50
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: DUALY Fabricante: DUALY Modelo / Versão: DUALY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁCIDO MURIATICO CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	52	R\$ 58,0000 R\$ 3.016,0000	28/02/2023 21:48:38
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: START Fabricante: START Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁCIDO MURIATICO. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	52	R\$ 58,1300 R\$ 3.022,7600	27/02/2023 08:52:09
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	52	R\$ 58,1400 R\$ 3.023,2800	22/02/2023 19:30:35
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: LIMPA MAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁCIDO MURIÁTICO 1L CX COM 12 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	52	R\$ 58,1400 R\$ 3.023,2800	28/02/2023 14:54:35
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁCIDO MURIATICO. MARCA/MODELO: LIMPA MAIS, FABRICANTE: LIMPA MAIS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	52	R\$ 58,1400 R\$ 3.023,2800	28/02/2023 16:49:27
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: limpa mais Fabricante: limpa mais Modelo / Versão: ácido Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	52	R\$ 58,1400 R\$ 3.023,2800	28/02/2023 17:56:39

48.443.263/0001-00	V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA Marca: MAIS Fabricante: MAIS Modelo / Versão: MAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁCIDO MURIATICO. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	52	R\$ 59,0000 R\$ 3.068,0000	17/02/2023 10:45:53
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: LIMPAMAIS Fabricante: LIMPAMAIS Modelo / Versão: LIMPAMAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁCIDO MURIATICO. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	52	R\$ 93,4800 R\$ 4.860,9600	24/02/2023 12:02:38

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 93,4800	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 59,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 58,1400	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 58,1400	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 58,1400	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 58,1400	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 58,1300	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 58,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 58,0000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 52,0000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 32,4200	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 40,6000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:34:15:863
R\$ 30,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:34:22:307
R\$ 84,1200	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:39:20:520

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:30:10	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:41:21	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico	01/03/2023 08:41:21	Item teve empate real para o valor 58,1400. Procede-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	01/03/2023 08:41:21	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	01/03/2023 13:59:10	Convocado para envio de anexo o fornecedor M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	01/03/2023 16:10:44	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:48:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 30,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94
Registro de intenção de recurso	01/03/2023 17:13:50	Registro de Intenção de Recurso. Fornecedor: BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA CNPJ/CPF: 01580769000199. Motivo: Sr. pregoeiro nenhuma das empresas anexou a planilha de composição de custo. 7.3. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, t
Recusa de intenção de recurso	01/03/2023 17:29:57	Intenção de recurso rejeitada. Fornecedor: BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA, CNPJ/CPF: 01580769000199. Motivo: Senhor licitante, a planilha de composição de custo é solicitada quando os valores são considerados inexequíveis para que as empresas possam comprovar a exequibilidade da proposta. no caso, não foi solicitado de nenhum participante planilha de composição de custo
Recusa de intenção de recurso	01/03/2023 17:30:08	Intenção de recurso rejeitada. Fornecedor: BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA, CNPJ/CPF: 01580769000199. Motivo: Senhor licitante, a planilha de composição de custo é solicitada quando os valores são considerados inexequíveis para que as empresas

possam comprovar a exequibilidade da proposta. no caso, não foi solicitado de nenhum participante planilha de composição de custo

Intenções de Recurso para o Item

CNPJ/CPF	Data/Hora do Recurso	Data/Hora Admissibilidade	Situação
01.580.769/0001-99	01/03/2023 17:13	01/03/2023 17:30	Recusado

Motivo Intenção:Sr. pregoeiro nenhuma das empresas anexou a planilha de composição de custo. 7.3. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços, apurados mediante o preenchimento do modelo de Planilha de Formação de Preços, conforme anexo deste Edital;

Motivo Aceite ou Recusa:Senhor licitante, a planilha de composição de custo é solicitada quando os valores são considerados inexequíveis para que as empresas possam comprovar a exequibilidade da proposta. no caso, não foi solicitado de nenhum participante planilha de composição de custo

Item: 2 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: LIMPA MAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 26,8000	R\$ 6.432,0000	28/02/2023 17:31:19
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: DACASA Fabricante: DACASA Modelo / Versão: DACASA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 32,0000	R\$ 7.680,0000	27/02/2023 16:45:50
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: DA CASA Fabricante: DA CASA Modelo / Versão: DA CASA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 32,4000	R\$ 7.776,0000	28/02/2023 21:48:38
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: DULAGO Fabricante: DULAGO Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 32,4200	R\$ 7.780,8000	27/02/2023 08:52:09
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 32,4300	R\$ 7.783,2000	22/02/2023 19:30:35
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: LIMPA MAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA 1L CX COM 12 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 32,4300	R\$ 7.783,2000	28/02/2023 14:54:35

41.391.445/0001-27	EXITO SOLUCOES DE SERVICOS E COMERCIO LTDA Marca: BRANMIX Fabricante: BRANMIX Modelo / Versão: AGUA SANITARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 32,4300 R\$ 7.783,2000	28/02/2023 16:31:52
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA. MARCA/MODELO: LIMPA MAIS, FABRICANTE: LIMPA MAIS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 32,4300 R\$ 7.783,2000	28/02/2023 16:49:28
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: limpa mais Fabricante: limpa mais Modelo / Versão: agua sanitaria Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 32,4300 R\$ 7.783,2000	28/02/2023 17:56:39
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: EBAO / 1LT Fabricante: EBAO / 1LT Modelo / Versão: 1 litro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 32,4300 R\$ 7.783,2000	28/02/2023 18:15:32
41.243.002/0001-99	CONTAINER COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: NOVA SÃO PAULO QUIMI Fabricante: NOVA SÃO PAULO QUIMI Modelo / Versão: NOVA SÃO PAULO QUIMI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 32,4300 R\$ 7.783,2000	01/03/2023 00:43:08
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA Marca: DA CASA Fabricante: FERREIRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA VALIDADE: 24 MESES MARCA: DA CASA FABRICANTE: FERREIRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: TRINTA E DOIS REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: SETE MIL E OITOCENTOS REAIS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 32,5000 R\$ 7.800,0000	27/02/2023 17:44:22
48.443.263/0001-00	V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA Marca: NAZARÉ Fabricante: NAZARÉ Modelo / Versão: NAZARÉ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 33,0000 R\$ 7.920,0000	17/02/2023 10:45:53
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: BRAMIX Fabricante: BRAMIX Modelo / Versão: BRAMIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 34,0800 R\$ 8.179,2000	24/02/2023 12:02:38

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 34,0800	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 33,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 32,5000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 32,4300	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947

R\$ 32,4300	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 32,4300	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 32,4300	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 32,4300	41.391.445/0001-27	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 32,4300	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 32,4300	41.243.002/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 32,4200	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 32,4000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 32,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 26,8000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 25,4600	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:32:19:323
R\$ 24,1800	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:32:36:073
R\$ 24,1900	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:33:12:663
R\$ 28,9100	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:33:24:130
R\$ 24,5700	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:34:18:660
R\$ 30,8500	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:34:25:330
R\$ 20,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:34:30:023
R\$ 22,4000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:34:31:113
R\$ 24,7000	41.391.445/0001-27	01/03/2023 08:35:06:937
R\$ 21,6500	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:37:36:507
R\$ 30,6700	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:39:36:790

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:30:11	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:41:37	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	01/03/2023 08:41:37	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:48:27	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 20,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 3 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: safra Fabricante: safra Modelo / Versão: safra Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL EM GEL 70% caixa com 12 unidade Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	337	R\$ 79,0800	R\$ 26.649,9600	24/02/2023 12:02:38
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: SOL Fabricante: SOL Modelo / Versão: SOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL EM GEL 70% caixa com 12 unidade Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	337	R\$ 82,0000	R\$ 27.634,0000	28/02/2023 17:31:19

19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: SAFRA Fabricante: SAFRA Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL EM GEL 70% caixa com 12 unidade 500GR Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	337	R\$ 112,2000 R\$ 37.811,4000	24/02/2023 14:22:20
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: START Fabricante: START Modelo / Versão: START Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	337	R\$ 119,0000 R\$ 40.103,0000	27/02/2023 16:45:50
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: SOL Fabricante: SOL Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL EM GEL 70% caixa com 12 unidade Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	337	R\$ 120,9900 R\$ 40.773,6300	27/02/2023 08:52:09
48.443.263/0001-00	V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA Marca: NATGEL Fabricante: NATGEL Modelo / Versão: NATGEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL EM GEL 70% caixa com 12 unidade Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	337	R\$ 121,0000 R\$ 40.777,0000	17/02/2023 10:45:53
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	337	R\$ 121,0000 R\$ 40.777,0000	22/02/2023 19:30:35
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA Marca: ASSEPTGEL Fabricante: LIMA & PERGHER INDÚSTRIA E COMÉRCIO S/A Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL EM GEL 70% caixa com 12 unidade VALIDADE: 24 MESES MARCA: ASSEPTGEL FABRICANTE: LIMA & PERGHER INDÚSTRIA E COMÉRCIO S/A PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: CENTO E VINTE E UM REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: QUARENTA MIL SETECENTOS E SETENTA E SETE REAIS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	337	R\$ 121,0000 R\$ 40.777,0000	27/02/2023 17:44:22
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: FACILITA Fabricante: FACILITA Modelo / Versão: FACILITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL 70% caixa com 12 unidade Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	337	R\$ 121,0000 R\$ 40.777,0000	28/02/2023 14:54:35
41.391.445/0001-27	EXITO SOLUCOES DE SERVICOS E COMERCIO LTDA Marca: AUDAXCO Fabricante: AUDAXCO Modelo / Versão: ALCOOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL EM GEL 70% caixa com 12 unidade Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	337	R\$ 121,0000 R\$ 40.777,0000	28/02/2023 16:31:52
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: ALLGEL Fabricante: ALLGEL Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL EM GEL 70% caixa com 12 unidade MARCA/MODELO: ALLGEL, FABRICANTE: JALLES MACHADO S/A Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	337	R\$ 121,0000 R\$ 40.777,0000	28/02/2023 16:49:29

37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: all gel Fabricante: all gel Modelo / Versão: alcool Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	337	R\$ 121,0000 R\$ 40.777,0000	28/02/2023 17:56:39
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: PROLINK / 500ML Fabricante: PROLINK / 500ML Modelo / Versão: GEL 70% Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL EM GEL 70% caixa com 12 unidade Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	337	R\$ 121,0000 R\$ 40.777,0000	28/02/2023 18:15:32
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: COOPERALCOOL Fabricante: COOPERALCOOL Modelo / Versão: COOPERALCOOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL EM GEL 70% caixa com 12 unidade Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	337	R\$ 121,0000 R\$ 40.777,0000	28/02/2023 21:48:38
41.243.002/0001-99	CONTAINER COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: NOVA SÃO PAULO QUIMI Fabricante: NOVA SÃO PAULO QUIMI Modelo / Versão: NOVA SÃO PAULO QUIMI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL EM GEL 70% caixa com 12 unidade Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	337	R\$ 121,0000 R\$ 40.777,0000	01/03/2023 00:43:08

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 121,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 121,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 121,0000	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 121,0000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 121,0000	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 121,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 121,0000	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 121,0000	41.391.445/0001-27	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 121,0000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 121,0000	41.243.002/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 120,9900	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 119,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 112,2000	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 82,0000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 79,0800	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 75,0000	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:31:19:477
R\$ 80,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:33:04:137
R\$ 88,7200	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:33:30:433
R\$ 85,1900	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:33:43:200
R\$ 71,0000	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:34:32:507
R\$ 65,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:34:37:300
R\$ 83,3000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:34:44:330
R\$ 60,0000	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:34:44:950
R\$ 61,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:34:59:323
R\$ 77,6800	41.391.445/0001-27	01/03/2023 08:35:25:093
R\$ 66,1200	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:35:42:833
R\$ 89,0000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:37:45:693
R\$ 62,8100	41.243.002/0001-99	01/03/2023 08:38:41:290
R\$ 71,1700	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:39:53:460

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:30:12	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:41:54	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico	01/03/2023 08:41:54	Item teve empate real para o valor 121,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	01/03/2023 08:41:54	Item encerrado para lances.
Recusa de proposta	01/03/2023 16:49:09	Recusa da proposta. Fornecedor: LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 41.081.966/0001-88, pelo melhor lance de R\$ 60,0000. Motivo: proposta desclassificada devido a empresa ter sido inabilitada no certame pelos motivos informado em chat
Aceite de proposta	01/03/2023 16:49:22	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 61,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 4 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: SOL Fabricante: SOL Modelo / Versão: SOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL ETÍLICO 70% caixa com 12 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 76,0000	R\$ 18.240,0000	28/02/2023 17:31:19
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: SOL Fabricante: SOL Modelo / Versão: SOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 115,0000	R\$ 27.600,0000	27/02/2023 16:45:50
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: AIDAR Fabricante: AIDAR Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL ETÍLICO 70% caixa com 12 unidades 1LT Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 118,8700	R\$ 28.528,8000	24/02/2023 14:22:20
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 119,7000	R\$ 28.728,0000	22/02/2023 19:30:35
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: SOL Fabricante: SOL Modelo / Versão: SOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO 70% caixa com 12 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 119,7000	R\$ 28.728,0000	28/02/2023 14:54:35

41.391.445/0001-27	EXITO SOLUCOES DE SERVICOS E COMERCIO LTDA Marca: CICLO Fabricante: CICLO Modelo / Versão: ALCOOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL ETÍLICO 70% caixa com 12 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 119,7000 R\$ 28.728,0000	28/02/2023 16:31:52
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: ITAJÁ Fabricante: ITAJÁ Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL ETÍLICO 70% caixa com 12 unidades MARCA/MODELO: ITAJÁ, FABRICANTE: JALLES MACHADO S/A Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 119,7000 R\$ 28.728,0000	28/02/2023 16:49:30
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: itaja Fabricante: itaja Modelo / Versão: alcool Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 119,7000 R\$ 28.728,0000	28/02/2023 17:56:39
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: ANHANGUERA / 1 LT Fabricante: ANHANGUERA / 1 LT Modelo / Versão: ETÍLICO 70% Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL ETÍLICO 70% caixa com 12 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 119,7000 R\$ 28.728,0000	28/02/2023 18:15:32
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: AIDAR Fabricante: AIDAR Modelo / Versão: AIDAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL ETÍLICO 70% caixa com 12 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 119,7000 R\$ 28.728,0000	28/02/2023 21:48:38
41.243.002/0001-99	CONTAINER COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: NOVA SÃO PAULO QUIMI Fabricante: NOVA SÃO PAULO QUIMI Modelo / Versão: NOVA SÃO PAULO QUIMI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL ETÍLICO 70% caixa com 12 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 119,7000 R\$ 28.728,0000	01/03/2023 00:43:08
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: SEVENGEL Fabricante: SEVENGEL Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL ETÍLICO 70% caixa com 12 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 119,7800 R\$ 28.747,2000	27/02/2023 08:52:09
48.443.263/0001-00	V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA Marca: UZUCLEAN Fabricante: UZUCLEAN Modelo / Versão: UZUCLEAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL ETÍLICO 70% caixa com 12 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 120,0000 R\$ 28.800,0000	17/02/2023 10:45:53

04.470.529/0001-20 PEG PAG LTDA Sim Sim 240 R\$ 120,0000 R\$ 28.800,0000 27/02/2023 17:44:22

Marca: SOL

Fabricante: SUPER SOL INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA

Modelo / Versão: CAIXA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL ETÍLICO 70% caixa com 12 unidades VALIDADE: 24 MESES MARCA: SOL FABRICANTE: SUPER SOL INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: DUZENTOS E QUARENTA REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: VINTE E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS

Porte da empresa: ME/EPP

41.514.938/0001-07 R .N Sim Sim 240 R\$ 144,3600 R\$ 34.646,4000 24/02/2023 12:02:38

REPRESENTACAO
E COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

Marca: safra

Fabricante: safra

Modelo / Versão: safra

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL ETÍLICO 70% caixa com 12 unidades

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 144,3600	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 120,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 120,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 119,7800	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 119,7000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 119,7000	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 119,7000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 119,7000	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 119,7000	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 119,7000	41.391.445/0001-27	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 119,7000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 119,7000	41.243.002/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 118,8700	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 115,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 76,0000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 100,5900	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:31:39:983
R\$ 84,4900	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:33:37:827
R\$ 100,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:33:46:603
R\$ 82,9500	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:33:55:683
R\$ 71,0000	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:34:39:560
R\$ 65,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:34:45:977
R\$ 80,5000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:34:53:803
R\$ 67,3800	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:35:24:423
R\$ 114,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:36:19:153
R\$ 61,7500	41.391.445/0001-27	01/03/2023 08:37:46:853
R\$ 85,0000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:37:54:243
R\$ 84,0000	41.243.002/0001-99	01/03/2023 08:38:41:583
R\$ 129,9200	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:40:14:710

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:30:13	Item aberto para lances.
Encerramento	01/03/2023 08:42:15	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:42:15	Item com etapa aberta encerrada.
Recusa de proposta	01/03/2023 16:49:33	Recusa da proposta. Fornecedor: EXITO SOLUCOES DE SERVICOS E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 41.391.445/0001-27, pelo melhor lance de R\$ 61,7500. Motivo: proposta desclassificada devido a empresa ter sido inabilitada no certame pelos motivos informado em chat
Aceite de proposta	01/03/2023 16:49:39	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 65,0000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 5 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: SOL Fabricante: SOL Modelo / Versão: SOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL LIQUIDO COMUM 92,8% caixa com 12 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	178	R\$ 100,0000	R\$ 17.800,0000	28/02/2023 17:31:19
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: safra Fabricante: safra Modelo / Versão: safra Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL LIQUIDO COMUM 92,8% caixa com 12 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	178	R\$ 129,2400	R\$ 23.004,7200	24/02/2023 12:02:38
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: SOL Fabricante: SOL Modelo / Versão: SOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	178	R\$ 130,0000	R\$ 23.140,0000	27/02/2023 16:45:50
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: SAFRA Fabricante: SAFRA Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL LIQUIDO COMUM 92,8% caixa com 12 unidades 1LT Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	178	R\$ 130,8700	R\$ 23.294,8600	24/02/2023 14:27:18
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: SOL Fabricante: SOL Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL LIQUIDO COMUM 92,8% caixa com 12 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	178	R\$ 139,9900	R\$ 24.918,2200	27/02/2023 08:52:09
48.443.263/0001-00	V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA Marca: UZUCLEAN Fabricante: UZUCLEAN Modelo / Versão: UZUCLEAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL LIQUIDO COMUM 92,8% caixa com 12 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	178	R\$ 140,0000	R\$ 24.920,0000	17/02/2023 10:51:14
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	178	R\$ 140,0000	R\$ 24.920,0000	22/02/2023 19:30:35

41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: FACILITA Fabricante: FACILITA Modelo / Versão: FACILITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LIQUIDO COMUM 92,8% caixa com 12 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	178	R\$ 140,0000	R\$ 24.920,0000	28/02/2023 14:54:35
41.391.445/0001-27	EXITO SOLUCOES DE SERVICOS E COMERCIO LTDA Marca: CICLO Fabricante: CICLO Modelo / Versão: ALCOOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL LIQUIDO COMUM 92,8% caixa com 12 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	178	R\$ 140,0000	R\$ 24.920,0000	28/02/2023 16:31:52
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: ITAJÁ Fabricante: ITAJÁ Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL LIQUIDO COMUM 92,8% caixa com 12 unidades MARCA/MODELO: ITAJÁ, FABRICANTE: JALLES MACHADO S/A Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	178	R\$ 140,0000	R\$ 24.920,0000	28/02/2023 16:49:31
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: itaja Fabricante: itaja Modelo / Versão: alcool Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	178	R\$ 140,0000	R\$ 24.920,0000	28/02/2023 17:56:39
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: ANHANGUERA / 1 LT Fabricante: ANHANGUERA / 1 LT Modelo / Versão: COMUM 92,8% Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ALCOOL LIQUIDO COMUM 92,8% caixa com 12 unidades" Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	178	R\$ 140,0000	R\$ 24.920,0000	28/02/2023 18:15:32
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: SOL Fabricante: SOL Modelo / Versão: SOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL LIQUIDO COMUM 92,8% caixa com 12 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	178	R\$ 140,0000	R\$ 24.920,0000	28/02/2023 21:48:38
41.243.002/0001-99	CONTAINER COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: NOVA SÃO PAULO QUIMI Fabricante: NOVA SÃO PAULO QUIMI Modelo / Versão: NOVA SÃO PAULO QUIMI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL LIQUIDO COMUM 92,8% caixa com 12 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	178	R\$ 140,0000	R\$ 24.920,0000	01/03/2023 00:43:08

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 140,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 140,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 140,0000	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 140,0000	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 140,0000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 140,0000	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 140,0000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 140,0000	41.391.445/0001-27	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 140,0000	41.243.002/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 139,9900	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 130,8700	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947

R\$ 130,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 129,2400	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 100,0000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 95,0000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:32:10:207
R\$ 98,5200	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:33:45:707
R\$ 120,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:33:58:850
R\$ 96,0800	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:34:25:560
R\$ 90,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:35:13:640
R\$ 91,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:35:14:653
R\$ 85,0000	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:35:36:753
R\$ 113,6600	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:36:01:860
R\$ 80,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:37:41:577
R\$ 98,5000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:38:03:717
R\$ 76,0000	41.391.445/0001-27	01/03/2023 08:38:19:303
R\$ 97,5000	41.243.002/0001-99	01/03/2023 08:38:43:520
R\$ 116,3100	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:40:27:483
R\$ 70,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:41:17:700

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:30:14	Item aberto para lances.
Encerramento	01/03/2023 08:43:18	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:43:18	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:49:57	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 70,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 6 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: LIMPA MAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMACIANTE. 1L caixa com 12 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	76	R\$ 78,0000	R\$ 5.928,0000	28/02/2023 17:31:19
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: NUTRILAR Fabricante: NUTRILAR Modelo / Versão: NUTRILAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	76	R\$ 98,0000	R\$ 7.448,0000	27/02/2023 16:45:50
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: DUALY Fabricante: DUALY Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMACIANTE. 1L caixa com 12 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	76	R\$ 103,7200	R\$ 7.882,7200	24/02/2023 14:27:18

36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: TREVO Fabricante: TREVO Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMACIANTE. 1L caixa com 12 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	76	R\$ 108,9000 R\$ 8.276,4000	27/02/2023 08:52:09
48.443.263/0001-00	V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA Marca: USELIMP Fabricante: USELIMP Modelo / Versão: USELIMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMACIANTE. 1L caixa com 12 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	76	R\$ 109,0000 R\$ 8.284,0000	17/02/2023 10:51:14
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	76	R\$ 109,0000 R\$ 8.284,0000	22/02/2023 19:30:35
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA Marca: ECONOMICO Fabricante: FC OLIVEIRA Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMACIANTE. 1L caixa com 12 unidades VALIDADE: 12 MESES MARCA: ECONOMICO FABRICANTE: FC OLIVEIRA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: CENTO E NOVE REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: OITO MIL DUZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	76	R\$ 109,0000 R\$ 8.284,0000	27/02/2023 17:44:22
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: LIMPA MAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMACIANTE. 1L caixa com 12 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	76	R\$ 109,0000 R\$ 8.284,0000	28/02/2023 14:54:36
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMACIANTE. 1L caixa com 12 unidades MARCA/MODELO: LIMPA MAIS, FABRICANTE: LIMPA MAIS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	76	R\$ 109,0000 R\$ 8.284,0000	28/02/2023 16:49:33
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: limpa mais Fabricante: limpa mais Modelo / Versão: amaciante Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	76	R\$ 109,0000 R\$ 8.284,0000	28/02/2023 17:56:39
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: URCA Fabricante: URCA Modelo / Versão: URCA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMACIANTE. 1L caixa com 12 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	76	R\$ 109,0000 R\$ 8.284,0000	28/02/2023 21:48:38

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 109,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 109,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 109,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 109,0000	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947

R\$ 109,0000	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 109,0000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 109,0000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 108,9000	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 103,7200	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 98,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 78,0000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 74,1000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:32:56:680
R\$ 70,0000	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:33:58:440
R\$ 66,5000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:34:16:530
R\$ 60,0000	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:34:25:250
R\$ 55,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:35:20:163
R\$ 68,6000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:35:25:393
R\$ 50,7000	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:35:47:160
R\$ 58,0200	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:36:19:920
R\$ 50,7100	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:36:46:540
R\$ 103,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:38:11:263
R\$ 47,0000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:38:38:267

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:30:15	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:40:39	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	01/03/2023 08:40:39	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	01/03/2023 13:59:19	Convocado para envio de anexo o fornecedor JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	01/03/2023 14:05:15	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:50:04	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 47,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA - CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04
Registro de intenção de recurso	01/03/2023 17:14:47	Registro de Intenção de Recurso. Fornecedor: BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA CNPJ/CPF: 01580769000199. Motivo: Sr. pregoeiro nenhuma das empresas anexou a planilha de composição de custo. 7.3. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, t
Recusa de intenção de recurso	01/03/2023 17:30:17	Intenção de recurso rejeitada. Fornecedor: BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA, CNPJ/CPF: 01580769000199. Motivo: Senhor licitante, a planilha de composição de custo é solicitada quando os valores são considerados inexequíveis para que as empresas possam comprovar a exequibilidade da proposta. no caso, não foi solicitado de nenhum participante planilha de composição de custo

Intenções de Recurso para o Item

CNPJ/CPF	Data/Hora do Recurso	Data/Hora Admissibilidade	Situação
01.580.769/0001-99	01/03/2023 17:14	01/03/2023 17:30	Recusado
Motivo Intenção: Sr. pregoeiro nenhuma das empresas anexou a planilha de composição de custo. 7.3. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços, apurados mediante o preenchimento do modelo de Planilha de Formação de Preços, conforme anexo deste Edital;			
Motivo Aceite ou Recusa: Senhor licitante, a planilha de composição de custo é solicitada quando os valores são considerados inexequíveis para que as empresas possam comprovar a exequibilidade da proposta. no caso, não foi solicitado de nenhum participante planilha de composição de custo			

Item: 7 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
----------	------------	-------------------	-------------------	------------	-------------	--------------	--------------------

01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: DOM LINE Fabricante: DOM LINE Modelo / Versão: DOM LINE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AROMATIZANTE DE AMBIENTE 400ML caixa com 12 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 102,0000 R\$ 24.480,0000	28/02/2023 17:31:19
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: GLAD Fabricante: GLAD Modelo / Versão: GLAD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 118,0000 R\$ 28.320,0000	27/02/2023 16:45:50
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: ULTRAFRESH Fabricante: ULTRAFRESH Modelo / Versão: ULTRAFRESH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AROMATIZANTE DE AMBIENTE 400ML caixa com 12 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 118,3500 R\$ 28.404,0000	28/02/2023 21:48:38
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 118,3700 R\$ 28.408,8000	22/02/2023 19:30:35
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: KELLDRIN Fabricante: KELLDRIN Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AROMATIZANTE DE AMBIENTE 400ML caixa com 12 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 118,3700 R\$ 28.408,8000	24/02/2023 14:27:18
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: argradavel Fabricante: argradavel Modelo / Versão: aromatizante Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 118,3700 R\$ 28.408,8000	28/02/2023 17:56:39
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: AR GRADAVEL Fabricante: AR GRADAVEL Modelo / Versão: 400ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "AROMATIZANTE DE AMBIENTE 400ML caixa com 12 unidades" Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 118,3700 R\$ 28.408,8000	28/02/2023 18:15:32
48.443.263/0001-00	V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA Marca: PURO AR Fabricante: PURO AR Modelo / Versão: PURO AR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AROMATIZANTE DE AMBIENTE 400ML caixa com 12 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	240	R\$ 119,0000 R\$ 28.560,0000	17/02/2023 10:51:14

Marca: ultrafresch
Fabricante: ultrafresch
Modelo / Versão: ultrafresch
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AROMATIZANTE DE AMBIENTE 400ML caixa com 12 unidades
Porte da empresa: ME/EPP

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 183,6000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 119,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 118,3700	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 118,3700	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 118,3700	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 118,3700	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 118,3500	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 118,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 102,0000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 96,9000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:33:16:783
R\$ 92,0500	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:35:15:223
R\$ 85,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:35:34:617
R\$ 93,0000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:38:45:583
R\$ 80,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:40:34:653
R\$ 156,0600	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:40:43:890
R\$ 75,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:41:32:033

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:30:15	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:43:33	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico	01/03/2023 08:43:33	Item teve empate real para o valor 118,3700. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	01/03/2023 08:43:33	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:50:13	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 75,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: ARTPLAST Fabricante: ARTPLAST Modelo / Versão: ARTPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 15 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 18,0000	R\$ 3.060,0000	28/02/2023 17:31:19

24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM	Sim	Sim	170	R\$ 20,0000	R\$ 3.400,0000	27/02/2023 16:45:50
	Marca: JAGUAR Fabricante: JAGUAR Modelo / Versão: JAGUAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP						
48.443.263/0001-00	V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 23,0000	R\$ 3.910,0000	17/02/2023 10:51:14
	Marca: MERCONPLAS Fabricante: MERCONPLAS Modelo / Versão: MERCONPLAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 15 LITROS Porte da empresa: ME/EPP						
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 23,7000	R\$ 4.029,0000	27/02/2023 08:52:09
	Marca: IBAP Fabricante: IBAP Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 15 LITROS Porte da empresa: ME/EPP						
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO	Sim	Sim	170	R\$ 23,7000	R\$ 4.029,0000	28/02/2023 21:48:38
	Marca: MB Fabricante: MB Modelo / Versão: MB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 15 LITROS Porte da empresa: ME/EPP						
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO	Sim	Sim	170	R\$ 23,7100	R\$ 4.030,7000	22/02/2023 19:30:35
	Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP						
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 23,7100	R\$ 4.030,7000	28/02/2023 14:54:36
	Marca: LUMAR Fabricante: LUMAR Modelo / Versão: LUMAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 15 LITROS Porte da empresa: ME/EPP						
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 23,7100	R\$ 4.030,7000	28/02/2023 16:49:34
	Marca: LUMAR Fabricante: LUMAR Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 15 LITROS MARCA/MODELO: LUMAR, FABRICANTE: LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA Porte da empresa: ME/EPP						
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 23,7100	R\$ 4.030,7000	28/02/2023 17:56:39
	Marca: lumar Fabricante: lumar Modelo / Versão: balde Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP						
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 24,0000	R\$ 4.080,0000	27/02/2023 17:44:22
	Marca: LUMAR Fabricante: LUMAR INDSUTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 15 LITROS VALIDADE: INDETERMINADA MARCA: LUMAR FABRICANTE: LUMAR INDSUTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: VINTE E QUATRO REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: QUATRO MIL E OITENTA REAIS Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 24,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 23,7100	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 23,7100	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 23,7100	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 23,7100	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 23,7000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 23,7000	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 23,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 20,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 18,0000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 17,1000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:33:33:953
R\$ 16,0000	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:34:04:773
R\$ 14,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:35:47:840
R\$ 12,0000	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:35:54:527
R\$ 15,2000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:35:54:553
R\$ 14,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:36:13:393
R\$ 12,0100	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:37:03:440
R\$ 11,0000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:38:54:747
R\$ 15,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:39:14:527

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:30:16	Item aberto para lances.
Encerramento	01/03/2023 08:41:15	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:41:15	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:50:22	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 11,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA - CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 9 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: ARTPLAST Fabricante: ARTPLAST Modelo / Versão: ARTPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 12 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 12,0000	R\$ 2.040,0000	28/02/2023 17:31:19
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: JAGUAR Fabricante: JAGUAR Modelo / Versão: JAGUAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 15,0000	R\$ 2.550,0000	27/02/2023 16:45:50

36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: PLASMONT Fabricante: PLASMONT Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 12 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 15,4900	R\$ 2.633,3000	27/02/2023 08:52:09
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 15,5000	R\$ 2.635,0000	22/02/2023 19:30:35
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: LUMAR Fabricante: LUMAR Modelo / Versão: LUMAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 12 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 15,5000	R\$ 2.635,0000	28/02/2023 14:54:36
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: ECOTEXTIL Fabricante: ECOTEXTIL Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 12 LITROS MARCA/MODELO: ECOTEXTIL, FABRICANTE: ECOTEXTIL COMERCIO DE PRODUTOS TEXTEIS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 15,5000	R\$ 2.635,0000	28/02/2023 16:49:36
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: MB Fabricante: MB Modelo / Versão: MB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 12 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 15,5000	R\$ 2.635,0000	28/02/2023 21:48:38
48.443.263/0001-00	V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA Marca: MERCONPLAS Fabricante: MERCONPLAS Modelo / Versão: MERCONPLAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 12 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 16,0000	R\$ 2.720,0000	17/02/2023 10:51:14
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA Marca: PARA PLASTIC Fabricante: PARA PLASTIC Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 12 LITROS VALIDADE: INDETERMINADA MARCA: PARA PLASTIC FABRICANTE: PARA PLASTIC PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: DEZESEIS REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: DOIS MIL E SETENTA E VINTE REAIS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 16,0000	R\$ 2.720,0000	27/02/2023 17:44:22
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: lumar Fabricante: lumar Modelo / Versão: balde Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 115,5000	R\$ 19.635,0000	28/02/2023 17:56:39

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 115,5000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 16,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 16,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 15,5000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947

R\$ 15,5000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 15,5000	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 15,5000	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 15,4900	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 15,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 12,0000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 11,4000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:33:50:733
R\$ 10,7500	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:34:10:253
R\$ 8,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:35:56:757
R\$ 9,0700	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:36:01:860
R\$ 13,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:36:36:597
R\$ 10,5000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:36:43:677
R\$ 9,0000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:39:22:950
R\$ 12,5000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:40:38:303

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:30:17	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:42:39	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	01/03/2023 08:42:39	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:50:34	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 8,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 10 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: ARTPLAST Fabricante: ARTPLAST Modelo / Versão: ARTPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 20 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 19,5000	R\$ 3.315,0000	28/02/2023 17:31:19
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: LUMAR Fabricante: LUMAR Modelo / Versão: LUMAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 20 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 24,3800	R\$ 4.144,6000	24/02/2023 12:02:38
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: JAGUAR Fabricante: JAGUAR Modelo / Versão: JAGUAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 25,0000	R\$ 4.250,0000	27/02/2023 16:45:50

28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO	Sim	Sim	170	R\$ 26,9500	R\$ 4.581,5000	28/02/2023 21:48:38
	Marca: MB Fabricante: MB Modelo / Versão: MB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 20 LITROS Porte da empresa: ME/EPP						
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 26,9700	R\$ 4.584,9000	27/02/2023 08:52:09
	Marca: IBAP Fabricante: IBAP Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 20 LITROS Porte da empresa: ME/EPP						
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO	Sim	Sim	170	R\$ 26,9800	R\$ 4.586,6000	22/02/2023 19:30:35
	Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP						
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 26,9800	R\$ 4.586,6000	28/02/2023 14:54:36
	Marca: LUMAR Fabricante: LUMAR Modelo / Versão: LUMAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 20 LITROS Porte da empresa: ME/EPP						
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 26,9800	R\$ 4.586,6000	28/02/2023 16:49:37
	Marca: LUMAR Fabricante: LUMAR Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 20 LITROS MARCA/MODELO: LUMAR, FABRICANTE: LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA Porte da empresa: ME/EPP						
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 26,9800	R\$ 4.586,6000	28/02/2023 17:56:39
	Marca: lumar Fabricante: lumar Modelo / Versão: balde Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP						
48.443.263/0001-00	V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 27,0000	R\$ 4.590,0000	17/02/2023 10:51:14
	Marca: MERCONPLAS Fabricante: MERCONPLAS Modelo / Versão: MERCONPLAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 20 LITROS Porte da empresa: ME/EPP						
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 27,0000	R\$ 4.590,0000	27/02/2023 17:44:22
	Marca: PARA PLASTIC Fabricante: PARA PLASTIC Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 20 LITROS VALIDADE: INDETERMINADA MARCA: PARA PLASTIC FABRICANTE: PARA PLASTIC PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: VINTE E SETE REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: QUATRO MIL QUINHENTOS E NOVENTA REAIS Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 27,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 27,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 26,9800	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 26,9800	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 26,9800	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 26,9800	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947

R\$ 26,9700	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 26,9500	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 25,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 24,3800	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 19,5000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 22,4800	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:34:19:153
R\$ 15,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:36:03:457
R\$ 15,0300	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:36:21:380
R\$ 20,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:36:49:937
R\$ 17,5000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:37:03:880
R\$ 15,7500	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:39:36:360
R\$ 25,6500	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:39:57:323
R\$ 24,3600	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:40:43:460
R\$ 21,9400	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:40:54:177
R\$ 23,1400	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:42:00:227
R\$ 21,9800	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:42:11:817
R\$ 17,4000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:42:18:817

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:30:17	Item aberto para lances.
Encerramento	01/03/2023 08:44:19	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:44:19	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:50:42	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 15,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 11 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: ARTPLAST Fabricante: ARTPLAST Modelo / Versão: ARTPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 10 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 9,6000	R\$ 1.632,0000	28/02/2023 17:35:51
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: JAGUAR Fabricante: JAGUAR Modelo / Versão: JAGUAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 13,0000	R\$ 2.210,0000	27/02/2023 16:51:41
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 13,7000	R\$ 2.329,0000	22/02/2023 19:38:24

41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: LUMAR Fabricante: LUMAR Modelo / Versão: LUMAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 10 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 13,7000	R\$ 2.329,0000	28/02/2023 15:08:49
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: LUMAR Fabricante: LUMAR Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 10 LITROS MARCA/MODELO: LUMAR, FABRICANTE: LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 13,7000	R\$ 2.329,0000	28/02/2023 16:49:38
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: lumar Fabricante: lumar Modelo / Versão: balde Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 13,7000	R\$ 2.329,0000	28/02/2023 17:56:39
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: MB Fabricante: MB Modelo / Versão: MB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 10 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 13,7000	R\$ 2.329,0000	28/02/2023 21:54:43
48.443.263/0001-00	V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA Marca: MERCONPLAS Fabricante: MERCONPLAS Modelo / Versão: MERCONPLAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 10 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 14,0000	R\$ 2.380,0000	17/02/2023 11:00:55
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: PLASMONT Fabricante: PLASMONT Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 10 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 15,4900	R\$ 2.633,3000	27/02/2023 09:18:19
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: INJEPLASTEC Fabricante: INJEPLASTEC Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PARA LIXO 60 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 71,0800	R\$ 12.083,6000	24/02/2023 14:35:37

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 71,0800	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 15,4900	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 14,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 13,7000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 13,7000	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 13,7000	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 13,7000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 13,7000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 13,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947

R\$ 9,6000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,1200	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:34:13:290
R\$ 8,5000	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:34:39:420
R\$ 7,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:36:10:920
R\$ 9,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:37:02:387
R\$ 5,7000	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:37:10:210
R\$ 7,8200	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:37:16:357
R\$ 9,1000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:37:52:263
R\$ 49,4900	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:37:58:550
R\$ 5,2000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:39:46:660

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:30:18	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:41:47	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	01/03/2023 08:41:47	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:50:51	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 5,2000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA - CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 12 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: JAGUAR Fabricante: JAGUAR Modelo / Versão: JAGUAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PARA LIXO 60 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 58,0000	R\$ 9.860,0000	28/02/2023 17:35:51
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: JAGUAR Fabricante: JAGUAR Modelo / Versão: JAGUAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 68,0000	R\$ 11.560,0000	27/02/2023 16:51:41
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: MB Fabricante: MB Modelo / Versão: MB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PARA LIXO 60 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 71,4000	R\$ 12.138,0000	28/02/2023 21:54:43
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PARA LIXO 60 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 71,4300	R\$ 12.143,1000	27/02/2023 09:18:19

10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO	Sim	Sim	170	R\$ 71,4400	R\$ 12.144,8000	22/02/2023 19:38:24
Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP							
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 71,4400	R\$ 12.144,8000	28/02/2023 15:08:49
Marca: LUMAR Fabricante: LUMAR Modelo / Versão: LUMAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PARA LIXO 60 LITROS Porte da empresa: ME/EPP							
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 71,4400	R\$ 12.144,8000	28/02/2023 16:49:39
Marca: ECOTEXTIL Fabricante: ECOTEXTIL Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PARA LIXO 60 LITROS MARCA/MODELO: ECOTEXTIL, FABRICANTE: ECOTEXTIL COMERCIO DE PRODUTOS TEXTEIS Porte da empresa: ME/EPP							
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 71,4400	R\$ 12.144,8000	28/02/2023 17:56:39
Marca: ibap Fabricante: ibap Modelo / Versão: cesto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP							
48.443.263/0001-00	V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 72,0000	R\$ 12.240,0000	17/02/2023 11:00:55
Marca: MERCONPLAS Fabricante: MERCONPLAS Modelo / Versão: MERCONPLAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PARA LIXO 60 LITROS Porte da empresa: ME/EPP							
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 72,0000	R\$ 12.240,0000	27/02/2023 17:53:33
Marca: ARCA PLASTIC Fabricante: ARCA PLASTIC Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PARA LIXO 60 LITROS VALIDADE: INDETERMINADA MARCA: ARCA PLASTIC FABRICANTE: ARCA PLASTIC PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: SETENTA E DOIS REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: DOZE MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 72,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 72,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 71,4400	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 71,4400	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 71,4400	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 71,4400	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 71,4300	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 71,4000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 68,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 58,0000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 59,3200	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:34:46:967
R\$ 50,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:36:16:437
R\$ 45,0000	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:37:19:470
R\$ 52,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:37:23:413
R\$ 47,6000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:38:02:533
R\$ 40,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:38:30:407

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:30:19	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:42:02	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	01/03/2023 08:42:02	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:51:00	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 32,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA - CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 13 - Solução limpeza multiuso**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: JAGUAR Fabricante: JAGUAR Modelo / Versão: JAGUAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PARA LIXO 20 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 22,0000	R\$ 6.270,0000	28/02/2023 17:35:51
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: JAGUAR Fabricante: JAGUAR Modelo / Versão: JAGUAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 24,0000	R\$ 6.840,0000	27/02/2023 16:51:41
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: MB Fabricante: MB Modelo / Versão: MB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PARA LIXO 20 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 24,4500	R\$ 6.968,2500	28/02/2023 21:54:43
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: PLASMONT Fabricante: PLASMONT Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PARA LIXO 20 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 24,4700	R\$ 6.973,9500	27/02/2023 09:18:19
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 24,4800	R\$ 6.976,8000	22/02/2023 19:38:24
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: LUMAR Fabricante: LUMAR Modelo / Versão: LUMAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PARA LIXO 20 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 24,4800	R\$ 6.976,8000	28/02/2023 15:08:49

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Não existem intenções de recurso para o item

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: JAGUAR Fabricante: JAGUAR Modelo / Versão: JAGUAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 8 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 8,0000	R\$ 1.360,0000	28/02/2023 17:35:51

24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM	Sim	Sim	170	R\$ 9,5000	R\$ 1.615,0000	27/02/2023 16:51:41
	Marca: JAGUAR Fabricante: JAGUAR Modelo / Versão: JAGUAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP						
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 9,9900	R\$ 1.698,3000	24/02/2023 14:35:37
	Marca: NOVA ERA Fabricante: NOVA ERA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 8 LITROS Porte da empresa: ME/EPP						
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 9,9900	R\$ 1.698,3000	27/02/2023 09:18:19
	Marca: PLASMONT Fabricante: PLASMONT Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 8 LITROS Porte da empresa: ME/EPP						
48.443.263/0001-00	V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 10,0000	R\$ 1.700,0000	17/02/2023 11:00:55
	Marca: MERCONPLAS Fabricante: MERCONPLAS Modelo / Versão: MERCONPLAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 8 LITROS Porte da empresa: ME/EPP						
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO	Sim	Sim	170	R\$ 10,0000	R\$ 1.700,0000	22/02/2023 19:38:24
	Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP						
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 10,0000	R\$ 1.700,0000	27/02/2023 17:53:33
	Marca: PARA PLASTIC Fabricante: PARA PLASTIC Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 8 LITROS VALIDADE: INDETERMINADO MARCA: PARA PLASTIC FABRICANTE: PARA PLASTIC PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: DEZ REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: UM MIL E SETECENTOS REAIS Porte da empresa: ME/EPP						
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 10,0000	R\$ 1.700,0000	28/02/2023 15:08:49
	Marca: LUMAR Fabricante: LUMAR Modelo / Versão: LUMAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 8 LITROS Porte da empresa: ME/EPP						
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 10,0000	R\$ 1.700,0000	28/02/2023 16:49:40
	Marca: LUMAR Fabricante: LUMAR Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 8 LITROS MARCA/MODELO: LUMAR, FABRICANTE: LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA Porte da empresa: ME/EPP						

37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: ibap Fabricante: ibap Modelo / Versão: balde Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 10,0000 R\$ 1.700,0000	28/02/2023 17:56:39
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: MB Fabricante: MB Modelo / Versão: MB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE DE 8 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 10,0000 R\$ 1.700,0000	28/02/2023 21:54:43

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,0000	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,0000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,0000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,0000	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,9900	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,9900	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,5000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 8,0000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,6000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:34:43:500
R\$ 7,8200	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:34:53:370
R\$ 6,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:36:27:240
R\$ 5,4100	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:38:02:073
R\$ 6,6500	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:38:20:477
R\$ 9,5000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:38:49:280
R\$ 8,0700	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:39:27:643
R\$ 5,0000	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:40:11:593
R\$ 5,2000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:40:20:353

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:30:53	Item aberto para lances.
Encerramento	01/03/2023 08:42:21	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:42:21	Item com etapa aberta encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	01/03/2023 13:59:28	Convocado para envio de anexo o fornecedor PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA, CNPJ/CPF: 19.518.277/0001-39.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	01/03/2023 14:52:56	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA, CNPJ/CPF: 19.518.277/0001-39.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:51:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA, CNPJ/CPF: 19.518.277/0001-39, pelo melhor lance de R\$ 5,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA - CNPJ/CPF: 19.518.277/0001-39
Registro de intenção de recurso	01/03/2023 17:16:07	Registro de Intenção de Recurso. Fornecedor: BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA CNPJ/CPF: 01580769000199. Motivo: Sr. pregoeiro nenhuma das empresas anexou a planilha de composição de custo. 7.3. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, t
Recusa de intenção de recurso	01/03/2023 17:30:27	Intenção de recurso rejeitada. Fornecedor: BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA, CNPJ/CPF: 01580769000199. Motivo: Senhor licitante, a planilha de composição de custo é solicitada quando os valores são considerados inexequíveis para que as empresas

possam comprovar a exequibilidade da proposta. no caso, não foi solicitado de nenhum participante planilha de composição de custo

Intenções de Recurso para o Item

CNPJ/CPF	Data/Hora do Recurso	Data/Hora Admissibilidade	Situação
01.580.769/0001-99	01/03/2023 17:16	01/03/2023 17:30	Recusado

Motivo Intenção:Sr. pregoeiro nenhuma das empresas anexou a planilha de composição de custo. 7.3. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços, apurados mediante o preenchimento do modelo de Planilha de Formação de Preços, conforme anexo deste Edital;

Motivo Aceite ou Recusa:Senhor licitante, a planilha de composição de custo é solicitada quando os valores são considerados inexequíveis para que as empresas possam comprovar a exequibilidade da proposta. no caso, não foi solicitado de nenhum participante planilha de composição de custo

Item: 15 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: LIMPA MAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE 1 LITRO Desinfetante ação protetora alto poder bactericida , caixa com 12 unidades de 1 litro cada, - Desinfetante ação protetora alto poder bactericida , caixa com 12 unidades de 1 litro cada, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	480	R\$ 32,0000	R\$ 15.360,0000	28/02/2023 17:35:51
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: NUTRILAR Fabricante: NUTRILAR Modelo / Versão: NUTRILAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	480	R\$ 34,6000	R\$ 16.608,0000	27/02/2023 16:51:41
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	480	R\$ 34,6100	R\$ 16.612,8000	22/02/2023 19:38:24
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: SOL Fabricante: SOL Modelo / Versão: SOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE 1 LITRO Desinfetante ação protetora alto poder bactericida , caixa com 12 unidades de 1 litro cada, - Desinfetante ação protetora alto poder bactericida , caixa com 12 unidades de 1 litro cada Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	480	R\$ 34,6100	R\$ 16.612,8000	28/02/2023 15:08:49
41.391.445/0001-27	EXITO SOLUCOES DE SERVICOS E COMERCIO LTDA Marca: FC Fabricante: FC Modelo / Versão: DESISFETANTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE 1 LITRO Desinfetante ação protetora alto poder bactericida , caixa com 12 unidades de 1 litro cada, - Desinfetante ação protetora alto poder bactericida , caixa com 12 unidades de 1 litro cada Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	480	R\$ 34,6100	R\$ 16.612,8000	28/02/2023 16:40:55

37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: limpa mais Fabricante: limpa mais Modelo / Versão: desinfetnte Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	480	R\$ 34,6100 R\$ 16.612,8000	28/02/2023 17:56:39
48.443.263/0001-00	V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA Marca: TRIEL Fabricante: TRIEL Modelo / Versão: TRIEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE 1 LITRO Desinfetante ação protetora alto poder bactericida , caixa com 12 unidades de 1 litro cada, - Desinfetante ação protetora alto poder bactericida , caixa com 12 unidades de 1 litro cada, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	480	R\$ 35,0000 R\$ 16.800,0000	17/02/2023 11:00:55
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: SP QUIMICA Fabricante: SP QUIMICA Modelo / Versão: SP QUIMICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE 1 LITRO Desinfetante ação protetora alto poder bactericida , caixa com 12 unidades de 1 litro cada, - Desinfetante ação protetora alto poder bactericida , caixa com 12 unidades de 1 litro cada, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	480	R\$ 37,2000 R\$ 17.856,0000	24/02/2023 14:31:37
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: GUARANI Fabricante: GUARANI Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE 1 LITRO Desinfetante ação protetora alto poder bactericida , caixa com 12 unidades de 1 litro cada, - Desinfetante ação protetora alto poder bactericida , caixa com 12 unidades de 1 litro cada Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	480	R\$ 44,5400 R\$ 21.379,2000	24/02/2023 14:35:37

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 44,5400	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 37,2000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 35,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 34,6100	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 34,6100	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 34,6100	41.391.445/0001-27	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 34,6100	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 34,6000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 32,0000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 30,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:36:31:930
R\$ 24,2200	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:38:30:653
R\$ 26,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:38:39:090
R\$ 20,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:38:50:350

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:30:54	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	01/03/2023 08:40:55	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:41:59	Item com etapa aberta encerrada.

23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA	Sim	Sim	478	R\$ 61,3500	R\$ 29.325,3000	28/02/2023 16:49:42
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE DE 500 ML Desinfetante ação protetora alto poder bactericida , caixa com 12 unidades de 1 litro cada, - Desinfetante ação protetora alto poder bactericida , caixa com 12 unidades de 1500ml cada, MARCA/MODELO: LIMPA MAIS, FABRICANTE: LIMPA MAIS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Porte da empresa: ME/EPP							
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA	Sim	Sim	478	R\$ 61,3500	R\$ 29.325,3000	28/02/2023 17:56:39
Marca: dualy Fabricante: dualy Modelo / Versão: desinfetnte Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP							
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	478	R\$ 61,3500	R\$ 29.325,3000	28/02/2023 18:16:54
Marca: MAXXY Fabricante: MAXXY Modelo / Versão: 500 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "DESINFETANTE DE 500 ML Desinfetante ação protetora alto poder bactericida , caixa com 12 unidades de 1 litro cada, - Desinfetante ação protetora alto poder bactericida , caixa com 12 unidades de 1500ml cada," Porte da empresa: ME/EPP							
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO	Sim	Sim	478	R\$ 61,3500	R\$ 29.325,3000	28/02/2023 21:54:43
Marca: DUALY Fabricante: DUALY Modelo / Versão: DUALY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "DESINFETANTE DE 500 ML Desinfetante ação protetora alto poder bactericida , caixa com 12 unidades de 1 litro cada, - Desinfetante ação protetora alto poder bactericida , caixa com 12 unidades de 1500ml cada," Porte da empresa: ME/EPP							
48.443.263/0001-00	V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Sim	Sim	478	R\$ 62,0000	R\$ 29.636,0000	17/02/2023 11:00:55
Marca: TRIEL Fabricante: TRIEL Modelo / Versão: TRIEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE DE 500 ML Desinfetante ação protetora alto poder bactericida , caixa com 12 unidades de 1 litro cada, - Desinfetante ação protetora alto poder bactericida , caixa com 12 unidades de 1500ml cada, Porte da empresa: ME/EPP							
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA	Sim	Sim	478	R\$ 62,0000	R\$ 29.636,0000	27/02/2023 17:53:33
Marca: ECONOMICO Fabricante: FC OLIVEIRA Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE DE 500 ML Desinfetante ação protetora alto poder bactericida , caixa com 12 unidades de 1 litro cada, - Desinfetante ação protetora alto poder bactericida , caixa com 12 unidades de 1500ml cada, VALIDADE: 12 MESES MARCA: ECONOMICO FABRICANTE: FC OLIVEIRA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: SESSENTA E DOIS REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: VINTE E NOVE MIL SEISCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 62,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 62,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 61,3500	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 61,3500	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 61,3500	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 61,3500	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 61,3500	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 61,3500	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 61,3400	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947

R\$ 60,0000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 58,7800	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 55,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 52,2500	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:34:54:687
R\$ 52,2600	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:35:14:393
R\$ 49,5000	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:35:16:613
R\$ 45,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:36:37:460
R\$ 52,7000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:36:42:343
R\$ 50,0600	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:37:27:090
R\$ 45,0600	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:37:35:250
R\$ 38,5000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:38:39:803
R\$ 43,2000	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:38:40:767
R\$ 36,2000	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:38:47:807
R\$ 33,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:39:10:400
R\$ 34,3900	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:39:13:300
R\$ 31,2000	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:39:21:690
R\$ 26,0000	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:39:36:037
R\$ 28,4200	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:40:09:577
R\$ 31,2900	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:40:58:157

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:30:55	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:42:59	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	01/03/2023 08:42:59	Item encerrado para lances.
Recusa de proposta	01/03/2023 16:51:51	Recusa da proposta. Fornecedor: LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 41.081.966/0001-88, pelo melhor lance de R\$ 26,0000. Motivo: proposta desclassificada devido a empresa ter sido inabilitada no certame pelos motivos informado em chat
Recusa de proposta	01/03/2023 16:52:05	Recusa da proposta. Fornecedor: SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 34.385.304/0001-36, pelo melhor lance de R\$ 28,4200. Motivo: proposta desclassificada devido a empresa ter sido inabilitada no certame pelos motivos informado em chat
Aceite de proposta	01/03/2023 16:52:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA, CNPJ/CPF: 19.518.277/0001-39, pelo melhor lance de R\$ 31,2900.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA - CNPJ/CPF: 19.518.277/0001-39

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 17 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: SP QUIMICA Fabricante: SP QUIMICA Modelo / Versão: SP QUIMICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE GL 5 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75	R\$ 17,5000	R\$ 1.312,5000	24/02/2023 14:31:37
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: DUALY Fabricante: DUALY Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE GL 5 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75	R\$ 28,0200	R\$ 2.101,5000	24/02/2023 14:35:37

01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: START Fabricante: START Modelo / Versão: START Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE GL 5 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75	R\$ 32,0000 R\$ 2.400,0000	28/02/2023 17:35:51
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: NUTRILAR Fabricante: NUTRILAR Modelo / Versão: NUTRILAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75	R\$ 33,0000 R\$ 2.475,0000	27/02/2023 16:51:41
41.391.445/0001-27	EXITO SOLUCOES DE SERVICOS E COMERCIO LTDA Marca: FC Fabricante: FC Modelo / Versão: DESISFETANTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE GL 5 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75	R\$ 34,2100 R\$ 2.565,7500	28/02/2023 16:40:55
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: SEVENGEL Fabricante: SEVENGEL Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE GL 5 LITROS DESODOR PARA VASO SANITÁRIO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75	R\$ 34,6000 R\$ 2.595,0000	27/02/2023 09:18:19
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: DUALY Fabricante: DUALY Modelo / Versão: DUALY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE GL 5 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75	R\$ 34,6000 R\$ 2.595,0000	28/02/2023 21:54:43
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75	R\$ 34,6100 R\$ 2.595,7500	22/02/2023 19:38:24
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: BUTTERFLY Fabricante: BUTTERFLY Modelo / Versão: BUTTERFLY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE GL 5 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75	R\$ 34,6100 R\$ 2.595,7500	28/02/2023 15:08:50
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE GL 5 LITROS MARCA/MODELO: LIMPA MAIS, FABRICANTE: LIMPA MAIS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75	R\$ 34,6100 R\$ 2.595,7500	28/02/2023 16:49:43
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: dualy Fabricante: dualy Modelo / Versão: desinfetnte Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75	R\$ 34,6100 R\$ 2.595,7500	28/02/2023 17:56:39

41.243.002/0001-99	CONTAINER COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: NOVA SÃO PAULO QUIMI Fabricante: NOVA SÃO PAULO QUIMI Modelo / Versão: NOVA SÃO PAULO QUIMI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE GL 5 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75	R\$ 34,6100 R\$ 2.595,7500	01/03/2023 00:43:08
48.443.263/0001-00	V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA Marca: TRIEL Fabricante: TRIEL Modelo / Versão: TRIEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE GL 5 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75	R\$ 35,0000 R\$ 2.625,0000	17/02/2023 11:00:55
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA Marca: ECONOMICO Fabricante: FC OLIVEIRA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE GL 5 LITROS VALIDADE: 12 MESES MARCA: ECONOMICO FABRICANTE: FC OLIVEIRA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: TRINTA E CINCO REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: DOIS MIL SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75	R\$ 35,0000 R\$ 2.625,0000	27/02/2023 17:53:33
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: BIOMAXX Fabricante: BIOMAXX Modelo / Versão: 5 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE GL 5 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75	R\$ 35,6100 R\$ 2.670,7500	28/02/2023 18:16:54

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 35,6100	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 35,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 35,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 34,6100	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 34,6100	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 34,6100	41.243.002/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 34,6100	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 34,6100	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 34,6000	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 34,6000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 34,2100	41.391.445/0001-27	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 33,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 32,0000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 28,0200	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 17,5000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 33,2500	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:33:42:447
R\$ 31,5800	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:34:15:783
R\$ 28,4200	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:34:28:123
R\$ 26,9900	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:35:00:950
R\$ 16,5000	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:35:26:543
R\$ 17,5000	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:35:34:087
R\$ 14,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:36:44:680
R\$ 23,1000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:38:49:397
R\$ 15,2700	41.391.445/0001-27	01/03/2023 08:38:59:427
R\$ 12,2000	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:39:04:627
R\$ 13,3000	41.243.002/0001-99	01/03/2023 08:39:23:750
R\$ 15,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:39:31:973
R\$ 10,0000	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:39:46:623
R\$ 11,9000	41.243.002/0001-99	01/03/2023 08:40:09:540
R\$ 10,8600	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:40:23:517
R\$ 14,9200	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:41:50:577

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:30:56	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:44:05	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico	01/03/2023 08:44:05	Item teve empate real para o valor 34,6000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	01/03/2023 08:44:05	Item encerrado para lances.
Recusa de proposta	01/03/2023 16:52:23	Recusa da proposta. Fornecedor: LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 41.081.966/0001-88, pelo melhor lance de R\$ 10,0000. Motivo: proposta desclassificada devido a empresa ter sido inabilitada no certame pelos motivos informado em chat
Recusa de proposta	01/03/2023 16:52:31	Recusa da proposta. Fornecedor: SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 34.385.304/0001-36, pelo melhor lance de R\$ 10,8600. Motivo: proposta desclassificada devido a empresa ter sido inabilitada no certame pelos motivos informado em chat
Recusa de proposta	01/03/2023 16:52:38	Recusa da proposta. Fornecedor: CONTAINER COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 41.243.002/0001-99, pelo melhor lance de R\$ 11,9000. Motivo: proposta desclassificada devido a empresa ter sido inabilitada no certame pelos motivos informado em chat
Recusa de proposta	01/03/2023 16:52:46	Recusa da proposta. Fornecedor: R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 41.514.938/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 13,7700. Motivo: proposta desclassificada devido a empresa ter sido inabilitada no certame pelos motivos informado em chat
Aceite de proposta	01/03/2023 16:52:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 14,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 18 - Solução limpeza multiuso**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: SANYMIX Fabricante: SANYMIX Modelo / Versão: SANYMIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODOR PARA VASO SANITÁRIO Especificação : desodor em pedra (pastilha sanitária de 30g). caixa com 18 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 5,0000	R\$ 8.500,0000	24/02/2023 14:31:37
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 8,3900	R\$ 14.263,0000	22/02/2023 19:38:24
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: NAFT Fabricante: NAFT Modelo / Versão: NAFT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 8,3900	R\$ 14.263,0000	27/02/2023 16:51:41

41.391.445/0001-27	EXITO SOLUCOES DE SERVICOS E COMERCIO LTDA Marca: SANYMIX Fabricante: SANYMIX Modelo / Versão: DESODORIZADOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODOR PARA VASO SANITÁRIO Especificação : desodor em pedra (pastilha sanitária de 30g). caixa com 18 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 8,3900	R\$ 14.263,0000	28/02/2023 16:40:55
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: limpa mais Fabricante: limpa mais Modelo / Versão: desodor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 8,3900	R\$ 14.263,0000	28/02/2023 17:56:39
48.443.263/0001-00	V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA Marca: POLITRIZ Fabricante: POLITRIZ Modelo / Versão: POLITRIZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODOR PARA VASO SANITÁRIO Especificação : desodor em pedra (pastilha sanitária de 30g). caixa com 18 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 36,0000	R\$ 61.200,0000	17/02/2023 11:00:55

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 36,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 8,3900	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 8,3900	41.391.445/0001-27	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 8,3900	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 8,3900	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 5,0000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 5,8700	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:39:00:353
R\$ 9,5000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:40:14:850
R\$ 4,0000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:40:33:007

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:30:57	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:42:34	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico	01/03/2023 08:42:34	Item teve empate real para o valor 8,3900. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	01/03/2023 08:42:34	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:53:09	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 4,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA - CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 19 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
----------	------------	----------------------	----------------------	------------	----------------	--------------	-----------------------

01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: LIMPA MAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LIQUIDO CAICXA COM 24 UNID DE 500 ML CADA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	52	R\$ 38,4000 R\$ 1.996,8000	28/02/2023 17:35:51
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: BRILUX Fabricante: BRILUX Modelo / Versão: BRILUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	52	R\$ 49,0000 R\$ 2.548,0000	27/02/2023 16:51:41
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: INDEBA Fabricante: INDEBA Modelo / Versão: INDEBA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LIQUIDO CAIXA COM 24 UNID DE 500 ML CADA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	52	R\$ 49,3000 R\$ 2.563,6000	28/02/2023 21:54:43
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: GUARANI Fabricante: GUARANI Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LIQUIDO CAICXA COM 24 UNID DE 500 ML CADA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	52	R\$ 49,3200 R\$ 2.564,6400	24/02/2023 14:35:37
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: DULAGO Fabricante: DULAGO Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LIQUIDO CAICXA COM 24 UNID DE 500 ML CADA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	52	R\$ 49,3200 R\$ 2.564,6400	27/02/2023 09:18:19
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	52	R\$ 49,3300 R\$ 2.565,1600	22/02/2023 19:38:24
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: SOL Fabricante: SOL Modelo / Versão: SOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LIQUIDO CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500 ML CADA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	52	R\$ 49,3300 R\$ 2.565,1600	28/02/2023 15:08:50
41.391.445/0001-27	EXITO SOLUCOES DE SERVICOS E COMERCIO LTDA Marca: ESPUMIL Fabricante: ESPUMIL Modelo / Versão: DETERGENTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LIQUIDO CAICXA COM 24 UNID DE 500 ML CADA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	52	R\$ 49,3300 R\$ 2.565,1600	28/02/2023 16:40:55
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LIQUIDO CAICXA COM 24 UNID DE 500 ML CADA MARCA/MODELO: LIMPA MAIS, FABRICANTE: LIMPA MAIS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	52	R\$ 49,3300 R\$ 2.565,1600	28/02/2023 16:49:44

37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA	Sim	Sim	52	R\$ 49,3300 R\$ 2.565,1600	28/02/2023 17:56:39
	Marca: limpa mais Fabricante: limpa mais Modelo / Versão: detergente Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP					
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	52	R\$ 49,3300 R\$ 2.565,1600	28/02/2023 18:16:54
	Marca: TRIEL Fabricante: TRIEL Modelo / Versão: 500 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "DETERGENTE LIQUIDO CAIXA COM 24 UNID DE 500 ML CADA" Porte da empresa: ME/EPP					
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA	Sim	Sim	52	R\$ 50,0000 R\$ 2.600,0000	27/02/2023 17:53:33
	Marca: FC Fabricante: FC OLIVEIRA Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LÍQUIDO CAIXA COM 24 UNID DE 500 ML CADA VALIDADE: 24 MESES MARCA: FC FABRICANTE: FC OLIVEIRA INDUSTRIA DE SOLUÇÕES PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: CINQUENTA REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS Porte da empresa: ME/EPP					
48.443.263/0001-00	V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Sim	Sim	52	R\$ 55,0000 R\$ 2.860,0000	17/02/2023 11:00:56
	Marca: TRIEL Fabricante: TRIEL Modelo / Versão: TRIEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTELIQUIDOCAIXACOM24UNIDDE 500 ML CADA Porte da empresa: ME/EPP					
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	52	R\$ 58,0800 R\$ 3.020,1600	24/02/2023 14:31:37
	Marca: FC Fabricante: FC Modelo / Versão: FC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LIQUIDO CAICXA COM 24 UNID DE 500 ML CADA Porte da empresa: ME/EPP					

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 58,0800	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 55,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 50,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 49,3300	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 49,3300	41.391.445/0001-27	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 49,3300	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 49,3300	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 49,3300	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 49,3300	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 49,3200	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 49,3200	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 49,3000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 49,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 38,4000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 35,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:37:10:280
R\$ 32,4400	41.391.445/0001-27	01/03/2023 08:39:10:353
R\$ 34,3000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:39:13:373
R\$ 30,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:39:29:723
R\$ 44,9700	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:39:59:567
R\$ 45,0000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:40:42:543
R\$ 39,9000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:40:45:150

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:30:58	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:42:46	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico	01/03/2023 08:42:46	Item teve empate real para os valores 49,3200 e 49,3300. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	01/03/2023 08:42:46	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:53:20	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 30,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 20 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: LIMPAMAIS Fabricante: LIMPAMAIS Modelo / Versão: LIMPAMAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO Especificação: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS POLIPROPILENO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COPO DE PLÁSTICO APLICAÇÃO VASO SANITARIO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	56	R\$ 6,4000	R\$ 358,4000	24/02/2023 14:31:37
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: VALBENE Fabricante: VALBENE Modelo / Versão: VALBENE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO Especificação: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS POLIPROPILENO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COPO DE PLÁSTICO APLICAÇÃO VASO SANITARIO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	56	R\$ 8,2000	R\$ 459,2000	28/02/2023 17:35:51
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: DULAR Fabricante: DULAR Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO Especificação: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS POLIPROPILENO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COPO DE PLÁSTICO APLICAÇÃO VASO SANITARIO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	56	R\$ 11,2500	R\$ 630,0000	24/02/2023 14:35:37
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: CRISTAL Fabricante: CRISTAL Modelo / Versão: CRISTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	56	R\$ 12,0000	R\$ 672,0000	27/02/2023 16:51:41
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: MB Fabricante: MB Modelo / Versão: MB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO Especificação: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS POLIPROPILENO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COPO DE PLÁSTICO APLICAÇÃO VASO SANITARIO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	56	R\$ 12,1500	R\$ 680,4000	28/02/2023 21:54:43

36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: VDULAR Fabricante: VDULAR Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO Especificação: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS POLIPROPILENO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COPO DE PLÁSTICO APLICAÇÃO VASO SANITARIO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	56	R\$ 12,1600	R\$ 680,9600	27/02/2023 09:18:19
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	56	R\$ 12,1700	R\$ 681,5200	22/02/2023 19:38:24
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: VASSOURAS PARAENSE Fabricante: VASSOURAS PARAENSE Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO Especificação: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS POLIPROPILENO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COPO DE PLÁSTICO APLICAÇÃO VASO SANITARIO MARCA/MODELO: VASSOURAS PARAENSE, FABRICANTE: VASSOURAS PARAENSE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	56	R\$ 12,1700	R\$ 681,5200	28/02/2023 16:49:45
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: dsr Fabricante: dsr Modelo / Versão: escova Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	56	R\$ 12,1700	R\$ 681,5200	28/02/2023 17:56:39
48.443.263/0001-00	V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA Marca: RODO 2000 Fabricante: RODO 2000 Modelo / Versão: RODO 2000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO Especificação: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS POLIPROPILENO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COPO DE PLÁSTICO APLICAÇÃO VASO SANITARIO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	56	R\$ 13,0000	R\$ 728,0000	17/02/2023 11:00:56

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 13,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 12,1700	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 12,1700	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 12,1700	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 12,1600	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 12,1500	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 12,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 11,2500	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 8,2000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 6,4000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 8,1300	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:36:06:853
R\$ 8,4000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:39:26:573
R\$ 11,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:41:12:577
R\$ 6,0000	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:42:13:747
R\$ 5,4000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:43:30:397
R\$ 5,1300	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:43:56:317
R\$ 7,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:44:57:717

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
--------	------	-------------

Abertura	01/03/2023 08:30:59	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:46:58	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico	01/03/2023 08:46:58	Item teve empate real para o valor 12,1700. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	01/03/2023 08:46:58	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:53:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA, CNPJ/CPF: 19.518.277/0001-39, pelo melhor lance de R\$ 5,1300.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA - CNPJ/CPF: 19.518.277/0001-39

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 21 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: IPAVA Fabricante: IPAVA Modelo / Versão: IPAVA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVÃO Especificação: COM CERDAS DE NYLON, COM CABO EM MADEIRA OU PLÁSTICO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	142	R\$ 12,6000	R\$ 1.789,2000	24/02/2023 14:49:11
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: SONHO DE VALSA Fabricante: SONHO DE VALSA Modelo / Versão: SONHO DE VALSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVÃO Especificação: COM CERDAS DE NYLON, COM CABO EM MADEIRA OU PLÁSTICO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	142	R\$ 13,6000	R\$ 1.931,2000	28/02/2023 17:40:45
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo / Versão: CONDOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	142	R\$ 21,0000	R\$ 2.982,0000	27/02/2023 17:00:12
48.443.263/0001-00	V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA Marca: RODO 2000 Fabricante: RODO 2000 Modelo / Versão: RODO 2000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVÃO Especificação: COM CERDAS DE NYLON, COM CABO EM MADEIRA OU PLÁSTICO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	142	R\$ 22,0000	R\$ 3.124,0000	17/02/2023 11:15:32
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	142	R\$ 22,0000	R\$ 3.124,0000	22/02/2023 19:44:23
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: VASSOURAS PARAENSE Fabricante: VASSOURAS PARAENSE Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVÃO Especificação: COM CERDAS DE NYLON, COM CABO EM MADEIRA OU PLÁSTICO MARCA/MODELO: VASSOURAS PARAENSE, FABRICANTE: VASSOURAS PARAENSE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	142	R\$ 22,0000	R\$ 3.124,0000	28/02/2023 16:49:46

37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA	Sim	Sim	142	R\$ 22,0000	R\$ 3.124,0000	28/02/2023 17:56:39
Marca: original Fabricante: original Modelo / Versão: escovão Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 22,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 22,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 22,0000	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 22,0000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 21,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 13,6000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 12,6000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 11,8800	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:41:23:683
R\$ 14,7000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:44:12:513
R\$ 20,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:44:41:160
R\$ 11,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:45:13:013

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:40:42	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	01/03/2023 08:50:43	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:53:26	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	01/03/2023 08:53:26	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:53:42	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 11,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 22 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: SONHO DE VALSA Fabricante: SONHO DE VALSA Modelo / Versão: SONHO DE VALSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVÃO OVAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	110	R\$ 4,6000	R\$ 506,0000	28/02/2023 17:40:45
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: VDULAR Fabricante: VDULAR Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVÃO OVAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	110	R\$ 7,9400	R\$ 873,4000	27/02/2023 09:23:28

10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO	Sim	Sim	110	R\$ 7,9500	R\$ 874,5000	22/02/2023 19:44:23
Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP							
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM	Sim	Sim	110	R\$ 7,9500	R\$ 874,5000	27/02/2023 17:00:12
Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo / Versão: CONDOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP							
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA	Sim	Sim	110	R\$ 7,9500	R\$ 874,5000	28/02/2023 16:49:48
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVÃO OVAL MARCA/MODELO: LIMPA MAIS, FABRICANTE: LIMPA MAIS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Porte da empresa: ME/EPP							
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA	Sim	Sim	110	R\$ 7,9500	R\$ 874,5000	28/02/2023 17:56:39
Marca: original Fabricante: original Modelo / Versão: escovão Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP							
48.443.263/0001-00	V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Sim	Sim	110	R\$ 8,0000	R\$ 880,0000	17/02/2023 11:15:32
Marca: RODO 2000 Fabricante: RODO 2000 Modelo / Versão: RODO 2000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVÃO OVAL Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 8,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,9500	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,9500	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,9500	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,9500	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,9400	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 4,6000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 3,3400	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:42:43:583
R\$ 5,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:44:23:393
R\$ 5,5600	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:44:25:560

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:41:44	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	01/03/2023 08:51:45	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:53:26	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico	01/03/2023 08:53:26	Item teve empate real para o valor 7,9500. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	01/03/2023 08:53:26	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	01/03/2023 13:59:58	Convocado para envio de anexo o fornecedor P G LIMA COM LTDA, CNPJ/CPF: 23.493.764/0001-61.
Encerramento do prazo - Convocação	01/03/2023 14:04:36	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor P G LIMA COM LTDA, CNPJ/CPF: 23.493.764/0001-61.

anexo

Aceite de proposta	01/03/2023 16:53:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: P G LIMA COM LTDA, CNPJ/CPF: 23.493.764/0001-61, pelo melhor lance de R\$ 3,3400.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: P G LIMA COM LTDA - CNPJ/CPF: 23.493.764/0001-61
Registro de intenção de recurso	01/03/2023 17:16:39	Registro de Intenção de Recurso. Fornecedor: BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA CNPJ/CPF: 01580769000199. Motivo: Sr. pregoeiro nenhuma das empresas anexou a planilha de composição de custo. 7.3. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, t
Recusa de intenção de recurso	01/03/2023 17:30:38	Intenção de recurso rejeitada. Fornecedor: BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA, CNPJ/CPF: 01580769000199. Motivo: Senhor licitante, a planilha de composição de custo é solicitada quando os valores são considerados inexequíveis para que as empresas possam comprovar a exequibilidade da proposta. no caso, não foi solicitado de nenhum participante planilha de composição de custo

Intenções de Recurso para o Item

CNPJ/CPF	Data/Hora do Recurso	Data/Hora Admissibilidade	Situação
01.580.769/0001-99	01/03/2023 17:16	01/03/2023 17:30	Recusado
Motivo Intenção: Sr. pregoeiro nenhuma das empresas anexou a planilha de composição de custo. 7.3. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços, apurados mediante o preenchimento do modelo de Planilha de Formação de Preços, conforme anexo deste Edital;			
Motivo Aceite ou Recusa: Senhor licitante, a planilha de composição de custo é solicitada quando os valores são considerados inexequíveis para que as empresas possam comprovar a exequibilidade da proposta. no caso, não foi solicitado de nenhum participante planilha de composição de custo			

Item: 23 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: BETTANIN Fabricante: BETTANIN Modelo / Versão: BETTANIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESFREGÃO VASSOURA BALDE COM ESPREMEDOR Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	110	R\$ 62,5100	R\$ 6.876,1000	24/02/2023 14:49:11
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: BETTANIN Fabricante: BETTANIN Modelo / Versão: BETTANIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESFREGÃO VASSOURA BALDE COM ESPREMEDOR Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	110	R\$ 74,0000	R\$ 8.140,0000	28/02/2023 17:40:45
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: MARLY Fabricante: MARLY Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESFREGÃO VASSOURA BALDE COM ESPREMEDOR Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	110	R\$ 80,5000	R\$ 8.855,0000	24/02/2023 14:43:11
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: MOP Fabricante: MOP Modelo / Versão: MOP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	110	R\$ 82,4900	R\$ 9.073,9000	27/02/2023 17:00:12
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: FLASH LIMP Fabricante: FLASH LIMP Modelo / Versão: FLASH LIMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESFREGÃO VASSOURA BALDE COM ESPREMEDOR Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	110	R\$ 82,9500	R\$ 9.124,5000	28/02/2023 21:59:43

10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO	Sim	Sim	110	R\$ 82,9600	R\$ 9.125,6000	22/02/2023 19:44:23
Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP							
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA	Sim	Sim	110	R\$ 82,9600	R\$ 9.125,6000	28/02/2023 17:56:39
Marca: argplast Fabricante: argplast Modelo / Versão: esfregão Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP							
48.443.263/0001-00	V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Sim	Sim	110	R\$ 83,0000	R\$ 9.130,0000	17/02/2023 11:15:32
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: NOBRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESFREGÃO VASSOURA BALDE COM ESPREMEDOR Porte da empresa: ME/EPP							
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA	Sim	Sim	110	R\$ 83,0000	R\$ 9.130,0000	27/02/2023 17:59:55
Marca: BRILHUS Fabricante: BETTANIN S.A. Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESFREGÃO VASSOURA BALDE COM ESPREMEDOR VALIDADE: INDETERMINADO MARCA: BRILHUS FABRICANTE: BETTANIN S.A. PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: OITENTA E TRES REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: NOVE MIL CENTO E TRINTA REAIS Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 83,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 83,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 82,9600	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 82,9600	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 82,9500	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 82,4900	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 80,5000	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 74,0000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 62,5100	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 78,8500	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:43:42:537
R\$ 70,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:44:09:287
R\$ 59,0400	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:44:27:010
R\$ 55,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:44:51:477
R\$ 56,2500	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:45:07:100
R\$ 52,2500	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:45:44:043
R\$ 48,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:48:37:617
R\$ 45,6000	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:49:20:113
R\$ 43,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:50:59:670
R\$ 38,0000	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:51:57:813

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:41:44	Item aberto para lances.
Encerramento	01/03/2023 08:53:58	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:53:58	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:54:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA, CNPJ/CPF: 19.518.277/0001-39, pelo melhor lance de R\$ 38,0000.

Habilitação de
fornecedor

01/03/2023
17:05:05

Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PAPEL E CIA PRODUTOS DE
PAPELARIAS LTDA - CNPJ/CPF: 19.518.277/0001-39

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 24 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: SONHO DE VALSA Fabricante: SONHO DE VALSA Modelo / Versão: SONHO DE VALSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPANADOR SINTÉTICO Especificação: ESPANADOR DE TETO, 1,5M Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	85	R\$ 12,0000	R\$ 1.020,0000	28/02/2023 17:40:45
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: DIFRANCIS Fabricante: DIFRANCIS Modelo / Versão: DIFRANCIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	85	R\$ 12,4500	R\$ 1.058,2500	27/02/2023 17:00:12
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	85	R\$ 12,4600	R\$ 1.059,1000	22/02/2023 19:44:23
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: DULAR Fabricante: DULAR Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPANADOR SINTÉTICO Especificação: ESPANADOR DE TETO, 1,5M Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	85	R\$ 12,4600	R\$ 1.059,1000	24/02/2023 14:43:11
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: original Fabricante: original Modelo / Versão: esfregão Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	85	R\$ 12,4600	R\$ 1.059,1000	28/02/2023 17:56:39
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: IPAVA Fabricante: IPAVA Modelo / Versão: IPAVA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPANADOR SINTÉTICO Especificação: ESPANADOR DE TETO, 1,5M Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	85	R\$ 12,6000	R\$ 1.071,0000	24/02/2023 14:49:11
48.443.263/0001-00	V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: NOBRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESFREGÃO VASSOURA BALDE COM ESPREMEDOR Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	85	R\$ 13,0000	R\$ 1.105,0000	17/02/2023 11:15:32

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance

CNPJ/CPF

Data/Hora Registro

R\$ 13,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 12,6000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 12,4600	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 12,4600	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 12,4600	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 12,4500	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 12,0000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 8,7200	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:45:01:847
R\$ 11,5500	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:45:10:560
R\$ 11,3400	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:45:17:637
R\$ 7,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:48:45:937

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:41:44	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	01/03/2023 08:51:45	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:53:26	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	01/03/2023 08:53:26	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:55:39	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 7,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 25 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: NAFT Fabricante: NAFT Modelo / Versão: NAFT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ESPONJA DUPLA FACE Especificação: ESPONJA PARA LAVAGEM (DUPLA FACE), NAS CORES VERDE E AMARELA. MED. APROX. 110X75X20MM, SENDO UMA FACE MACIA E OUTRA ABRASIVA, EMBALAGEM COM 3 UNIDADES, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E LOTES IMPRESSOS NA EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	560	R\$ 2,1000	R\$ 1.176,0000	24/02/2023 14:49:11
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: NALU Fabricante: NALU Modelo / Versão: NALU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	560	R\$ 2,5000	R\$ 1.400,0000	27/02/2023 17:00:12
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: LIMPA MAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DUPLA FACE Especificação: ESPONJA PARA LAVAGEM (DUPLA FACE), NAS CORES VERDE E AMARELA. MED. APROX. 110X75X20MM, SENDO UMA FACE MACIA E OUTRA ABRASIVA, EMBALAGEM COM 3 UNIDADES, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E LOTES IMPRESSOS NA EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	560	R\$ 3,0000	R\$ 1.680,0000	28/02/2023 17:40:45

36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: LIMPABELA Fabricante: LIMPABELA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DUPLA FACE Especificação: ESPONJA PARA LAVAGEM (DUPLA FACE), NAS CORES VERDE E AMARELA. MED. APROX. 110X75X20MM, SENDO UMA FACE MACIA E OUTRA ABRASIVA, EMBALAGEM COM 3 UNIDADES, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E LOTES IMPRESSOS NA EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	560	R\$ 4,0400	R\$ 2.262,4000	27/02/2023 09:23:28
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	560	R\$ 4,0500	R\$ 2.268,0000	22/02/2023 19:44:23
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: LIMPA MAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DUPLA FACE Especificação: ESPONJA PARA LAVAGEM (DUPLA FACE), NAS CORES VERDE E AMARELA. MED. APROX. 110X75X20MM, SENDO UMA FACE MACIA E OUTRA ABRASIVA, EMBALAGEM COM 3 UNIDADES, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E LOTES IMPRESSOS NA EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	560	R\$ 4,0500	R\$ 2.268,0000	28/02/2023 15:17:39
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DUPLA FACE Especificação: ESPONJA PARA LAVAGEM (DUPLA FACE), NAS CORES VERDE E AMARELA. MED. APROX. 110X75X20MM, SENDO UMA FACE MACIA E OUTRA ABRASIVA, EMBALAGEM COM 3 UNIDADES, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E LOTES IMPRESSOS NA EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES. MARCA/MODELO: LIMPA MAIS, FABRICANTE: LIMPA MAIS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	560	R\$ 4,0500	R\$ 2.268,0000	28/02/2023 16:49:49
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: limpa mais Fabricante: limpa mais Modelo / Versão: esponja Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	560	R\$ 4,0500	R\$ 2.268,0000	28/02/2023 17:56:39
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: NAFT Fabricante: NAFT Modelo / Versão: NAFT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ESPONJA DUPLA FACE Especificação: ESPONJA PARA LAVAGEM (DUPLA FACE), NAS CORES VERDE E AMARELA. MED. APROX. 110X75X20MM, SENDO UMA FACE MACIA E OUTRA ABRASIVA, EMBALAGEM COM 3 UNIDADES, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E LOTES IMPRESSOS NA EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	560	R\$ 4,0500	R\$ 2.268,0000	28/02/2023 21:59:43
48.443.263/0001-00	V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA Marca: WISH Fabricante: WISH Modelo / Versão: WISH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DUPLA FACE Especificação: ESPONJA PARA LAVAGEM (DUPLA FACE), NAS CORES VERDE E AMARELA. MED. APROX. 110X75X20MM, SENDO UMA FACE MACIA E OUTRA ABRASIVA, EMBALAGEM COM 3 UNIDADES, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E LOTES IMPRESSOS NA EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	560	R\$ 5,0000	R\$ 2.800,0000	17/02/2023 11:15:32

Marca: BRILHUS

Fabricante: BETTANIN S.A.

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DUPLA FACE Especificação: ESPONJA PARA LAVAGEM (DUPLA FACE), NAS CORES VERDE E AMARELA. MED. APROX. 110X75X20MM, SENDO UMA FACE MACIA E OUTRA ABRASIVA, EMBALAGEM COM 3 UNIDADES, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E LOTES IMPRESSOS NA EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES. VALIDADE: INDETERMINADO MARCA: BRILHUS FABRICANTE: BETTANIN S.A. PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: CINCO REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 5,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 4,0500	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 4,0500	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 4,0500	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 4,0500	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 4,0500	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 4,0400	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 3,0000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 2,5000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 2,1000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 1,9500	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:42:55:813
R\$ 1,8500	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:43:10:313
R\$ 2,5000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:43:42:363
R\$ 1,5000	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:44:00:267
R\$ 1,7500	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:44:05:303
R\$ 1,2000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:44:10:210
R\$ 4,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:44:23:877
R\$ 3,2000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:44:30:377
R\$ 2,5600	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:44:39:197
R\$ 1,0000	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:45:02:247
R\$ 1,7900	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:45:22:333
R\$ 1,8900	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:45:30:453
R\$ 1,7500	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:45:33:447
R\$ 2,2800	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:45:40:250
R\$ 1,7000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:50:31:160

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:41:55	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:52:32	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	01/03/2023 08:52:32	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:56:35	Aceite individual da proposta. Fornecedor: P G LIMA COM LTDA, CNPJ/CPF: 23.493.764/0001-61, pelo melhor lance de R\$ 1,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: P G LIMA COM LTDA - CNPJ/CPF: 23.493.764/0001-61

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 26 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
----------	------------	-------------------	-------------------	------------	-------------	--------------	--------------------

41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: ECOTEXTIL Fabricante: ECOTEXTIL Modelo / Versão: ECOTEXTIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA GRANDE Especificação: EM TECIDO 100% ALGODÃO, EMBAINHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60CM, COM ETIQUETA COSTURADA INFORMANDO AO MENOS CNPJ DO FABRICANTE E A COMPOSIÇÃO DO TECIDO. PACOTE COM 12 UND Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 2,5000	R\$ 4.250,0000	24/02/2023 14:49:11
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: ITATEX Fabricante: ITATEX Modelo / Versão: ITATEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA GRANDE Especificação: EM TECIDO 100% ALGODÃO, EMBAINHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60CM, COM ETIQUETA COSTURADA INFORMANDO AO MENOS CNPJ DO FABRICANTE E A COMPOSIÇÃO DO TECIDO. PACOTE COM 12 UND Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 3,0000	R\$ 5.100,0000	28/02/2023 17:40:45
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: JANETEX Fabricante: JANETEX Modelo / Versão: JANETEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 4,5000	R\$ 7.650,0000	27/02/2023 17:00:12
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: DANTEX Fabricante: DANTEX Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA GRANDE Especificação: EM TECIDO 100% ALGODÃO, EMBAINHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60CM, COM ETIQUETA COSTURADA INFORMANDO AO MENOS CNPJ DO FABRICANTE E A COMPOSIÇÃO DO TECIDO. PACOTE COM 12 UND Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 4,8900	R\$ 8.313,0000	27/02/2023 09:23:28
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 4,9000	R\$ 8.330,0000	22/02/2023 19:44:23
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: ITATEX Fabricante: ITATEX Modelo / Versão: ITATEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA GRANDE Especificação: EM TECIDO 100% ALGODÃO, EMBAINHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60CM, COM ETIQUETA COSTURADA INFORMANDO AO MENOS CNPJ DO FABRICANTE E A COMPOSIÇÃO DO TECIDO. PACOTE COM 12 UND Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 4,9000	R\$ 8.330,0000	28/02/2023 15:17:39
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: ECOTEXTIL Fabricante: ECOTEXTIL Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA GRANDE Especificação: EM TECIDO 100% ALGODÃO, EMBAINHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60CM, COM ETIQUETA COSTURADA INFORMANDO AO MENOS CNPJ DO FABRICANTE E A COMPOSIÇÃO DO TECIDO. PACOTE COM 12 UND MARCA/MODELO: ECOTEXTIL, FABRICANTE: ECOTEXTIL COMERCIO DE PRODUTOS TEXTEIS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 4,9000	R\$ 8.330,0000	28/02/2023 16:49:50

37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: ecotextil Fabricante: ecotextil Modelo / Versão: flanela Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 4,9000	R\$ 8.330,0000	28/02/2023 17:56:39
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA Marca: BRULIMP Fabricante: DEILMA NEVES DANTAS MOURA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA GRANDE Especificação: EM TECIDO 100% ALGODÃO, EMBAINHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60CM, COM ETIQUETA COSTURADA INFORMANDO AO MENOS CNPJ DO FABRICANTE E A COMPOSIÇÃO DO TECIDO. PACOTE COM 12 UND VALIDADE: INDETERMINADO MARCA: BRULIMP FABRICANTE: DEILMA NEVES DANTAS MOURA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: CINCO REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: OITO MIL E QUINHENTOS REAIS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 5,0000	R\$ 8.500,0000	27/02/2023 17:59:55
48.443.263/0001-00	V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA Marca: DINÂMICA Fabricante: DINÂMICA Modelo / Versão: DINÂMICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA GRANDE Especificação: EM TECIDO 100% ALGODÃO, EMBAINHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60CM, COM ETIQUETA COSTURADA INFORMANDO AO MENOS CNPJ DO FABRICANTE E A COMPOSIÇÃO DO TECIDO. PACOTE COM 12 UND Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 60,0000	R\$ 102.000,0000	17/02/2023 11:18:57

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 60,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 5,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 4,9000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 4,9000	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 4,9000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 4,9000	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 4,8900	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 4,5000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 3,0000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 2,5000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 2,3500	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:43:02:380
R\$ 30,0000	48.443.263/0001-00	01/03/2023 08:43:20:907
R\$ 2,0000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:44:22:663
R\$ 2,0100	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:45:11:337
R\$ 3,1500	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:45:41:857
R\$ 2,2500	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:45:45:343
R\$ 1,8800	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:45:56:863
R\$ 3,5000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:49:44:803
R\$ 2,8000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:50:03:363

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:41:56	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:52:04	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	01/03/2023 08:52:04	Item encerrado para lances.
Recusa de proposta	01/03/2023 16:56:48	Recusa da proposta. Fornecedor: R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 41.514.938/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 1,8800. Motivo:

proposta desclassificada devido a empresa ter sido inabilitada no certame pelos motivos informado em chat

Aceite de proposta	01/03/2023 16:56:57	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 2,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA - CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 27 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: LUX Fabricante: LUX Modelo / Versão: LUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOSFORO PACOTE COM 10 CXS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 4,6000	R\$ 782,0000	28/02/2023 17:40:45
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: GUARANY Fabricante: GUARANY Modelo / Versão: GUARANY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 5,0000	R\$ 850,0000	27/02/2023 17:00:12
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: GABOARD Fabricante: GABOARD Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOSFORO PACOTE COM 10 CXS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 5,9900	R\$ 1.018,3000	27/02/2023 09:23:28
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 6,0000	R\$ 1.020,0000	22/02/2023 19:44:23
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: PARANA Fabricante: PARANA Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOSFORO PACOTE COM 10 CXS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 6,0000	R\$ 1.020,0000	24/02/2023 14:43:11
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA Marca: GUARANY Fabricante: UNIÃO FOSFOREIRA LTDA. Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOSFORO PACOTE COM 10 CXS VALIDADE: INDETERMINADA MARCA: GUARANY FABRICANTE: UNIÃO FOSFOREIRA LTDA. PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: SEIS REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: UM MIL E VINTE REAIS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 6,0000	R\$ 1.020,0000	27/02/2023 17:59:55
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: guarani Fabricante: guarani Modelo / Versão: fosforo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	170	R\$ 6,0000	R\$ 1.020,0000	28/02/2023 17:56:39

28.575.015/0001-05 MIGUEL CARDOSO DO REGO Sim Sim 170 R\$ 6,0000 R\$ 1.020,0000 28/02/2023 21:59:43

Marca: GUARANY
Fabricante: GUARANY
Modelo / Versão: GUARANY
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOSFORO PACOTE COM 10 CXS
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 6,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 6,0000	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 6,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 6,0000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 6,0000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 5,9900	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 5,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 4,6000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 4,3700	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:43:25:033
R\$ 3,5000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:45:49:757
R\$ 3,3200	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:46:09:337
R\$ 5,2400	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:46:26:840
R\$ 3,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:49:11:380
R\$ 4,2000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:49:14:393
R\$ 3,9900	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:49:21:937

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:42:00	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	01/03/2023 08:52:01	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento	01/03/2023 08:53:26	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:53:26	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:57:06	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 3,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 28 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	285	R\$ 2,5000	R\$ 712,5000	24/02/2023 14:49:11
	Marca: LEVE Fabricante: LEVE Modelo / Versão: LEVE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL PACOTE COM 50 UNID Porte da empresa: ME/EPP						
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	Sim	Sim	285	R\$ 3,2000	R\$ 912,0000	28/02/2023 17:40:45
	Marca: NAP´S Fabricante: NAP´S Modelo / Versão: NAP´S Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL PACOTE COM 50 UNID Porte da empresa: ME/EPP						

19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: NAPS Fabricante: NAPS Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL PACOTE COM 50 UNID Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 4,1000 R\$ 1.168,5000	24/02/2023 14:43:11
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: NAPS Fabricante: NAPS Modelo / Versão: NAPS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 4,5000 R\$ 1.282,5000	27/02/2023 17:00:12
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: SOLIS Fabricante: SOLIS Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL PACOTE COM 50 UNID Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 4,7400 R\$ 1.350,9000	27/02/2023 09:23:28
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 4,7500 R\$ 1.353,7500	22/02/2023 19:44:24
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA Marca: NAPS Fabricante: NAPS Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL PACOTE COM 50 UNID VALIDADE: INDERTEMINADO MARCA: NAPS FABRICANTE: NAPS PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: QUATRO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS VALOR TOTAL EXTENSO: UM MIL TREZENTOS E CINQUENTA E TRES REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 4,7500 R\$ 1.353,7500	27/02/2023 17:59:55
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: LIRIO Fabricante: LIRIO Modelo / Versão: LIRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL PACOTE COM 50 UNID Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 4,7500 R\$ 1.353,7500	28/02/2023 15:17:39
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: absolut Fabricante: absolut Modelo / Versão: guardanapo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 4,7500 R\$ 1.353,7500	28/02/2023 17:56:39

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 4,7500	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 4,7500	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 4,7500	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 4,7500	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 4,7400	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 4,5000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 4,1000	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 3,2000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 2,5000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 2,3000	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:45:49:277
R\$ 3,1500	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:45:59:280
R\$ 1,9400	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:46:08:270

R\$ 2,1000
R\$ 3,3200

19.518.277/0001-39
04.470.529/0001-20

01/03/2023 08:46:49:130
01/03/2023 08:47:56:760

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:42:03	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	01/03/2023 08:52:04	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:53:26	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico	01/03/2023 08:53:26	Item teve empate real para o valor 4,7500. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	01/03/2023 08:53:26	Item encerrado para lances.
Recusa de proposta	01/03/2023 16:57:19	Recusa da proposta. Fornecedor: R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 41.514.938/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 1,9400. Motivo: proposta desclassificada devido a empresa ter sido inabilitada no certame pelos motivos informado em chat
Aceite de proposta	01/03/2023 16:57:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA, CNPJ/CPF: 19.518.277/0001-39, pelo melhor lance de R\$ 2,1000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA - CNPJ/CPF: 19.518.277/0001-39

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 29 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: DOM LINE Fabricante: DOM LINE Modelo / Versão: DOM LINE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INSETICIDA. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 100,0000	R\$ 28.500,0000	28/02/2023 17:40:45
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: BASTON Fabricante: BASTON Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INSETICIDA. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 101,9000	R\$ 29.041,5000	27/02/2023 09:23:28
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 102,0000	R\$ 29.070,0000	22/02/2023 19:44:24
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: BAYGON Fabricante: BAYGON Modelo / Versão: BAYGON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 102,0000	R\$ 29.070,0000	27/02/2023 17:00:12
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: CARAPANÃ Fabricante: CARAPANÃ Modelo / Versão: CARAPANÃ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INSETICIDA. 300ml caixa com 12 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 102,0000	R\$ 29.070,0000	28/02/2023 15:17:39

23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA	Sim	Sim	285	R\$ 102,0000	R\$ 29.070,0000	28/02/2023 16:49:52
	Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INSETICIDA. MARCA/MODELO: LIMPA MAIS, FABRICANTE: LIMPA MAIS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Porte da empresa: ME/EPP						
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA	Sim	Sim	285	R\$ 102,0000	R\$ 29.070,0000	28/02/2023 17:56:39
	Marca: kelltrine Fabricante: kelltrine Modelo / Versão: insetcida Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP						
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO	Sim	Sim	285	R\$ 102,0000	R\$ 29.070,0000	28/02/2023 21:59:43
	Marca: BAYGON Fabricante: BAYGON Modelo / Versão: BAYGON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INSETICIDA CX COM 6 UNIDADES DE 400 ML Porte da empresa: ME/EPP						
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	Sim	Sim	285	R\$ 115,0100	R\$ 32.777,8500	24/02/2023 14:43:11
	Marca: PRO INSECT Fabricante: PRO INSECT Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INSETICIDA. Porte da empresa: ME/EPP						
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	285	R\$ 151,2000	R\$ 43.092,0000	24/02/2023 14:49:11
	Marca: CARAPANA Fabricante: CARAPANA Modelo / Versão: CARAPANA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INSETICIDA Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 151,2000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 115,0100	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 102,0000	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 102,0000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 102,0000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 102,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 102,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 102,0000	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 101,9000	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 100,0000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 95,0000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:43:46:933
R\$ 71,4000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:46:07:920
R\$ 136,0800	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:46:25:817
R\$ 67,8300	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:46:40:103
R\$ 93,0000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:46:44:607
R\$ 60,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:48:08:373

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:42:11	Item aberto para lances.

Encerramento sem prorrogação	01/03/2023 08:52:12	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:53:26	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico	01/03/2023 08:53:26	Item teve empate real para o valor 102,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	01/03/2023 08:53:26	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:57:59	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 60,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 30 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: LIMPA MAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÃ DE AÇO Especificação: LÃ DE AÇO PARA LAVAR LOUÇA, FARDO COM 14 EMBALAGEM E CADA EMBALAGEM CONTENDO 8 UND CADA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 23,4000	R\$ 6.669,0000	28/02/2023 17:40:45
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: BRILHAR Fabricante: BRILHAR Modelo / Versão: FARDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÃ DE AÇO Especificação: LÃ DE AÇO PARA LAVAR LOUÇA, FARDO COM 14 EMBALAGEM E CADA EMBALAGEM CONTENDO 8 UND CADA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 28,2100	R\$ 8.039,8500	24/02/2023 14:43:11
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 28,2500	R\$ 8.051,2500	22/02/2023 19:44:24
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: ASSOLAN Fabricante: ASSOLAN Modelo / Versão: ASSOLAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 28,2500	R\$ 8.051,2500	27/02/2023 17:00:12
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: LIMPA MAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÃ DE AÇO Especificação: LÃ DE AÇO PARA LAVAR LOUÇA, FARDO COM 14 EMBALAGEM E CADA EMBALAGEM CONTENDO 8 UND CADA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 28,2500	R\$ 8.051,2500	28/02/2023 15:17:39
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÃ DE AÇO Especificação: LÃ DE AÇO PARA LAVAR LOUÇA, FARDO COM 14 EMBALAGEM E CADA EMBALAGEM CONTENDO 8 UND CADA MARCA/MODELO: LIMPA MAIS, FABRICANTE: LIMPA MAIS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 28,2500	R\$ 8.051,2500	28/02/2023 16:49:53

37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: limpa mais Fabricante: limpa mais Modelo / Versão: la de aço Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 28,2500 R\$ 8.051,2500	28/02/2023 17:56:39
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: ASSOLAN Fabricante: ASSOLAN Modelo / Versão: ASSOLAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÃ DE AÇO Especificação: LÃ DE AÇO PARA LAVAR LOUÇA, FARDOS COM 14 EMBALAGEM E CADA EMBALAGEM CONTENDO 8 UND CADA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 28,2500 R\$ 8.051,2500	28/02/2023 21:59:43
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA Marca: ASSOLAN Fabricante: QUÍMICA AMPARO LTDA Modelo / Versão: FARDOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÃ DE AÇO Especificação: LÃ DE AÇO PARA LAVAR LOUÇA, FARDOS COM 14 EMBALAGEM E CADA EMBALAGEM CONTENDO 8 UND CADA VALIDADE: INDETERMINADA MARCA: ASSOLAN FABRICANTE: QUÍMICA AMPARO LTDA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: VINTE E NOVE REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: OITO MIL DUZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 29,0000 R\$ 8.265,0000	27/02/2023 17:59:55
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: DURABRILHO Fabricante: DURABRILHO Modelo / Versão: DURABRILHO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÃ DE AÇO Especificação: LÃ DE AÇO PARA LAVAR LOUÇA, FARDOS COM 14 EMBALAGEM E CADA EMBALAGEM CONTENDO 8 UND CADA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 34,5800 R\$ 9.855,3000	24/02/2023 14:49:11

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 34,5800	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 29,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 28,2500	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 28,2500	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 28,2500	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 28,2500	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 28,2500	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 28,2500	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 28,2100	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 23,4000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 20,0000	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:43:24:133
R\$ 19,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:46:27:727
R\$ 31,1200	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:46:38:507
R\$ 22,0000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:46:55:087
R\$ 27,5500	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:47:03:363
R\$ 24,0500	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:47:40:057
R\$ 23,3400	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:47:52:957
R\$ 17,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:48:03:097

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:42:17	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	01/03/2023 08:52:18	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.

Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:53:26	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	01/03/2023 08:53:26	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:58:08	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 17,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 31 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: FC Fabricante: FC Modelo / Versão: FC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA-ALUMÍNIO Especificação: LIMPA ALUMINIO; COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEICULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 MILILITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	144	R\$ 29,1600	R\$ 4.199,0400	24/02/2023 15:01:54
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: LIMPA MAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA-ALUMÍNIO Especificação: LIMPA ALUMINIO; COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEICULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 MILILITROS. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	144	R\$ 40,0000	R\$ 5.760,0000	28/02/2023 17:45:18
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: KAROL Fabricante: KAROL Modelo / Versão: KAROL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	144	R\$ 59,9000	R\$ 8.625,6000	27/02/2023 17:05:00
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA-ALUMÍNIO Especificação: LIMPA ALUMINIO; COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEICULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 MILILITROS. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	144	R\$ 64,5500	R\$ 9.295,2000	24/02/2023 14:51:52
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: DULAGO Fabricante: DULAGO Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA-ALUMÍNIO Especificação: LIMPA ALUMINIO; COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEICULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 MILILITROS. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	144	R\$ 66,8400	R\$ 9.624,9600	27/02/2023 14:32:28

10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO	Sim	Sim	144	R\$ 66,8500 R\$ 9.626,4000	22/02/2023 20:17:33
Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP						
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	144	R\$ 66,8500 R\$ 9.626,4000	28/02/2023 15:24:08
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: LIMPA MAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA-ALUMÍNIO Especificação: LIMPA ALUMINIO; COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEICULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 MILILITROS. Porte da empresa: ME/EPP						
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA	Sim	Sim	144	R\$ 66,8500 R\$ 9.626,4000	28/02/2023 16:49:55
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA-ALUMÍNIO Especificação: LIMPA ALUMINIO; COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEICULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 MILILITROS. MARCA/MODELO: LIMPA MAIS, FABRICANTE: LIMPA MAIS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Porte da empresa: ME/EPP						
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA	Sim	Sim	144	R\$ 66,8500 R\$ 9.626,4000	28/02/2023 17:56:39
Marca: limpa mais Fabricante: limpa mais Modelo / Versão: limpa aluminio Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP						
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	144	R\$ 66,8500 R\$ 9.626,4000	28/02/2023 18:18:33
Marca: ZUPP Fabricante: ZUPP Modelo / Versão: 500ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LIMPA-ALUMÍNIO Especificação: LIMPA ALUMINIO; COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEICULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 30M MILILITROS." Porte da empresa: ME/EPP						
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO	Sim	Sim	144	R\$ 66,8500 R\$ 9.626,4000	28/02/2023 22:04:22
Marca: INDEBA Fabricante: INDEBA Modelo / Versão: INDEBA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LIMPA-ALUMÍNIO Especificação: LIMPA ALUMINIO; COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEICULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 MILILITROS." Porte da empresa: ME/EPP						
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA	Sim	Sim	144	R\$ 67,0000 R\$ 9.648,0000	27/02/2023 18:05:48
Marca: ECONOMICO Fabricante: FC OLIVEIRA Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA-ALUMÍNIO Especificação: LIMPA ALUMINIO; COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEICULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 MILILITROS. VALIDADE: 12 MESES MARCA: ECONOMICO FABRICANTE: FC OLIVEIRA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: SESENTA E SETE REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: NOVE MIL SEISCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 67,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 66,8500	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947

R\$ 66,8500	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 66,8500	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 66,8500	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 66,8500	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 66,8500	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 66,8400	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 64,5500	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 59,9000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 40,0000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 29,1600	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 51,2500	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:43:38:673
R\$ 34,5000	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:44:59:540
R\$ 50,2500	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:46:19:673
R\$ 41,9300	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:46:43:533
R\$ 49,0000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:47:07:620
R\$ 53,3000	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:47:48:350
R\$ 32,2800	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:50:24:140

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:42:23	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:52:25	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico	01/03/2023 08:52:25	Item teve empate real para o valor 66,8500. Procede-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	01/03/2023 08:52:25	Item encerrado para lances.
Recusa de proposta	01/03/2023 16:58:29	Recusa da proposta. Fornecedor: R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 41.514.938/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 29,1600. Motivo: proposta desclassificada devido a empresa ter sido inabilitada no certame pelos motivos informado em chat
Aceite de proposta	01/03/2023 16:58:41	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA, CNPJ/CPF: 19.518.277/0001-39, pelo melhor lance de R\$ 32,2800.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA - CNPJ/CPF: 19.518.277/0001-39

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 32 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: WORKER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUSTRA MÓVEL. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30	R\$ 46,3200	R\$ 1.389,6000	24/02/2023 15:01:54
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: PEROBA Fabricante: PEROBA Modelo / Versão: PEROBA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUSTRA MÓVEL. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30	R\$ 54,0000	R\$ 1.620,0000	28/02/2023 17:45:18

24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM	Sim	Sim	30	R\$ 55,0000	R\$ 1.650,0000	27/02/2023 17:05:00
Marca: PEROBA Fabricante: PEROBA Modelo / Versão: PEROBA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP							
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 55,0400	R\$ 1.651,2000	27/02/2023 14:32:28
Marca: START Fabricante: START Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUSTRA MÓVEL. Porte da empresa: ME/EPP							
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO	Sim	Sim	30	R\$ 55,0500	R\$ 1.651,5000	28/02/2023 22:04:22
Marca: YPÊ Fabricante: YPÊ Modelo / Versão: YPÊ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUSTRA MÓVEL 300 ML Porte da empresa: ME/EPP							
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO	Sim	Sim	30	R\$ 55,0600	R\$ 1.651,8000	22/02/2023 20:17:33
Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP							
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 55,0600	R\$ 1.651,8000	28/02/2023 15:24:08
Marca: BUTTERFLY Fabricante: BUTTERFLY Modelo / Versão: BUTTERFLY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUSTRA MÓVEL. 200ml caixa com 24 unidades Porte da empresa: ME/EPP							
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 55,0600	R\$ 1.651,8000	28/02/2023 16:49:56
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUSTRA MÓVEL. MARCA/MODELO: LIMPA MAIS, FABRICANTE: LIMPA MAIS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 55,0600	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 55,0600	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 55,0600	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 55,0500	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 55,0400	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 55,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 54,0000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 46,3200	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 40,3500	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:43:45:133
R\$ 38,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:46:56:780
R\$ 35,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:47:37:723
R\$ 41,6800	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:48:44:187

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:42:34	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	01/03/2023 08:52:35	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:53:26	Item com etapa aberta encerrada.

Encerramento	01/03/2023 08:53:26	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:58:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 35,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 33 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: VOLK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	570	R\$ 8,9900	R\$ 5.124,3000	27/02/2023 17:05:00
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: ITATEX Fabricante: ITATEX Modelo / Versão: ITATEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA P/ LIMPEZA TAM G pct com 10 pares Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	570	R\$ 12,0000	R\$ 6.840,0000	28/02/2023 17:45:18
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	570	R\$ 13,2200	R\$ 7.535,4000	22/02/2023 20:17:33

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 13,2200	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 12,0000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 8,9900	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:47:32:073

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:42:41	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	01/03/2023 08:52:42	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:53:26	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	01/03/2023 08:53:26	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:58:52	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 7,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 34 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
----------	------------	----------------------	----------------------	------------	-------------	--------------	-----------------------

01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: VALBENE Fabricante: VALBENE Modelo / Versão: VALBENE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA P/ LIMPEZA TAM M pct com 10 pares Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	570	R\$ 7,4000	R\$ 4.218,0000	28/02/2023 17:45:18
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	570	R\$ 7,4600	R\$ 4.252,2000	22/02/2023 20:17:33
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: VOLK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	570	R\$ 8,9900	R\$ 5.124,3000	27/02/2023 17:05:00

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 8,9900	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,4600	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,4000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 6,2900	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:47:07:187
R\$ 5,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:47:22:073

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:42:47	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	01/03/2023 08:52:48	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento	01/03/2023 08:53:26	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:53:26	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:58:59	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 5,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 35 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: VALBENE Fabricante: VALBENE Modelo / Versão: VALBENE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA P/ LIMPEZA TAM P pct com 10 pares Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	570	R\$ 7,4000	R\$ 4.218,0000	28/02/2023 17:45:19
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	570	R\$ 7,4600	R\$ 4.252,2000	22/02/2023 20:17:33

24.114.986/0001-99 M. BARBOSA DE AMORIM Sim Sim 570 R\$ 8,9900 R\$ 5.124,3000 27/02/2023 17:05:00

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo / Versão: VOLK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 8,9900	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,4600	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,4000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 6,3000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:47:16:753
R\$ 5,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:47:17:357

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:43:02	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	01/03/2023 08:53:03	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento	01/03/2023 08:53:26	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:53:26	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:59:07	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 5,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 36 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: SONHO DE VALSA Fabricante: SONHO DE VALSA Modelo / Versão: SONHO DE VALSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ P/ LIXO COM CABO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	137	R\$ 5,6000	R\$ 767,2000	28/02/2023 17:45:23
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: IPAVAL Fabricante: IPAVAL Modelo / Versão: IPAVAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ P/ LIXO COM CABO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	137	R\$ 6,7200	R\$ 920,6400	24/02/2023 15:01:54
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: DULAR Fabricante: DULAR Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ P/ LIXO COM CABO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	137	R\$ 9,2400	R\$ 1.265,8800	24/02/2023 14:51:52

24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM	Sim	Sim	137	R\$ 9,5000	R\$ 1.301,5000	27/02/2023 17:05:00
Marca: NOVIÇA Fabricante: NOVIÇA Modelo / Versão: NOVIÇA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP							
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO	Sim	Sim	137	R\$ 9,6500	R\$ 1.322,0500	28/02/2023 22:04:22
Marca: MB Fabricante: MB Modelo / Versão: MB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ P/ LIXO COM CABO Porte da empresa: ME/EPP							
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	137	R\$ 9,6800	R\$ 1.326,1600	27/02/2023 14:32:28
Marca: VDULAR Fabricante: VDULAR Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ P/ LIXO COM CABO Porte da empresa: ME/EPP							
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO	Sim	Sim	137	R\$ 9,6900	R\$ 1.327,5300	22/02/2023 20:17:33
Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP							
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA	Sim	Sim	137	R\$ 9,6900	R\$ 1.327,5300	28/02/2023 17:56:39
Marca: original Fabricante: original Modelo / Versão: pa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP							
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA	Sim	Sim	137	R\$ 10,0000	R\$ 1.370,0000	27/02/2023 18:05:48
Marca: CRISTAL Fabricante: VASSOURAS CRISTAL Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ P/ LIXO COM CABO VALIDADE: INDETERMINADO MARCA: CRISTAL FABRICANTE:VASSOURAS CRISTAL PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: DEZ REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: UM MIL TREZENTOS E SETENTA REAIS Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,6900	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,6900	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,6800	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,6500	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,5000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,2400	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 6,7200	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 5,6000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 5,3200	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:44:21:560
R\$ 6,5000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:45:33:450
R\$ 6,0000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:47:21:440
R\$ 6,6500	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:47:25:137
R\$ 6,0400	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:49:39:827
R\$ 5,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:50:01:353
R\$ 6,9300	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:50:42:507
R\$ 6,1700	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:51:27:593

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:43:19	Item aberto para lances.
Encerramento	01/03/2023 08:53:28	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:53:28	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:59:15	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 5,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 37 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: ECOTEXTIL Fabricante: ECOTEXTIL Modelo / Versão: ECOTEXTIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO P/ LOUÇA (GUARDANAPO) Especificação: PANO DE PRATO EM TECIDO BRANCO, ENCORPADO, ABSORVENTE, 100% ALGODÃO, MEDINDO APROX. 0,45 X 0,75CM Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 2,7000	R\$ 4.590,0000	24/02/2023 15:01:54
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: ITATEX Fabricante: ITATEX Modelo / Versão: ITATEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO P/ LOUÇA (GUARDANAPO) Especificação: PANO DE PRATO EM TECIDO BRANCO, ENCORPADO, ABSORVENTE, 100% ALGODÃO, MEDINDO APROX. 0,45 X 0,75CM Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 3,0000	R\$ 5.100,0000	28/02/2023 17:45:24
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: ECOTEXTIL Fabricante: ECOTEXTIL Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO P/ LOUÇA (GUARDANAPO) Especificação: PANO DE PRATO EM TECIDO BRANCO, ENCORPADO, ABSORVENTE, 100% ALGODÃO, MEDINDO APROX. 0,45 X 0,75CM Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 5,2300	R\$ 8.891,0000	24/02/2023 14:51:52
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: DANTEX Fabricante: DANTEX Modelo / Versão: DANTEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 5,3500	R\$ 9.095,0000	27/02/2023 17:05:00
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: DULAR Fabricante: DULAR Modelo / Versão: DULAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PANO P/ LOUÇA (GUARDANAPO) Especificação: PANO DE PRATO EM TECIDO BRANCO, ENCORPADO, ABSORVENTE, 100% ALGODÃO, MEDINDO APROX. 0,45 X 0,75CM" Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 5,3500	R\$ 9.095,0000	28/02/2023 22:04:22

36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: DANTEX Fabricante: DANTEX Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO P/ LOUÇA (GUARDANAPO) Especificação: PANO DE PRATO EM TECIDO BRANCO, ENCORPADO, ABSORVENTE, 100% ALGODÃO, MEDINDO APROX. 0,45 X 0,75CM Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 5,3800	R\$ 9.146,0000	27/02/2023 14:32:29
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 5,3900	R\$ 9.163,0000	22/02/2023 20:17:33
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: ITATEX Fabricante: ITATEX Modelo / Versão: ITATEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO P/ LOUÇA (GUARDANAPO) Especificação: PANO DE PRATO EM TECIDO BRANCO, ENCORPADO, ABSORVENTE, 100% ALGODÃO, MEDINDO APROX. 0,45 X 0,75CM Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 5,3900	R\$ 9.163,0000	28/02/2023 15:24:08
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: ECOTEXTIL Fabricante: ECOTEXTIL Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO P/ LOUÇA (GUARDANAPO) Especificação: PANO DE PRATO EM TECIDO BRANCO, ENCORPADO, ABSORVENTE, 100% ALGODÃO, MEDINDO APROX. 0,45 X 0,75CM MARCA/MODELO: ECOTEXTIL, FABRICANTE: ECOTEXTIL COMERCIO DE PRODUTOS TEXTIS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 5,3900	R\$ 9.163,0000	28/02/2023 16:49:58
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: ecotextil Fabricante: ecotextil Modelo / Versão: pano p louça Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 5,3900	R\$ 9.163,0000	28/02/2023 17:56:39
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA Marca: BRULIMP Fabricante: DEILMA NEVES DANTAS MOURA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO P/ LOUÇA (GUARDANAPO) Especificação: PANO DE PRATO EM TECIDO BRANCO, ENCORPADO, ABSORVENTE, 100% ALGODÃO, MEDINDO APROX. 0,45 X 0,75CM VALIDADE: INDETERMINADO MARCA: BRULIMP FABRICANTE: DEILMA NEVES DANTAS MOURA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: SEIS REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: DEZ MIL E DUZENTOS REAIS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 6,0000	R\$ 10.200,0000	27/02/2023 18:05:48

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 6,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 5,3900	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 5,3900	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 5,3900	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 5,3900	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 5,3800	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 5,3500	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 5,3500	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 5,2300	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 3,0000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 2,7000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 3,6400	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:43:50:547
R\$ 3,7500	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:47:34:273
R\$ 3,4500	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:50:52:053

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:43:34	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:54:31	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico	01/03/2023 08:54:31	Item teve empate real para o valor 5,3900. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	01/03/2023 08:54:31	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	01/03/2023 14:00:12	Convocado para envio de anexo o fornecedor PEG PAG LTDA, CNPJ/CPF: 04.470.529/0001-20.
Recusa de proposta	01/03/2023 16:59:23	Recusa da proposta. Fornecedor: R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 41.514.938/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 2,7000. Motivo: proposta desclassificada devido a empresa ter sido inabilitada no certame pelos motivos informado em chat
Aceite de proposta	01/03/2023 16:59:33	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PEG PAG LTDA, CNPJ/CPF: 04.470.529/0001-20, pelo melhor lance de R\$ 2,9800.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PEG PAG LTDA - CNPJ/CPF: 04.470.529/0001-20
Registro de intenção de recurso	01/03/2023 17:25:17	Registro de Intenção de Recurso. Fornecedor: BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA CNPJ/CPF: 01580769000199. Motivo: Sr Pregoeiro a empresa arrematante ainda nem anexou a proposta readequada para analise!
Recusa de intenção de recurso	01/03/2023 17:32:12	Intenção de recurso rejeitada. Fornecedor: BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA, CNPJ/CPF: 01580769000199. Motivo: senhor licitante, a proposta consolidada é solicitada para formalidades dos processo. não podendo a pregoeira inabilitar a empresa por não apresentar, tendo em vista que a empresa ja foi considerada habilitada no certame. sendo que a proposta pode ser encaminhada por email
Encerramento do prazo - Convocação anexo	01/03/2023 17:32:20	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor PEG PAG LTDA, CNPJ/CPF: 04.470.529/0001-20.

CNPJ/CPF	Data/Hora do Recurso	Data/Hora Admissibilidade	Situação
01.580.769/0001-99	01/03/2023 17:25	01/03/2023 17:32	Recusado
Motivo Intenção:Sr Pregoeiro a empresa arrematante ainda nem anexou a proposta readequada para analise! Motivo Aceite ou Recusa:senhor licitante, a proposta consolidada é solicitada para formalidades dos processo. não podendo a pregoeira inabilitar a empresa por não apresentar, tendo em vista que a empresa ja foi considerada habilitada no certame. sendo que a proposta pode ser encaminhada por email			

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: DANY Fabricante: DANY Modelo / Versão: DANY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO - Especificação: COR BRANCO, COM 30M FARDO C/ 64 UND Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 39,6000	R\$ 67.320,0000	28/02/2023 17:45:24

19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: PIMPO Fabricante: PIMPO Modelo / Versão: FARDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO - Especificação: COR BRANCO, COM 30M FARDO C/ 64 UND Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 45,6100	R\$ 77.537,0000	24/02/2023 14:51:52
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: EXCELENCIA Fabricante: EXCELENCIA Modelo / Versão: FARDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO - Especificação: COR BRANCO, COM 30M FARDO C/ 64 UND Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 45,6200	R\$ 77.554,0000	27/02/2023 14:32:29
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 45,6300	R\$ 77.571,0000	22/02/2023 20:17:33
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: NINO Fabricante: NINO Modelo / Versão: NINO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 45,6300	R\$ 77.571,0000	27/02/2023 17:05:00
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: POP LEVE Fabricante: MANÁ Modelo / Versão: MANÁ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO - Especificação: COR BRANCO, COM 30M FARDO C/ 64 UND Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 45,6300	R\$ 77.571,0000	28/02/2023 15:24:08
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: free Fabricante: free Modelo / Versão: papel higienico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 45,6300	R\$ 77.571,0000	28/02/2023 17:56:39
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: FAMILIAR Fabricante: FAMILIAR Modelo / Versão: 30M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PAPEL HIGIÊNICO - Especificação: COR BRANCO, COM 30M FARDO C/ 64 UND" Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 45,6300	R\$ 77.571,0000	28/02/2023 18:18:33
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA Marca: NINO Fabricante: SUZANO Modelo / Versão: FARDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO - Especificação: COR BRANCO, COM 30M FARDO C/ 64 UND VALIDADE: INDETERMINADO MARCA: NINO FABRICANTE: SUZANO PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: QUARENTA E SEIS REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: SETENTA E OITO MIL E DUZENTOS REAIS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 46,0000	R\$ 78.200,0000	27/02/2023 18:05:48

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:44:08	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	01/03/2023 08:54:09	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:54:18	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico	01/03/2023 08:54:18	Item teve empate real para o valor 45,6300. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	01/03/2023 08:54:18	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:59:41	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 30,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94

Não existem intenções de recurso para o item

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: HRPAPEIS Fabricante: HRPAPEIS Modelo / Versão: HRPAPEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA P/BANHEIRO PACOTE COM 1000 FOLHAS, MEDINDO 23 x 21 cm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 10,5200	R\$ 2.998,2000	28/02/2023 15:24:08

41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: AMADO Fabricante: AMADO Modelo / Versão: AMADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA Especificação : PAPEL TOALHA NTURAL P/BANHEIRO PACOTE COM 1000 FOLHAS, MEDICNDO 23 x 21 cm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 14,2400 R\$ 4.058,4000	24/02/2023 15:01:54
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: BABY Fabricante: BABY Modelo / Versão: BABY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 15,0000 R\$ 4.275,0000	27/02/2023 17:05:00
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: LIRIO Fabricante: LIRIO Modelo / Versão: LIRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA Especificação : PAPEL TOALHA NTURAL P/BANHEIRO PACOTE COM 1000 FOLHAS, MEDICNDO 23 x 21 cm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 15,0000 R\$ 4.275,0000	28/02/2023 17:45:24
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: AMADO Fabricante: AMADO Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA Especificação : PAPEL TOALHA NTURAL P/BANHEIRO PACOTE COM 1000 FOLHAS, MEDICNDO 23 x 21 cm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 15,3000 R\$ 4.360,5000	24/02/2023 14:51:52
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 15,3400 R\$ 4.371,9000	22/02/2023 20:17:33
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA Especificação : PAPEL TOALHA NTURAL P/BANHEIRO PACOTE COM 1000 FOLHAS, MEDICNDO 23 x 21 cm. MARCA/MODELO: LIMPA MAIS, FABRICANTE: LIMPA MAIS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 15,3400 R\$ 4.371,9000	28/02/2023 16:49:59
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: amado Fabricante: amado Modelo / Versão: papel toalha Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 15,3400 R\$ 4.371,9000	28/02/2023 17:56:39
41.243.002/0001-99	CONTAINER COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: LIRIO Fabricante: LIRIO Modelo / Versão: LIRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA Especificação : PAPEL TOALHA NTURAL P/BANHEIRO PACOTE COM 1000 FOLHAS, MEDICNDO 23 x 21 cm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 15,3400 R\$ 4.371,9000	01/03/2023 00:43:08

01.942.594/0001-12 MAGAZINE Sim Sim 285 R\$ 15,3400 R\$ 4.371,9000 01/03/2023 07:52:34

MENEGHEL LTDA

Marca: SULPEL

Fabricante: SULPEL

Modelo / Versão: SULPEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA Especificação : PAPEL TOALHA NTURAL P/BANHEIRO PACOTE COM 1000 FOLHAS, MEDINDO 23 x 21 cm

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 15,3400	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 15,3400	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 15,3400	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 15,3400	41.243.002/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 15,3400	01.942.594/0001-12	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 15,3000	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 15,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 15,0000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 14,2400	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,5200	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 8,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:46:49:540
R\$ 10,5000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:47:54:560
R\$ 12,8100	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:50:30:017
R\$ 14,0300	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:51:10:280
R\$ 12,0000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:51:58:997
R\$ 12,5900	01.942.594/0001-12	01/03/2023 08:52:46:647
R\$ 13,5000	41.243.002/0001-99	01/03/2023 08:52:46:810

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:44:21	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:54:47	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	01/03/2023 08:54:47	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	01/03/2023 16:59:51	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 8,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 40 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	285	R\$ 6,7900	R\$ 1.935,1500	24/02/2023 15:01:54
	Marca: SCALA						
	Fabricante: SCALA						
	Modelo / Versão: SCALA						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA PICOTADO Especificação : PARA COZINHA, MACIO, ABSORVENTE, PICOTADO, EMBALAGEM COM 02 UNIDADES.						
	Porte da empresa: ME/EPP						

01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: SCALA Fabricante: SCALA Modelo / Versão: SCALA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA PICOTADO Especificação : PARA COZINHA, MACIO, ABSORVENTE, PICOTADO, EMBALAGEM COM 02 UNIDADES. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 7,2000	R\$ 2.052,0000	28/02/2023 17:45:24
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: SCALA Fabricante: SCALA Modelo / Versão: SCALA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 8,9900	R\$ 2.562,1500	27/02/2023 17:05:00
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: STYLUS Fabricante: STYLUS Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA PICOTADO Especificação : PARA COZINHA, MACIO, ABSORVENTE, PICOTADO, EMBALAGEM COM 02 UNIDADES. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 10,4800	R\$ 2.986,8000	24/02/2023 14:51:52
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: LIMPMAX Fabricante: LIMPMAX Modelo / Versão: LIMPMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PAPEL TOALHA PICOTADO Especificação : PARA COZINHA, MACIO, ABSORVENTE, PICOTADO, EMBALAGEM COM 02 UNIDADES." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 10,5000	R\$ 2.992,5000	28/02/2023 22:04:22
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: ABSOLUTO Fabricante: ABSOLUTO Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA PICOTADO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 10,5100	R\$ 2.995,3500	27/02/2023 14:32:30
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 10,5200	R\$ 2.998,2000	22/02/2023 20:17:33
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: BONAMESA Fabricante: BONAMESA Modelo / Versão: BONAMESA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA PICOTADO Especificação : PARA COZINHA, MACIO, ABSORVENTE, PICOTADO, EMBALAGEM COM 02 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 10,5200	R\$ 2.998,2000	28/02/2023 15:24:08
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: MILLI Fabricante: MILLI Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA PICOTADO Especificação : PARA COZINHA, MACIO, ABSORVENTE, PICOTADO, EMBALAGEM COM 02 UNIDADES. MARCA/MODELO: MILLI, FABRICANTE: MILLI S/A Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 10,5200	R\$ 2.998,2000	28/02/2023 16:50:00

37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: scala Fabricante: scala Modelo / Versão: papel toalha Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 10,5200 R\$ 2.998,2000	28/02/2023 17:56:39
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: PEGG Fabricante: PEGG Modelo / Versão: EMBALAGEM COM 02 UNIDADES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PAPEL TOALHA PICOTADO Especificação : PARA COZINHA, MACIO, ABSORVENTE, PICOTADO, EMBALAGEM COM 02 UNIDADES." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 10,5200 R\$ 2.998,2000	28/02/2023 18:18:33
01.942.594/0001-12	MAGAZINE MENEGHEL LTDA Marca: FLORAX Fabricante: FLORAX Modelo / Versão: FLORAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA PICOTADO Especificação : PARA COZINHA, MACIO, ABSORVENTE, PICOTADO, EMBALAGEM COM 02 UNIDADES. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 10,5200 R\$ 2.998,2000	01/03/2023 07:52:34
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA Marca: SCALA Fabricante: SUZANO Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA PICOTADO Especificação : PARA COZINHA, MACIO, ABSORVENTE, PICOTADO, EMBALAGEM COM 02 UNIDADES. VALIDADE: INDETERMINADO MARCA: SCALA FABRICANTE: SUZANO PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: ONZE REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: TRES MIL CENTO E TRINTA E CINCO REAIS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 11,0000 R\$ 3.135,0000	27/02/2023 18:05:48

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 11,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,5200	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,5200	01.942.594/0001-12	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,5200	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,5200	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,5200	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,5200	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,5100	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,5000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,4800	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 8,9900	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,2000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 6,7900	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 6,3000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:48:04:643
R\$ 8,7000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:49:04:827
R\$ 5,6000	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:49:16:497
R\$ 7,7400	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:50:30:453
R\$ 6,1100	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:50:50:060
R\$ 4,4100	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:52:36:510
R\$ 5,1400	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:52:43:960
R\$ 4,6000	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:53:19:583
R\$ 4,8000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:53:33:380
R\$ 6,0900	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:53:36:450
R\$ 5,7800	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:54:14:023
R\$ 4,1200	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:54:26:090
R\$ 5,2000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:54:33:553
R\$ 6,8400	01.942.594/0001-12	01/03/2023 08:55:25:677

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:46:59	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 08:57:26	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	01/03/2023 08:57:26	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	01/03/2023 14:00:22	Convocado para envio de anexo o fornecedor M. BARBOSA DE AMORIM, CNPJ/CPF: 24.114.986/0001-99.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	01/03/2023 14:39:18	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor M. BARBOSA DE AMORIM, CNPJ/CPF: 24.114.986/0001-99.
Recusa de proposta	01/03/2023 17:00:00	Recusa da proposta. Fornecedor: SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 34.385.304/0001-36, pelo melhor lance de R\$ 4,1200. Motivo: proposta desclassificada devido a empresa ter sido inabilitada no certame pelos motivos informado em chat
Aceite de proposta	01/03/2023 17:00:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. BARBOSA DE AMORIM, CNPJ/CPF: 24.114.986/0001-99, pelo melhor lance de R\$ 4,4100.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. BARBOSA DE AMORIM - CNPJ/CPF: 24.114.986/0001-99
Registro de intenção de recurso	01/03/2023 17:17:43	Registro de Intenção de Recurso. Fornecedor: BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA CNPJ/CPF: 01580769000199. Motivo: Sr. pregoeiro nenhuma das empresas anexou a planilha de composição de custo. 7.3. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, t
Recusa de intenção de recurso	01/03/2023 17:30:46	Intenção de recurso rejeitada. Fornecedor: BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA, CNPJ/CPF: 01580769000199. Motivo: Senhor licitante, a planilha de composição de custo é solicitada quando os valores são considerados inexequíveis para que as empresas possam comprovar a exequibilidade da proposta. no caso, não foi solicitado de nenhum participante planilha de composição de custo

Intenções de Recurso para o Item

CNPJ/CPF	Data/Hora do Recurso	Data/Hora Admissibilidade	Situação
01.580.769/0001-99	01/03/2023 17:17	01/03/2023 17:30	Recusado
Motivo Intenção: Sr. pregoeiro nenhuma das empresas anexou a planilha de composição de custo. 7.3. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços, apurados mediante o preenchimento do modelo de Planilha de Formação de Preços, conforme anexo deste Edital;			
Motivo Aceite ou Recusa: Senhor licitante, a planilha de composição de custo é solicitada quando os valores são considerados inexequíveis para que as empresas possam comprovar a exequibilidade da proposta. no caso, não foi solicitado de nenhum participante planilha de composição de custo			

Item: 41 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: IPAVA Fabricante: IPAVA Modelo / Versão: IPAVA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO PLÁSTICO Especificação : BASE PLÁSTICA COM DUAS BORRACHAS, DE ESPESSURA NÃO MENOR A 3mm. CORRETAMENTE ESTICADAS E FIXAS À BASE DO RODO, COM O MESMO COMPRIMENTO DESTA, DEVENDO REMOVER A ÁGUA SOBRE A SUPERFÍCIE LISA E PLANA . CABO REFORÇADO, EM MADEIRA RESISTENTE, PLATIFICADO. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	860	R\$ 8,1000	R\$ 6.966,0000	24/02/2023 15:14:39

01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	Sim	Sim	860	R\$ 9,6000	R\$ 8.256,0000	28/02/2023 17:56:23
Marca: SONHO DE VALSA Fabricante: SONHO DE VALSA Modelo / Versão: SONHO DE VALSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO PLÁSTICO Especificação : BASE PLÁSTICA COM DUAS BORRACHAS, DE ESPESSURA NÃO MENOR A 3mm. CORRETAMENTE ESTICADAS E FIXAS À BASE DO RODO, COM O MESMO COMPRIMENTO DESTA, DEVENDO REMOVER A ÁGUA SOBRE A SUPERFÍCIE LISA E PLANA . CABO REFORÇADO, EM MADEIRA RESISTENTE, PLATIFICADO. Porte da empresa: ME/EPP							
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	Sim	Sim	860	R\$ 13,5000	R\$ 11.610,0000	24/02/2023 15:00:33
Marca: DULAR Fabricante: DULAR Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO PLÁSTICO Especificação : BASE PLÁSTICA COM DUAS BORRACHAS, DE ESPESSURA NÃO MENOR A 3mm. CORRETAMENTE ESTICADAS E FIXAS À BASE DO RODO, COM O MESMO COMPRIMENTO DESTA, DEVENDO REMOVER A ÁGUA SOBRE A SUPERFÍCIE LISA E PLANA . CABO REFORÇADO, EM MADEIRA RESISTENTE, PLATIFICADO. Porte da empresa: ME/EPP							
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM	Sim	Sim	860	R\$ 13,8000	R\$ 11.868,0000	27/02/2023 17:14:15
Marca: MINUANO Fabricante: MINUANO Modelo / Versão: MINUANO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP							
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO	Sim	Sim	860	R\$ 13,8500	R\$ 11.911,0000	28/02/2023 22:10:58
Marca: PS Fabricante: PS Modelo / Versão: PS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "RODO PLÁSTICO Especificação : BASE PLÁSTICA COM DUAS BORRACHAS, DE ESPESSURA NÃO MENOR A 3mm. CORRETAMENTE ESTICADAS E FIXAS À BASE DO RODO, COM O MESMO COMPRIMENTO DESTA, DEVENDO REMOVER A ÁGUA SOBRE A SUPERFÍCIE LISA E PLANA . CABO REFORÇADO, EM MADEIRA RESISTENTE, PLATIFICADO." Porte da empresa: ME/EPP							
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	860	R\$ 13,8700	R\$ 11.928,2000	27/02/2023 14:41:08
Marca: VDULAR Fabricante: VDULAR Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO PLÁSTICO Especificação : BASE PLÁSTICA COM DUAS BORRACHAS, DE ESPESSURA NÃO MENOR A 3mm. CORRETAMENTE ESTICADAS E FIXAS À BASE DO RODO, COM O MESMO COMPRIMENTO DESTA, DEVENDO REMOVER A ÁGUA SOBRE A SUPERFÍCIE LISA E PLANA . CABO REFORÇADO, EM MADEIRA RESISTENTE, PLATIFICADO. Porte da empresa: ME/EPP							
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO	Sim	Sim	860	R\$ 13,8800	R\$ 11.936,8000	22/02/2023 20:24:10
Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP							
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA	Sim	Sim	860	R\$ 13,8800	R\$ 11.936,8000	28/02/2023 17:56:39
Marca: original Fabricante: original Modelo / Versão: rodo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP							

04.470.529/0001-20 PEG PAG LTDA Sim Sim 860 R\$ 14,0000 R\$ 12.040,0000 27/02/2023 18:15:07

Marca: CRISTAL

Fabricante: CRISTAL

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO PLÁSTICO Especificação : BASE PLÁSTICA COM DUAS BORRACHAS, DE ESPESSURA NÃO MENOR A 3mm. CORRETAMENTE ESTICADAS E FIXAS À BASE DO RODO, COM O MESMO COMPRIMENTO DESTA, DEVENDO REMOVER A ÁGUA SOBRE A SUPERFÍCIE LISA E PLANA . CABO REFORÇADO, EM MADEIRA RESISTENTE, PLATIFICADO. VALIDADE: INDETERMINADA MARCA: CRISTAL FABRICANTE: CRISTAL PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: QUATORZE REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: DOZE MIL E QUARENTA REAIS

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 14,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 13,8800	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 13,8800	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 13,8700	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 13,8500	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 13,8000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 13,5000	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,6000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 8,1000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,6600	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:52:45:523
R\$ 7,4500	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:53:19:473
R\$ 12,5000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:54:11:577
R\$ 7,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:54:23:007
R\$ 11,0000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:55:48:573
R\$ 8,7500	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:56:27:527
R\$ 7,8700	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:56:54:553

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:52:07	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	01/03/2023 09:02:08	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 09:12:44	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	01/03/2023 09:12:44	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	01/03/2023 17:00:20	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 7,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 42 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	4.500	R\$ 55,0000	R\$ 247.500,0000	24/02/2023 15:14:39

Marca: MARILUX

Fabricante: MARILUX

Modelo / Versão: MARILUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ Especificação : EM PÓ, BIODEGRADÁVEL, GRÃO AZUL, 1ª QUALIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA, EM EMBALAGENS PLÁSTICAS COM PACOTES DE 500g, FARDO COM 20 PACOTES. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICOS, BRANQUEADOR ÓPTICO, PERFUME, PIGMENTO E ENZIMAS.

Porte da empresa: ME/EPP

01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	Sim	Sim	4.500	R\$ 74,0000	R\$ 333.000,0000	28/02/2023 17:56:23
Marca: ABSOLUTO Fabricante: ABSOLUTO Modelo / Versão: ABSOLUTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ Especificação : EM PÓ, BIODEGRADÁVEL, GRÃO AZUL, 1ª QUALIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA,EM EMBALAGENS PLÁSTICAS COM PACOTES DE 500g, FARDO COM 20 PACOTES. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICOS, BRANQUEADOR ÓPTICO, PERFUME, PIGMENTO E ENZIMAS. Porte da empresa: ME/EPP							
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM	Sim	Sim	4.500	R\$ 85,0000	R\$ 382.500,0000	27/02/2023 17:14:15
Marca: GUARANI Fabricante: GUARANI Modelo / Versão: GUARANI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP							
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO	Sim	Sim	4.500	R\$ 108,8500	R\$ 489.825,0000	28/02/2023 22:10:58
Marca: ABSOLUTO Fabricante: ABSOLUTO Modelo / Versão: ABSOLUTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SABÃO EM PÓ Especificação : EM PÓ, BIODEGRADÁVEL, GRÃO AZUL, 1ª QUALIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA,EM EMBALAGENS PLÁSTICAS COM PACOTES DE 500g, FARDO COM 20 PACOTES. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICOS, BRANQUEADOR ÓPTICO, PERFUME, PIGMENTO E ENZIMAS." Porte da empresa: ME/EPP							
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	4.500	R\$ 108,8600	R\$ 489.870,0000	27/02/2023 14:41:08
Marca: IAPO Fabricante: IAPO Modelo / Versão: FARDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ Especificação : EM PÓ, BIODEGRADÁVEL, GRÃO AZUL, 1ª QUALIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA,EM EMBALAGENS PLÁSTICAS COM PACOTES DE 500g, FARDO COM 20 PACOTES. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICOS, BRANQUEADOR ÓPTICO, PERFUME, PIGMENTO E ENZIMAS. Porte da empresa: ME/EPP							
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO	Sim	Sim	4.500	R\$ 108,8700	R\$ 489.915,0000	22/02/2023 20:24:10
Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP							
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	4.500	R\$ 108,8700	R\$ 489.915,0000	28/02/2023 15:31:11
Marca: IAPÓ Fabricante: IAPÓ Modelo / Versão: IAPÓ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ Especificação : EM PÓ, BIODEGRADÁVEL, GRÃO AZUL, 1ª QUALIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA,EM EMBALAGENS PLÁSTICAS COM PACOTES DE 500g, FARDO COM 20 PACOTES. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICOS, BRANQUEADOR ÓPTICO, PERFUME, PIGMENTO E ENZIMAS. Porte da empresa: ME/EPP							
41.391.445/0001-27	EXITO SOLUCOES DE SERVICOS E COMERCIO LTDA	Sim	Sim	4.500	R\$ 108,8700	R\$ 489.915,0000	28/02/2023 16:42:45
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: SABÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ Especificação : EM PÓ, BIODEGRADÁVEL, GRÃO AZUL, 1ª QUALIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA,EM EMBALAGENS PLÁSTICAS COM PACOTES DE 500g, FARDO COM 20 PACOTES. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICOS, BRANQUEADOR ÓPTICO, PERFUME, PIGMENTO E ENZIMAS Porte da empresa: ME/EPP							

23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA	Sim	Sim	4.500	R\$ 108,8700	R\$ 489.915,0000	28/02/2023 16:50:01
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ Especificação : EM PÓ, IODEGRADÁVEL, GRÃO AZUL, 1ª QUALIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA, EM EMBALAGENS PLÁSTICAS COM PACOTES DE 500g, FARDO COM 20 PACOTES. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICOS, BRANQUEADOR ÓPTICO, PERFUME, PIGMENTO E ENZIMAS. MARCA/MODELO: LIMPA MAIS, FABRICANTE: LIMPA MAIS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Porte da empresa: ME/EPP							
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA	Sim	Sim	4.500	R\$ 108,8700	R\$ 489.915,0000	28/02/2023 17:56:39
Marca: limpa mais Fabricante: limpa mais Modelo / Versão: sabão em barra Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP							
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	4.500	R\$ 108,8700	R\$ 489.915,0000	28/02/2023 18:19:40
Marca: ESPUMIL Fabricante: ESPUMIL Modelo / Versão: PACOTES DE 500g Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SABÃO EM PÓ Especificação : EM PÓ, BIODEGRADÁVEL, GRÃO AZUL, 1ª QUALIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA, EM EMBALAGENS PLÁSTICAS COM PACOTES DE 500g, FARDO COM 20 PACOTES. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICOS, BRANQUEADOR ÓPTICO, PERFUME, PIGMENTO E ENZIMAS." Porte da empresa: ME/EPP							
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA	Sim	Sim	4.500	R\$ 109,0000	R\$ 490.500,0000	27/02/2023 18:15:07
Marca: UZZILIM Fabricante: LM INDUSTRIA COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA Modelo / Versão: FARDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ Especificação : EM PÓ, BIODEGRADÁVEL, GRÃO AZUL, 1ª QUALIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA, EM EMBALAGENS PLÁSTICAS COM PACOTES DE 500g, FARDO COM 20 PACOTES. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICOS, BRANQUEADOR ÓPTICO, PERFUME, PIGMENTO E ENZIMAS. VALIDADE: 24 MESES MARCA: UZZILIM FABRICANTE: LM INDUSTRIA COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: CENTO E NOVE REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: QUATROCENTOS E NOVENTA MIL E QUINHENTOS REAIS Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 109,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 108,8700	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 108,8700	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 108,8700	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 108,8700	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 108,8700	41.391.445/0001-27	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 108,8700	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 108,8600	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 108,8500	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 85,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 74,0000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 55,0000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 52,2500	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:52:49:830
R\$ 59,5000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:52:56:037
R\$ 48,1000	41.391.445/0001-27	01/03/2023 08:53:08:200
R\$ 76,2500	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:53:25:480
R\$ 42,9000	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:53:30:770
R\$ 45,6900	41.391.445/0001-27	01/03/2023 08:53:46:193
R\$ 47,5000	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:53:54:340
R\$ 45,0000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:56:21:433
R\$ 54,5000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:57:54:147
R\$ 51,7700	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:58:10:277

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:52:30	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	01/03/2023 09:02:31	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento	01/03/2023 09:12:44	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 09:12:44	Item com etapa aberta encerrada.
Recusa de proposta	01/03/2023 17:00:44	Recusa da proposta. Fornecedor: LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 41.081.966/0001-88, pelo melhor lance de R\$ 42,9000. Motivo: proposta desclassificada devido a empresa ter sido inabilitada no certame pelos motivos informado em chat
Aceite de proposta	01/03/2023 17:00:50	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 45,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA - CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 43 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: LIMPA MAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM BARRA Especificação : SABÃO EM BARRA NEUTRO; COMPOSIÇÃO BÁSICA CARBONATO DE SÓDIO, DIOXIDO DE TITÂNIO, GLICERINA; CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS; ESPECIFICAÇÕES PH 1%=11,5 MAXIMO, ALCALINIDADE LIVRE: MÁXIMO 0,5%P/P; DE GLICERINA; CORES VARIADAS; ISENTO DE FRAGÂNCIAS; EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 5 (CINCO) UNIDADES DE 200 GRAMAS CADA, COM PESO TOTAL DE 1 (UM) QUILO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.400	R\$ 8,6000	R\$ 29.240,0000	28/02/2023 17:56:23
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: OLIVEIRA Fabricante: OLIVEIRA Modelo / Versão: OLIVEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.400	R\$ 9,2500	R\$ 31.450,0000	27/02/2023 17:14:15
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: ZEBU Fabricante: ZEBU Modelo / Versão: ZEBU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SABÃO EM BARRA Especificação : SABÃO EM BARRA NEUTRO; COMPOSIÇÃO BÁSICA CARBONATO DE SÓDIO, DIOXIDO DE TITÂNIO, GLICERINA; CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS; ESPECIFICAÇÕES PH 1%=11,5 MAXIMO, ALCALINIDADE LIVRE: MÁXIMO 0,5%P/P; DE GLICERINA; CORES VARIADAS; ISENTO DE FRAGÂNCIAS; EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 5 (CINCO) UNIDADES DE 200 GRAMAS CADA, COM PESO TOTAL DE 1 (UM) QUILO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.400	R\$ 9,2500	R\$ 31.450,0000	28/02/2023 22:10:58
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.400	R\$ 9,2800	R\$ 31.552,0000	22/02/2023 20:24:10

41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: SANTA MARIA Fabricante: SANTA MARIA Modelo / Versão: SANTA MARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM BARRA Especificação : SABÃO EM BARRA NEUTRO; COMPOSIÇÃO BÁSICA CARBONATO DE SÓDIO, DIOXIDO DE TITÂNIO, GLICERINA; CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS; ESPECIFICAÇÕES PH 1%=11,5 MAXIMO, ALCALINIDADE LIVRE: MÁXIMO 0,5%P/P; DE GLICERINA; CORES VARIADAS; ISENTO DE FRAGÂNCIAS; EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 5 (CINCO) UNIDADES DE 200 GRAMAS CADA, COM PESO TOTAL DE 1 (UM) QUILO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.400	R\$ 9,2800	R\$ 31.552,0000	28/02/2023 15:31:12
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: tapajos Fabricante: tapajos Modelo / Versão: sabão em barra Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.400	R\$ 9,2800	R\$ 31.552,0000	28/02/2023 17:56:39
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA Marca: UZZILIM Fabricante: JMF INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM BARRA Especificação : SABÃO EM BARRA NEUTRO; COMPOSIÇÃO BÁSICA CARBONATO DE SÓDIO, DIOXIDO DE TITÂNIO, GLICERINA; CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS; ESPECIFICAÇÕES PH 1%=11,5 MAXIMO, ALCALINIDADE LIVRE: MÁXIMO 0,5%P/P; DE GLICERINA; CORES VARIADAS; ISENTO DE FRAGÂNCIAS; EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 5 (CINCO) UNIDADES DE 200 GRAMAS CADA, COM PESO TOTAL DE 1 (UM) QUILO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO. VALIDADE: 2 ANOS MARCA: UZZILIM FABRICANTE: JMF INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: DEZ REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: TRINTA E QUATRO MIL REAIS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.400	R\$ 10,0000	R\$ 34.000,0000	27/02/2023 18:15:07
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: FLORAL Fabricante: FLORAL Modelo / Versão: FLORAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM BARRA Especificação : SABÃO EM BARRA NEUTRO; COMPOSIÇÃO BÁSICA CARBONATO DE SÓDIO, DIOXIDO DE TITÂNIO, GLICERINA; CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS; ESPECIFICAÇÕES PH 1%=11,5 MAXIMO, ALCALINIDADE LIVRE: MÁXIMO 0,5%P/P; DE GLICERINA; CORES VARIADAS; ISENTO DE FRAGÂNCIAS; EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 5 (CINCO) UNIDADES DE 200 GRAMAS CADA, COM PESO TOTAL DE 1 (UM) QUILO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.400	R\$ 10,0500	R\$ 34.170,0000	24/02/2023 15:14:39

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0500	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,2800	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,2800	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,2800	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,2500	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,2500	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 8,6000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 6,4700	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:53:04:570
R\$ 8,1700	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:53:05:000
R\$ 6,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:54:38:033
R\$ 9,0400	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:55:45:420
R\$ 7,0000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:56:46:637

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023	Item aberto para lances.

	08:52:34	
Encerramento sem prorrogação	01/03/2023 09:02:35	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento	01/03/2023 09:12:44	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 09:12:44	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	01/03/2023 17:01:04	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 6,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 44 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: ECOTEXTIL Fabricante: ECOTEXTIL Modelo / Versão: ECOTEXTIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE PANO CRU Especificação : ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 cm, LARGURA MÍNIMA DE 40 cm, TIPO SACO, APLICAÇÃO: LIMPEZA DE CHÃO. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.150	R\$ 3,6500	R\$ 4.197,5000	27/02/2023 16:30:04
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: ITATEX Fabricante: ITATEX Modelo / Versão: ITATEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE PANO CRU Especificação : ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 cm, LARGURA MÍNIMA DE 40 cm, TIPO SACO, APLICAÇÃO: LIMPEZA DE CHÃO. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.150	R\$ 5,2000	R\$ 5.980,0000	28/02/2023 17:56:23
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: TEXTIL Fabricante: TEXTIL Modelo / Versão: TEXTIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.150	R\$ 7,2000	R\$ 8.280,0000	27/02/2023 17:14:15
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: DULAR Fabricante: DULAR Modelo / Versão: DULAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SACO DE PANO CRU Especificação : ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 cm, LARGURA MÍNIMA DE 40 cm, TIPO SACO, APLICAÇÃO: LIMPEZA DE CHÃO." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.150	R\$ 7,2500	R\$ 8.337,5000	28/02/2023 22:10:58
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: DANTEX Fabricante: DANTEX Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE PANO CRU Especificação : ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 cm, LARGURA MÍNIMA DE 40 cm, TIPO SACO, APLICAÇÃO: LIMPEZA DE CHÃO. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.150	R\$ 7,2800	R\$ 8.372,0000	27/02/2023 14:41:08
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.150	R\$ 7,2900	R\$ 8.383,5000	22/02/2023 20:24:10

41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: ITATEX Fabricante: ITATEX Modelo / Versão: ITATEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE PANO CRU Especificação : ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 cm, LARGURA MÍNIMA DE 40 cm, TIPO SACO, APLICAÇÃO: LIMPEZA DE CHÃO. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.150	R\$ 7,2900	R\$ 8.383,5000	28/02/2023 15:31:14
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: ECOTEXTIL Fabricante: ECOTEXTIL Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE PANO CRU Especificação : ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 cm, LARGURA MÍNIMA DE 40 cm, TIPO SACO, APLICAÇÃO: LIMPEZA DE CHÃO. MARCA/MODELO: ECOTEXTIL, FABRICANTE: ECOTEXTIL COMERCIO DE PRODUTOS TEXTEIS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.150	R\$ 7,2900	R\$ 8.383,5000	28/02/2023 16:50:01
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: itatex Fabricante: itatex Modelo / Versão: saco de pano cru Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.150	R\$ 7,2900	R\$ 8.383,5000	28/02/2023 17:56:39
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA Marca: BRULIMP Fabricante: DEILMA NEVES DANTAS MOURA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE PANO CRU Especificação : ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 cm, LARGURA MÍNIMA DE 40 cm, TIPO SACO, APLICAÇÃO: LIMPEZA DE CHÃO VALIDADE: INDETERMINADO MARCA: BRULIMP FABRICANTE: DEILMA NEVES DANTAS MOURA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: OITO REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: NOVE MIL E DUZENTOS REAIS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.150	R\$ 8,0000	R\$ 9.200,0000	27/02/2023 18:15:07

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 8,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,2900	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,2900	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,2900	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,2900	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,2800	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,2500	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,2000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 5,2000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 3,6500	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 5,0400	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:53:48:157
R\$ 2,5000	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:54:07:617
R\$ 3,2800	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:56:01:033
R\$ 1,4000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:57:09:923
R\$ 6,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:59:10:457
R\$ 2,7700	41.081.966/0001-88	01/03/2023 09:01:24:653

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:53:27	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	01/03/2023 09:03:28	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento	01/03/2023 09:12:44	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 09:12:44	Item com etapa aberta encerrada.

Aceite de proposta	01/03/2023 17:01:21	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 1,4000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA - CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 45 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: LIMPAMAIS Fabricante: LIMPAMAIS Modelo / Versão: LIMPAMAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE PANO DE ALGODÃO Especificação : SACO DE PANO DE ALGODÃO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 4,5000	R\$ 7.650,0000	24/02/2023 15:14:39
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: ITATEX Fabricante: ITATEX Modelo / Versão: ITATEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE PANO DE ALGODÃO Especificação : SACO DE PANO DE ALGODÃO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 5,4000	R\$ 9.180,0000	28/02/2023 17:56:23
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: ECOTEXTIL Fabricante: ECOTEXTIL Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE PANO DE ALGODÃO Especificação : SACO DE PANO DE ALGODÃO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 7,4200	R\$ 12.614,0000	24/02/2023 15:00:33
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: DULAR Fabricante: DULAR Modelo / Versão: DULAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SACO DE PANO DE ALGODÃO Especificação : SACO DE PANO DE ALGODÃO" Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 7,5000	R\$ 12.750,0000	28/02/2023 22:10:58
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: DANTEX Fabricante: DANTEX Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE PANO DE ALGODÃO Especificação : SACO DE PANO DE ALGODÃO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 7,5300	R\$ 12.801,0000	27/02/2023 14:41:08
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 7,5400	R\$ 12.818,0000	22/02/2023 20:24:10
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: TEXTIL Fabricante: TEXTIL Modelo / Versão: TEXTIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 7,5400	R\$ 12.818,0000	27/02/2023 17:14:16

41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: ITATEX Fabricante: ITATEX Modelo / Versão: ITATEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE PANO DE ALGODÃO Especificação : SACO DE PANO DE ALGODÃO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 7,5400	R\$ 12.818,0000	28/02/2023 15:31:14
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: ECOTEXTIL Fabricante: ECOTEXTIL Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE PANO DE ALGODÃO Especificação : SACO DE PANO DE ALGODÃO MARCA/MODELO: ECOTEXTIL, FABRICANTE: ECOTEXTIL COMERCIO DE PRODUTOS TEXTIS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 7,5400	R\$ 12.818,0000	28/02/2023 16:50:02
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: itatex Fabricante: itatex Modelo / Versão: saco de algod Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 7,5400	R\$ 12.818,0000	28/02/2023 17:56:39
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA Marca: BRULIMP Fabricante: DEILMA NEVES DANTAS MOURA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE PANO DE ALGODÃO Especificação: SACO DE PANO DE ALGODÃO VALIDADE: INDETERMINADO MARCA: BRULIMP FABRICANTE: DEILMA NEVES DANTAS MOURA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: OITO REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: TREZE MIL E SEISCENTOS REAIS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.700	R\$ 8,0000	R\$ 13.600,0000	27/02/2023 18:15:07

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 8,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,5400	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,5400	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,5400	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,5400	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,5400	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,5300	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,5000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,4200	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 5,4000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 4,5000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 5,2700	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:53:57:917
R\$ 4,0000	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:54:12:177
R\$ 4,0500	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:56:14:727
R\$ 3,8000	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:56:17:677
R\$ 2,0900	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:56:44:930
R\$ 2,7300	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:57:06:000
R\$ 6,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:59:39:987
R\$ 2,7700	41.081.966/0001-88	01/03/2023 09:01:29:197

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:53:28	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 09:03:30	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico	01/03/2023 09:03:30	Item teve empate real para o valor 7,5400. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.

Encerramento	01/03/2023 09:03:30	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	01/03/2023 17:01:33	Aceite individual da proposta. Fornecedor: P G LIMA COM LTDA, CNPJ/CPF: 23.493.764/0001-61, pelo melhor lance de R\$ 2,0900.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: P G LIMA COM LTDA - CNPJ/CPF: 23.493.764/0001-61

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 46 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: SANY Fabricante: SANY Modelo / Versão: SANY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS Especificação : CONCENTRAÇÃO DE 99% (NaOH), EMBALAGEM DE 1Kg, CONSTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 12,0000	R\$ 3.420,0000	28/02/2023 17:56:23
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: KAVEIRA Fabricante: KAVEIRA Modelo / Versão: KAVEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 14,2500	R\$ 4.061,2500	27/02/2023 17:14:16
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 14,2700	R\$ 4.066,9500	22/02/2023 20:24:10

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 14,2700	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 14,2500	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 12,0000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,9800	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:54:05:283
R\$ 8,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:55:07:427

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:53:28	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	01/03/2023 09:03:29	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 09:12:44	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	01/03/2023 09:12:44	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	01/03/2023 17:01:41	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 8,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 47 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: LIMPAMAIS Fabricante: LIMPAMAIS Modelo / Versão: LIMPAMAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SODA CAUSTICA (COMUM) Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 10,8000	R\$ 3.078,0000	24/02/2023 15:14:39
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: SANY Fabricante: SANY Modelo / Versão: SANY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SODA CAUSTICA (COMUM) Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 15,0000	R\$ 4.275,0000	28/02/2023 17:56:23
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: BRAMIX Fabricante: BRAMIX Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SODA CAUSTICA (COMUM) 300G Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 20,0300	R\$ 5.708,5500	24/02/2023 15:00:33
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: BONA Fabricante: BONA Modelo / Versão: BONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 20,4500	R\$ 5.828,2500	27/02/2023 17:14:16
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: START Fabricante: START Modelo / Versão: START Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SODA CAUSTICA (COMUM) 300G. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 20,4500	R\$ 5.828,2500	28/02/2023 22:10:58
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: LIPON Fabricante: LIPON Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SODA CAUSTICA (COMUM) Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 20,4800	R\$ 5.836,8000	27/02/2023 14:41:08
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 20,4900	R\$ 5.839,6500	22/02/2023 20:24:10
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: BRANMIX Fabricante: BRANMIX Modelo / Versão: BRANMIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SODA CAUSTICA (COMUM) 300g Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 20,4900	R\$ 5.839,6500	28/02/2023 15:31:15
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SODA CAUSTICA (COMUM) MARCA/MODELO: LIMPA MAIS, FABRICANTE: LIMPA MAIS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	285	R\$ 20,4900	R\$ 5.839,6500	28/02/2023 16:50:03

Marca: dualy
Fabricante: dualy
Modelo / Versão: soda caustica
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA
 SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
 3 MICRAS
Porte da empresa: ME/EPP

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 20,4900	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 20,4900	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 20,4900	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 20,4900	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 20,4800	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 20,4500	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 20,4500	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 20,0300	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 15,0000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,8000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,2600	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:53:52:447
R\$ 14,3200	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:54:16:217
R\$ 8,1300	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:54:23:340
R\$ 9,7200	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:56:27:827
R\$ 10,6000	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:56:30:807

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:53:29	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	01/03/2023 09:03:30	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 09:12:44	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico	01/03/2023 09:12:44	Item teve empate real para o valor 20,4900. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	01/03/2023 09:12:44	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	01/03/2023 17:01:49	Aceite individual da proposta. Fornecedor: P G LIMA COM LTDA, CNPJ/CPF: 23.493.764/0001-61, pelo melhor lance de R\$ 8,1300.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: P G LIMA COM LTDA - CNPJ/CPF: 23.493.764/0001-61

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: LIMPA MAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO DE LIMPEZA MULTIUSO - Especificação: FRASCO COM 1000 ML Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.750	R\$ 6,2000	R\$ 10.850,0000	28/02/2023 17:56:23

41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: SP QUIMICA Fabricante: SP QUIMICA Modelo / Versão: SP QUIMICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO DE LIMPEZA MULTIUSO - Especificação: FRASCO COM 1000 ML Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.750	R\$ 9,0000	R\$ 15.750,0000	24/02/2023 15:14:39
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: HIPER SOL Fabricante: HIPER SOL Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO DE LIMPEZA MULTIUSO - Especificação: FRASCO COM 1000 ML Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.750	R\$ 10,0600	R\$ 17.605,0000	24/02/2023 15:00:33
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: VEJA Fabricante: VEJA Modelo / Versão: VEJA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.750	R\$ 10,9000	R\$ 19.075,0000	27/02/2023 17:14:16
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: SEVENGEL Fabricante: SEVENGEL Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO DE LIMPEZA MULTIUSO - Especificação: FRASCO COM 1000 ML Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.750	R\$ 10,9800	R\$ 19.215,0000	27/02/2023 14:41:08
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.750	R\$ 10,9900	R\$ 19.232,5000	22/02/2023 20:24:10
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: FACILITA Fabricante: FACILITA Modelo / Versão: FACILITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO DE LIMPEZA MULTIUSO - Especificação: FRASCO COM 1000 ML Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.750	R\$ 10,9900	R\$ 19.232,5000	28/02/2023 15:31:16
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: limpa mais Fabricante: limpa mais Modelo / Versão: solução Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.750	R\$ 10,9900	R\$ 19.232,5000	28/02/2023 17:56:39
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: ZUPP Fabricante: ZUPP Modelo / Versão: FRASCO COM 1000 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO DE LIMPEZA MULTIUSO - Especificação: FRASCO COM 1000 ML Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.750	R\$ 10,9900	R\$ 19.232,5000	28/02/2023 18:19:40

28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO	Sim	Sim	1.750	R\$ 10,9900	R\$ 19.232,5000	28/02/2023 22:10:58
Marca: START Fabricante: START Modelo / Versão: START Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SOLUÇÃO DE LIMPEZA MULTIUSO - Especificação: FRASCO COM 1000 ML" Porte da empresa: ME/EPP							
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA	Sim	Sim	1.750	R\$ 11,0000	R\$ 19.250,0000	27/02/2023 18:15:07
Marca: AZULIM Fabricante: LIMA E PERGHER INDUSTRIA E COMERCIO S/A Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO DE LIMPEZA MULTIUSO - Especificação: FRASCO COM 1000 ML VALIDADE: 36 MESES MARCA: AZULIM FABRICANTE: LIMA E PERGHER INDUSTRIA E COMERCIO S/A PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: ONZE REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: DEZENOVE MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 11,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,9900	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,9900	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,9900	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,9900	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,9900	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,9800	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,9000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,0600	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,0000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 6,2000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,6300	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:54:25:263
R\$ 6,2200	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:54:44:643
R\$ 8,1000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:56:40:170
R\$ 5,8000	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:56:48:083
R\$ 5,5000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 09:00:13:150
R\$ 5,2000	19.518.277/0001-39	01/03/2023 09:00:56:227

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:53:29	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	01/03/2023 09:03:30	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 09:12:44	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico	01/03/2023 09:12:44	Item teve empate real para o valor 10,9900. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	01/03/2023 09:12:44	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	01/03/2023 17:01:58	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA, CNPJ/CPF: 19.518.277/0001-39, pelo melhor lance de R\$ 5,2000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA - CNPJ/CPF: 19.518.277/0001-39

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 49 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
----------	------------	-------------------	-------------------	------------	-------------	--------------	--------------------

41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: AMADO Fabricante: AMADO Modelo / Versão: AMADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL PARA ENXUGAR AS MÃOS Especificação : PARA ENXUGAR AS MÃOS ,COM FOLHA BRANCA E MACIA, MEDINDO 23 CM X 23 CM, PARA USO EM BANHEIROS - PACOTE COM APROXIMADAMENTE 1000 FOLHAS. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	115	R\$ 14,2400 R\$ 1.637,6000	24/02/2023 15:14:39
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: MILI Fabricante: MILI Modelo / Versão: MILI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	115	R\$ 15,0000 R\$ 1.725,0000	27/02/2023 17:14:16
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: GLOBO Fabricante: GLOBO Modelo / Versão: GLOBO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL PARA ENXUGAR AS MÃOS Especificação : PARA ENXUGAR AS MÃOS ,COM FOLHA BRANCA E MACIA, MEDINDO 23 CM X 23 CM, PARA USO EM BANHEIROS - PACOTE COM APROXIMADAMENTE 1000 FOLHAS. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	115	R\$ 15,2000 R\$ 1.748,0000	28/02/2023 17:56:23
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: BRILHAR Fabricante: BRILHAR Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL PARA ENXUGAR AS MÃOS Especificação : PARA ENXUGAR AS MÃOS ,COM FOLHA BRANCA E MACIA, MEDINDO 23 CM X 23 CM, PARA USO EM BANHEIROS - PACOTE COM APROXIMADAMENTE 1000 FOLHAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	115	R\$ 15,4100 R\$ 1.772,1500	24/02/2023 15:00:33
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: BACARIM Fabricante: BACARIM Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL PARA ENXUGAR AS MÃOS Especificação : PARA ENXUGAR AS MÃOS ,COM FOLHA BRANCA E MACIA, MEDINDO 23 CM X 23 CM, PARA USO EM BANHEIROS - PACOTE COM APROXIMADAMENTE 1000 FOLHAS. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	115	R\$ 15,4900 R\$ 1.781,3500	27/02/2023 14:41:08
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	115	R\$ 15,5000 R\$ 1.782,5000	22/02/2023 20:24:10
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: HR PAPEIS Fabricante: HRPAPPEIS Modelo / Versão: HR PAPEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL PARA ENXUGAR AS MÃOS Especificação : PARA ENXUGAR AS MÃOS ,COM FOLHA BRANCA E MACIA, MEDINDO 23 CM X 23 CM, PARA USO EM BANHEIROS - PACOTE COM APROXIMADAMENTE 1000 FOLHAS. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	115	R\$ 15,5000 R\$ 1.782,5000	28/02/2023 15:31:16
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: amado Fabricante: amado Modelo / Versão: papel toalha Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	115	R\$ 15,5000 R\$ 1.782,5000	28/02/2023 17:56:39

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Não existem intenções de recurso para o item

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: PHENIX Fabricante: PHENIX Modelo / Versão: PHENIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA Especificação: DE NYLON, COM CABO REVESTIDO, ÂNGULO E FORMATO ESPECIAL PARA CANTOS, CERDAS PLUMADAS, CAPA PLÁSTICA PROTETORA, MEDIDAS 29 x 37,5cm x 21,5cm Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	575	R\$ 8,9000	R\$ 5.117,5000	28/02/2023 17:56:23

19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: BETTANIN Fabricante: BETTANIN Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA Especificação: DE NYLON, COM CABO REVESTIDO, ÂNGULO E FORMATO ESPECIAL PARA CANTOS, CERDAS PLUMADAS, CAPA PLÁSTICA PROTETORA, MEDIDAS 29 x 37,5cm x 21,5cm Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	575	R\$ 10,4800 R\$ 6.026,0000	24/02/2023 15:00:33
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: LIMPAMANIA Fabricante: LIMPAMANIA Modelo / Versão: LIMPAMANIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	575	R\$ 10,5000 R\$ 6.037,5000	27/02/2023 17:14:16
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: VDULAR Fabricante: VDULAR Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA Especificação: DE NYLON, COM CABO REVESTIDO, ÂNGULO E FORMATO ESPECIAL PARA CANTOS, CERDAS PLUMADAS, CAPA PLÁSTICA PROTETORA, MEDIDAS 29 x 37,5cm x 21,5cm Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	575	R\$ 10,5900 R\$ 6.089,2500	27/02/2023 14:41:08
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	575	R\$ 10,6000 R\$ 6.095,0000	22/02/2023 20:24:10
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: original Fabricante: original Modelo / Versão: vassoura Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	575	R\$ 10,6000 R\$ 6.095,0000	28/02/2023 17:56:39
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo / Versão: CONDOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA Especificação: DE NYLON, COM CABO REVESTIDO, ÂNGULO E FORMATO ESPECIAL PARA CANTOS, CERDAS PLUMADAS, CAPA PLÁSTICA PROTETORA, MEDIDAS 29 x 37,5cm x 21,5cm Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	575	R\$ 10,6000 R\$ 6.095,0000	28/02/2023 22:10:58
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA Marca: LIMPAMANIA Fabricante: LIMPAMANIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA Especificação: DE NYLON, COM CABO REVESTIDO, ÂNGULO E FORMATO ESPECIAL PARA CANTOS, CERDAS PLUMADAS, CAPA PLÁSTICA ROTETORA, MEDIDAS 29 x 37,5cm x 1,5cm VALIDADE: INDETERMINADO MARCA: LIMPAMANIA FABRICANTE: LIMPAMANIA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: ONZE MIL REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: SEIS MIL TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	575	R\$ 11,0000 R\$ 6.325,0000	27/02/2023 18:15:07

41.514.938/0001-07 R .N Sim Sim 575 R\$ 12,0000 R\$ 6.900,0000 24/02/2023 15:14:39

REPRESENTACAO
E COMERCIO DE
PROTUTOS DE
LIMPEZA LTDA

Marca: IPAVAL
Fabricante: IPAVAL
Modelo / Versão: IPAVAL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA Especificação: DE NYLON, COM CABO REVESTIDO, ÂNGULO E FORMATO ESPECIAL PARA CANTOS, CERDAS PLUMADAS, CAPA PLÁSTICA PROTETORA, MEDIDAS 29 x 37,5cm x 21,5cm
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 12,0000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 11,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,6000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,6000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,6000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,5900	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,5000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,4800	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 8,9000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 8,4500	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:54:07:793
R\$ 7,3500	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:54:39:320
R\$ 6,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:55:47:413
R\$ 10,8000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:57:06:400
R\$ 8,2400	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:58:06:813
R\$ 10,4500	04.470.529/0001-20	01/03/2023 09:01:48:813

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:53:30	Item aberto para lances.
Encerramento	01/03/2023 09:03:49	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 09:03:49	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	01/03/2023 17:02:18	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 6,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 51 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	Sim	Sim	575	R\$ 10,0000	R\$ 5.750,0000	28/02/2023 18:01:26
	Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo / Versão: CONDOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA DE PELO Porte da empresa: ME/EPP						
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	575	R\$ 12,5000	R\$ 7.187,5000	27/02/2023 14:48:15
	Marca: VDULAR Fabricante: VDULAR Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA DE PELO Porte da empresa: ME/EPP						

24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM	Sim	Sim	575	R\$ 12,5000	R\$ 7.187,5000	27/02/2023 17:27:35
Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo / Versão: CONDOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP							
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO	Sim	Sim	575	R\$ 12,5000	R\$ 7.187,5000	28/02/2023 22:16:46
Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo / Versão: CONDOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA DE PELO Porte da empresa: ME/EPP							
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO	Sim	Sim	575	R\$ 12,5100	R\$ 7.193,2500	22/02/2023 20:30:37
Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP							
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA	Sim	Sim	575	R\$ 12,5100	R\$ 7.193,2500	28/02/2023 16:50:04
Marca: VASSOURAS PARAENSE Fabricante: VASSOURAS PARAENSE Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA DE PELO MARCA/MODELO: VASSOURAS PARAENSE, FABRICANTE: VASSOURAS PARAENSE Porte da empresa: ME/EPP							
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA	Sim	Sim	575	R\$ 12,5100	R\$ 7.193,2500	28/02/2023 17:56:39
Marca: original Fabricante: original Modelo / Versão: vassoura Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP							
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA	Sim	Sim	575	R\$ 13,0000	R\$ 7.475,0000	27/02/2023 18:21:38
Marca: LIMPAMANIA Fabricante: LIMPAMANIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA DE PELO VALIDADE: INDETERMINADO MARCA: LIMPAMANIA FABRICANTE: LIMPAMANIA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: TREZE REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: SETE MIL QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS Porte da empresa: ME/EPP							
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	575	R\$ 13,5000	R\$ 7.762,5000	24/02/2023 15:28:39
Marca: IPAVAL Fabricante: IPAVAL Modelo / Versão: IPAVAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA DE PELO Porte da empresa: ME/EPP							
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	Sim	Sim	575	R\$ 14,8000	R\$ 8.510,0000	24/02/2023 15:05:30
Marca: PARAENSE Fabricante: PARAENSE Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA DE PELO 30CM Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 14,8000	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 13,5000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 13,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 12,5100	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 12,5100	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947

R\$ 12,5100	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 12,5000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 12,5000	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 12,5000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,0000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,5000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:54:21:773
R\$ 8,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:55:53:520
R\$ 12,1500	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:57:16:147

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:53:30	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	01/03/2023 09:03:31	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 09:12:44	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico	01/03/2023 09:12:44	Item teve empate real para os valores 12,5000 e 12,5100. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	01/03/2023 09:12:44	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	01/03/2023 17:02:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 8,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 52 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: SONHO DE VALSA Fabricante: SONHO DE VALSA Modelo / Versão: SONHO DE VALSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA DE PIAÇAÇA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	575	R\$ 7,9000	R\$ 4.542,5000	28/02/2023 18:01:26
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: IPAVAL Fabricante: IPAVAL Modelo / Versão: IPAVAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA DE PIAÇAÇA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	575	R\$ 9,0000	R\$ 5.175,0000	24/02/2023 15:28:39
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: DACASA Fabricante: DACASA Modelo / Versão: DACASA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	575	R\$ 10,0000	R\$ 5.750,0000	27/02/2023 17:27:35
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: ALVORADA Fabricante: ALVORADA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA DE PIAÇAÇA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	575	R\$ 10,5000	R\$ 6.037,5000	24/02/2023 15:05:30

28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: SILVA Fabricante: SILVA Modelo / Versão: SILVA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA DE PIAÇAVA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	575	R\$ 10,8000 R\$ 6.210,0000	28/02/2023 22:16:46
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: VDULAR Fabricante: VDULAR Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA DE PIAÇAVA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	575	R\$ 10,8300 R\$ 6.227,2500	27/02/2023 14:48:15
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	575	R\$ 10,8400 R\$ 6.233,0000	22/02/2023 20:30:37
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: VASSOURAS PARAENSE Fabricante: VASSOURAS PARAENSE Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA DE PIAÇAVA MARCA/MODELO: VASSOURAS PARAENSE, FABRICANTE: VASSOURAS PARAENSE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	575	R\$ 10,8400 R\$ 6.233,0000	28/02/2023 16:50:05
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: original Fabricante: original Modelo / Versão: vassoura Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	575	R\$ 10,8400 R\$ 6.233,0000	28/02/2023 17:56:39
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA Marca: AÇAI Fabricante: AÇAI Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA DE PIAÇAVA VALIDADE: INDETERMINADA MARCA: AÇAI FABRICANTE: AÇAI PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: ONZE REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: SEIS MIL TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	575	R\$ 11,0000 R\$ 6.325,0000	27/02/2023 18:21:38

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 11,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,8400	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,8400	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,8400	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,8300	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,8000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,5000	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,0000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,0000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,9000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,5000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:54:32:570
R\$ 8,7500	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:54:48:210
R\$ 8,7500	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:55:03:070
R\$ 6,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:55:57:887
R\$ 8,1000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:57:28:560
R\$ 8,2500	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:58:23:020
R\$ 10,0000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:59:27:320
R\$ 10,4500	04.470.529/0001-20	01/03/2023 09:03:12:960
R\$ 9,9200	04.470.529/0001-20	01/03/2023 09:03:21:873

R\$ 8,4300	04.470.529/0001-20	01/03/2023 09:03:39:287
R\$ 8,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 09:03:50:383
R\$ 7,2000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 09:04:03:533

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:53:30	Item aberto para lances.
Encerramento	01/03/2023 09:06:04	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 09:06:04	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	01/03/2023 17:02:34	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 6,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 53 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: SONHO DE VALSA Fabricante: SONHO DE VALSA Modelo / Versão: SONHO DE VALSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURÃO Especificação: VASSOURÃO DE GARI PLÁSTICO COM 37CMX 63MILIMETROS, COM O MINIMO DE 90 CERDAS, CONTENDO NO MINIMO 30 CERDAS CADA TUFO, COM CERDAS DE POLIPROPILENO(PET), ALTURA MINIMA DA SCERDAS 7,5CM (VARIAÇÃO MINIMA DE +/-1,5CM) TIPO PIAÇAÇA ,CABO DE MADEIRA REVESTIDA DE POLIPROPILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 120CM(VARIAÇÃO MINIMA DE +/-1,5CM)ENCAIXE DE ROSCA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, CORES VARIASDAS. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	575	R\$ 19,6000	R\$ 11.270,0000	28/02/2023 18:01:26
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: ODIN Fabricante: ODIN Modelo / Versão: ODIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	575	R\$ 22,3000	R\$ 12.822,5000	27/02/2023 17:27:35
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: VDULAR Fabricante: VDULAR Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURÃO Especificação: VASSOURÃO DE GARI PLÁSTICO COM 37CMX 63MILIMETROS, COM O MINIMO DE 90 CERDAS, CONTENDO NO MINIMO 30 CERDAS CADA TUFO, COM CERDAS DE POLIPROPILENO(PET), ALTURA MINIMA DA SCERDAS 7,5CM (VARIAÇÃO MINIMA DE +/- 1,5CM) TIPO PIAÇAÇA ,CABO DE MADEIRA REVESTIDA DE POLIPROPILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 120CM(VARIAÇÃO MINIMA DE +/-1,5CM)ENCAIXE DE ROSCA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, CORES VARIASDAS. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	575	R\$ 22,3500	R\$ 12.851,2500	27/02/2023 14:48:15
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: SILVA Fabricante: SILVA Modelo / Versão: SILVA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURÃO Especificação: VASSOURÃO DE GARI PLÁSTICO COM 37CMX 63MILIMETROS, COM O MINIMO DE 90 CERDAS, CONTENDO NO MINIMO 30 CERDAS CADA TUFO, COM CERDAS DE POLIPROPILENO(PET), ALTURA MINIMA DAS CERDAS 7,5CM (VARIAÇÃO MINIMA DE +/- 1,5CM) TIPO PIAÇAÇA ,CABO DE MADEIRA REVESTIDA DE POLIPROPILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 120CM(VARIAÇÃO MINIMA DE +/-1,5CM)ENCAIXE DE ROSCA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, CORES VARIADAS. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	575	R\$ 22,3500	R\$ 12.851,2500	28/02/2023 22:16:46

10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO	Sim	Sim	575	R\$ 22,3600	R\$ 12.857,0000	22/02/2023 20:30:37
Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP							
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA	Sim	Sim	575	R\$ 22,3600	R\$ 12.857,0000	28/02/2023 16:50:06
Marca: VASSOURAS PARAENSE Fabricante: VASSOURAS PARAENSE Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURÃO Especificação: VASSOURÃO DE GARI PLÁSTICO COM 37CMX 63MILIMETROS, COM O MINIMO DE 90 CERDAS, CONTENDO NO MINIMO 30 CERDAS CADA TUFO, COM CERDAS DE POLIPROPILENO(PET), ALTURA MINIMA DA SCERDAS 7,5CM (VARIAÇÃO MINIMA DE +/- 1,5CM) TIPO PIAÇAVA ,CABO DE MADEIRA REVESTIDA DE POLIPROPILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 120CM(VARIAÇÃO MINIMA DE +/-1,5CM)ENCAIXE DE ROSCA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, CORES VARIASDAS. MARCA/MODELO: VASSOURAS PARAENSE, FABRICANTE: VASSOURAS PARAENSE Porte da empresa: ME/EPP							
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA	Sim	Sim	575	R\$ 22,3600	R\$ 12.857,0000	28/02/2023 17:56:39
Marca: original Fabricante: original Modelo / Versão: vassourão Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 22,3600	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 22,3600	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 22,3600	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 22,3500	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 22,3500	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 22,3000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 19,6000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 18,6200	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:54:46:327
R\$ 15,6100	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:54:57:320
R\$ 14,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:56:05:860

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:53:30	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	01/03/2023 09:03:31	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 09:12:44	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico	01/03/2023 09:12:44	Item teve empate real para o valor 22,3600. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	01/03/2023 09:12:44	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	01/03/2023 17:02:42	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 14,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. J. DE AGUIAR MELO - CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 54 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
----------	------------	-------------------	-------------------	------------	-------------	--------------	--------------------

41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: IPAVA Fabricante: IPAVA Modelo / Versão: IPAVA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO DE 40 CM Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	820	R\$ 11,8000	R\$ 9.676,0000	24/02/2023 15:28:39
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: SONHO DE VALSA Fabricante: SONHO DE VALSA Modelo / Versão: SONHO DE VALSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO DE 40 CM Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	820	R\$ 15,4000	R\$ 12.628,0000	28/02/2023 18:01:26
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: LIMPAMANIA Fabricante: LIMPAMANIA Modelo / Versão: LIMPAMANIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	820	R\$ 18,0000	R\$ 14.760,0000	27/02/2023 17:27:35
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: DULAR Fabricante: DULAR Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO 40CM Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	820	R\$ 22,5000	R\$ 18.450,0000	24/02/2023 15:05:30
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: VDULAR Fabricante: VDULAR Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO DE 40 CM Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	820	R\$ 23,5900	R\$ 19.343,8000	27/02/2023 14:48:15
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	820	R\$ 23,6000	R\$ 19.352,0000	22/02/2023 20:30:37
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: VASSOURAS PARAENSE Fabricante: VASSOURAS PARAENSE Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO DE 40 CM MARCA/MODELO: VASSOURAS PARAENSE, FABRICANTE: VASSOURAS PARAENSE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	820	R\$ 23,6000	R\$ 19.352,0000	28/02/2023 16:50:07
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: original Fabricante: original Modelo / Versão: rodo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	820	R\$ 23,6000	R\$ 19.352,0000	28/02/2023 17:56:39

Porte da empresa: ME/EPP

41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: LIMPAMAIS Fabricante: LIMPAMAIS Modelo / Versão: LIMPAMAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA VIDROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	870	R\$ 6,3000	R\$ 5.481,0000	24/02/2023 15:28:39
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: DUALY Fabricante: DUALY Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA VIDRO 500ML Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	870	R\$ 9,5400	R\$ 8.299,8000	24/02/2023 15:09:47
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: ZUPP Fabricante: ZUPP Modelo / Versão: ZUPP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	870	R\$ 9,7000	R\$ 8.439,0000	27/02/2023 17:27:35
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: BRILUX Fabricante: BRILUX Modelo / Versão: BRILUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA VIDROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	870	R\$ 9,7000	R\$ 8.439,0000	28/02/2023 22:16:46
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: START Fabricante: START Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA VIDROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	870	R\$ 9,7300	R\$ 8.465,1000	27/02/2023 14:48:15
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	870	R\$ 9,7400	R\$ 8.473,8000	22/02/2023 20:30:37
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: FACILITA Fabricante: FACILITA Modelo / Versão: FACILITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA VIDROS 500ml Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	870	R\$ 9,7400	R\$ 8.473,8000	28/02/2023 15:35:27
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA VIDROS MARCA/MODELO: LIMPA MAIS, FABRICANTE: LIMPA MAIS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	870	R\$ 9,7400	R\$ 8.473,8000	28/02/2023 16:50:08
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: limpa mais Fabricante: limpa mais Modelo / Versão: limpa vidros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	870	R\$ 9,7400	R\$ 8.473,8000	28/02/2023 17:56:39

34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: ZUPP / 500ML Fabricante: ZUPP / 500ML Modelo / Versão: 500ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA VIDROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	870	R\$ 9,7400	R\$ 8.473,8000	28/02/2023 18:21:40
41.243.002/0001-99	CONTAINER COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: NV SAO PAULO QUIMICA Fabricante: NV SAO PAULO QUIMICA Modelo / Versão: NV SAO PAULO QUIMICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução limpeza multiuso - Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 MicrasLIMPA VIDROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	870	R\$ 9,7400	R\$ 8.473,8000	01/03/2023 00:43:08
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA Marca: INVICTO Fabricante: INDUSTRIAL BLOW PACK EMBALAGENS LTDA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA VIDROS VALIDADE: 24 MESES MARCA: INVICTO FABRICANTE: INDUSTRIAL BLOW PACK EMBALAGENS LTDA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: DEZ REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: OITO MIL E SETECENTOS REAIS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	870	R\$ 10,0000	R\$ 8.700,0000	27/02/2023 18:21:38

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,7400	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,7400	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,7400	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,7400	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,7400	41.243.002/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,7400	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,7300	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,7000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,7000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,5400	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 6,3000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 5,9000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 5,6000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:54:59:353
R\$ 5,0000	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:55:05:970
R\$ 6,7900	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:55:15:050
R\$ 7,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:56:03:810
R\$ 4,6900	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:56:06:913
R\$ 2,2500	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:57:34:570
R\$ 5,6700	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:57:53:043
R\$ 3,5000	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:59:00:327
R\$ 4,4500	41.243.002/0001-99	01/03/2023 09:01:56:760
R\$ 5,5000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 09:02:29:630
R\$ 4,5000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 09:04:07:247
R\$ 3,3400	34.385.304/0001-36	01/03/2023 09:04:34:027
R\$ 3,4900	41.243.002/0001-99	01/03/2023 09:05:39:253
R\$ 4,4000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 09:06:28:657

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:53:31	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 09:08:29	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	01/03/2023 09:08:29	Item encerrado para lances.

Recusa de proposta	01/03/2023 17:02:57	Recusa da proposta. Fornecedor: LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 41.081.966/0001-88, pelo melhor lance de R\$ 2,2500. Motivo: proposta desclassificada devido a empresa ter sido inabilitada no certame pelos motivos informado em chat
Recusa de proposta	01/03/2023 17:03:05	Recusa da proposta. Fornecedor: SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 34.385.304/0001-36, pelo melhor lance de R\$ 3,3400. Motivo: proposta desclassificada devido a empresa ter sido inabilitada no certame pelos motivos informado em chat
Recusa de proposta	01/03/2023 17:03:12	Recusa da proposta. Fornecedor: CONTAINER COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 41.243.002/0001-99, pelo melhor lance de R\$ 3,4900. Motivo: proposta desclassificada devido a empresa ter sido inabilitada no certame pelos motivos informado em chat
Recusa de proposta	01/03/2023 17:03:24	Recusa da proposta. Fornecedor: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA, CNPJ/CPF: 19.518.277/0001-39, pelo melhor lance de R\$ 3,5000. Motivo: proposta desclassificada devido a empresa ter sido inabilitada no certame pelos motivos informado em chat
Aceite de proposta	01/03/2023 17:03:36	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA, CNPJ/CPF: 19.518.277/0001-39, pelo melhor lance de R\$ 3,5000. Motivo: proposta aceita
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA - CNPJ/CPF: 19.518.277/0001-39

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 56 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: VIM Fabricante: VIM Modelo / Versão: VIM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPONACEO EM PÓ Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.850	R\$ 5,6000	R\$ 15.960,0000	28/02/2023 18:01:26
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: SANY Fabricante: SANY Modelo / Versão: SANY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.850	R\$ 6,8000	R\$ 19.380,0000	27/02/2023 17:27:35
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: ESFRELUX Fabricante: ESFRELUX Modelo / Versão: ESFRELUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPONACEO EM PÓ Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.850	R\$ 6,8000	R\$ 19.380,0000	28/02/2023 22:16:46
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.850	R\$ 6,8300	R\$ 19.465,5000	22/02/2023 20:30:37
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: SANIMYX Fabricante: SANIMYX Modelo / Versão: SANIMYX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPONACEO EM PÓ Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.850	R\$ 6,8300	R\$ 19.465,5000	24/02/2023 15:28:39
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPONACEO EM PÓ MARCA/MODELO: NOBRE, FABRICANTE: GOEDERT GROUP Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.850	R\$ 6,8300	R\$ 19.465,5000	28/02/2023 16:50:09

37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA	Sim	Sim	2.850	R\$ 6,8300	R\$ 19.465,5000	28/02/2023 17:56:39
Marca: sany Fabricante: sany Modelo / Versão: saponaceo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP							

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 6,8300	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 6,8300	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 6,8300	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 6,8300	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 6,8000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 6,8000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 5,6000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 5,3200	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:55:13:583
R\$ 4,7600	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:55:30:557
R\$ 5,2900	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:56:11:740
R\$ 4,0000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:56:31:363
R\$ 6,1400	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:58:04:313

Eventos do Item

Não existem intenções de recurso para o item

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: LEVA LIXO Fabricante: LEVA LIXO Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 30L, PCT C/10 UND Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 7,0400	R\$ 19.360,0000	24/02/2023 15:09:47
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: TOTE EMBALAGENS Fabricante: TOTE EMBALAGENS Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 30L, PCT C/10 UND Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 7,0900	R\$ 19.497,5000	27/02/2023 14:48:15
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 7,1000	R\$ 19.525,0000	22/02/2023 20:30:37
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: IDEAL PLUS Fabricante: IDEAL PLUS Modelo / Versão: IDEAL PLUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 30L, PCT C/10 UND Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 7,1000	R\$ 19.525,0000	24/02/2023 15:28:39
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: IDEALPLUS Fabricante: IDEALPLUS Modelo / Versão: IDEAL PLUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 30L, PCT C/10 UND Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 7,1000	R\$ 19.525,0000	28/02/2023 15:35:28
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 30L, PCT C/10 UND MARCA/MODELO: LIMPA MAIS, FABRICANTE: LIMPA MAIS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 7,1000	R\$ 19.525,0000	28/02/2023 16:50:10
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: cidade limpa Fabricante: cidade limpa Modelo / Versão: saco p lixo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 7,1000	R\$ 19.525,0000	28/02/2023 17:56:39
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: SCS Fabricante: SCS Modelo / Versão: 30L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 30L, PCT C/10 UND Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 7,1000	R\$ 19.525,0000	28/02/2023 18:21:40
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: FAMILY Fabricante: FAMILY Modelo / Versão: FAMILY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 30L, PCT C/10 UND Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 7,1000	R\$ 19.525,0000	28/02/2023 22:16:46

41.243.002/0001-99	CONTAINER COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: LEVA TUDO Fabricante: LEVA TUDO Modelo / Versão: LEVA TUDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 30L, PCT C/10 UND Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 7,1000	R\$ 19.525,0000	01/03/2023 00:43:08
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA Marca: LEVA LIXO Fabricante: LEVA LIXO Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 30L, PCT C/10 UND VALIDADE: INDETERMINADO MARCA: LEVA LIXO FABRICANTE: LEVA LIXO PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: OITO REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: VINTE E DOIS MIL REAIS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 8,0000	R\$ 22.000,0000	27/02/2023 18:21:38

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 8,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,1000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,1000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,1000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,1000	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,1000	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,1000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,1000	41.243.002/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,1000	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,0900	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,0400	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 4,9000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 4,5000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 4,0000	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:55:15:713
R\$ 3,8000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:55:28:097
R\$ 3,1500	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:55:39:330
R\$ 2,9900	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:56:03:860
R\$ 2,1300	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:56:20:093
R\$ 1,8900	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:57:41:740
R\$ 4,0000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:58:56:060
R\$ 4,4000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:59:17:430
R\$ 2,0000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:59:20:993
R\$ 1,4000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:59:54:537
R\$ 1,9000	41.243.002/0001-99	01/03/2023 09:02:51:560
R\$ 1,4600	19.518.277/0001-39	01/03/2023 09:03:18:010
R\$ 1,6700	34.385.304/0001-36	01/03/2023 09:04:43:750

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:54:22	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 09:06:44	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	01/03/2023 09:06:44	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	01/03/2023 17:03:51	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 1,4000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA - CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 58 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: LEVA TUDO Fabricante: LEVA TUDO Modelo / Versão: LEVA TUDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 50L, PCT C/10 UND Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 5,9000	R\$ 16.225,0000	28/02/2023 18:01:26
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: PATINHO Fabricante: PATINHO Modelo / Versão: PATINHO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 6,6000	R\$ 18.150,0000	27/02/2023 17:27:35
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: LEVA LIXO Fabricante: LEVA LIXO Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 50L, PCT C/10 UND Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 8,3700	R\$ 23.017,5000	24/02/2023 15:09:47
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: TOTE EMBALAGENS Fabricante: TOTE EMBALAGENS Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 50L, PCT C/10 UND Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 9,3800	R\$ 25.795,0000	27/02/2023 14:48:15
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 9,4000	R\$ 25.850,0000	22/02/2023 20:30:37
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: IDEAL PLUS Fabricante: IDEAL PLUS Modelo / Versão: IDEAL PLUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 50L, PCT C/10 UND Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 9,4000	R\$ 25.850,0000	24/02/2023 15:28:39
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: IDEALPLUS Fabricante: IDEALPLUS Modelo / Versão: IDEAL PLUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 50L, PCT C/10 UND Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 9,4000	R\$ 25.850,0000	28/02/2023 15:35:28
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 50L, PCT C/10 UND MARCA/MODELO: LIMPA MAIS, FABRICANTE: LIMPA MAIS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 9,4000	R\$ 25.850,0000	28/02/2023 16:50:11

37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA	Sim	Sim	2.750	R\$ 9,4000	R\$ 25.850,0000	28/02/2023 17:56:39
	Marca: cidade limpa Fabricante: cidade limpa Modelo / Versão: saco p lixo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP						
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	2.750	R\$ 9,4000	R\$ 25.850,0000	28/02/2023 18:21:40
	Marca: SCS Fabricante: SCS Modelo / Versão: 50L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 50L, PCT C/10 UND Porte da empresa: ME/EPP						
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO	Sim	Sim	2.750	R\$ 9,4000	R\$ 25.850,0000	28/02/2023 22:16:46
	Marca: FAMILY Fabricante: FAMILY Modelo / Versão: FAMILY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 50L, PCT C/10 UND Porte da empresa: ME/EPP						
41.243.002/0001-99	CONTAINER COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	2.750	R\$ 9,4000	R\$ 25.850,0000	01/03/2023 00:43:08
	Marca: LEVA TUDO Fabricante: LEVA TUDO Modelo / Versão: LEVA TUDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 50L, PCT C/10 UND Porte da empresa: ME/EPP						
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA	Sim	Sim	2.750	R\$ 10,0000	R\$ 27.500,0000	27/02/2023 18:21:38
	Marca: LEVA LIXO Fabricante: LEVA LIXO Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 50L, PCT C/10 UND VALIDADE: INDETERMINADO MARCA: LEVA LIXO FABRICANTE: LEVA LIXO PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: DEZ REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: VINTE E SETE MIL QUINHENTOS REAIS Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,4000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,4000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,4000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,4000	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,4000	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,4000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,4000	41.243.002/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,4000	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,3800	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 8,3700	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 6,6000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 5,9000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 5,0000	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:55:23:343
R\$ 4,7500	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:55:37:613
R\$ 4,0000	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:56:24:723
R\$ 1,8900	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:57:47:230
R\$ 5,5000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:57:56:473
R\$ 1,4000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:59:28:353
R\$ 2,1300	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:59:38:730
R\$ 5,0000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:59:52:937
R\$ 2,5000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 09:00:44:770
R\$ 1,8600	41.514.938/0001-07	01/03/2023 09:01:24:640

R\$ 2,0200	41.243.002/0001-99	01/03/2023 09:02:59:617
R\$ 1,9700	34.385.304/0001-36	01/03/2023 09:04:50:520
R\$ 1,9000	41.243.002/0001-99	01/03/2023 09:05:15:930
R\$ 1,5400	19.518.277/0001-39	01/03/2023 09:05:16:067
R\$ 5,2200	04.470.529/0001-20	01/03/2023 09:06:59:420
R\$ 2,6100	04.470.529/0001-20	01/03/2023 09:07:15:310

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:54:32	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 09:09:16	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	01/03/2023 09:09:16	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	01/03/2023 17:03:59	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 1,4000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA - CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 59 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: LEVA TUDO Fabricante: LEVA TUDO Modelo / Versão: LEVA TUDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 100L, PCT C/10 UNID Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 6,9000	R\$ 18.975,0000	28/02/2023 18:01:26
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: PATINHO Fabricante: PATINHO Modelo / Versão: PATINHO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 7,8000	R\$ 21.450,0000	27/02/2023 17:27:35
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: LEVA LIXO Fabricante: LEVA LIXO Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 100L, PCT C/10 UNID Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 9,3000	R\$ 25.575,0000	24/02/2023 15:09:47
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: TOTE EMBALAGENS Fabricante: TOTE EMBALAGENS Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 100L, PCT C/10 UNID Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 9,3900	R\$ 25.822,5000	27/02/2023 14:48:15
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 9,4000	R\$ 25.850,0000	22/02/2023 20:30:37

41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: IDEAL PLUS Fabricante: IDEAL PLUS Modelo / Versão: IDEAL PLUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 100L, PCT C/10 UNID Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 9,4000	R\$ 25.850,0000	24/02/2023 15:28:40
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: IDEALPLUS Fabricante: IDEALPLUS Modelo / Versão: IDEAL PLUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 100L, PCT C/10 UNID Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 9,4000	R\$ 25.850,0000	28/02/2023 15:35:28
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 100L, PCT C/10 UNID MARCA/MODELO: LIMPA MAIS, FABRICANTE: LIMPA MAIS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 9,4000	R\$ 25.850,0000	28/02/2023 16:50:12
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: cidade limpa Fabricante: cidade limpa Modelo / Versão: saco p lixo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 9,4000	R\$ 25.850,0000	28/02/2023 17:56:39
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: SCS Fabricante: SCS Modelo / Versão: 100L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 100L, PCT C/10 UNID Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 9,4000	R\$ 25.850,0000	28/02/2023 18:21:40
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: FAMILY Fabricante: FAMILY Modelo / Versão: FAMILY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 100L, PCT C/10 UNID Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 9,4000	R\$ 25.850,0000	28/02/2023 22:16:46
41.243.002/0001-99	CONTAINER COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: LEVA TUDO Fabricante: LEVA TUDO Modelo / Versão: LEVA TUDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 100L, PCT C/10 UNID Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 9,4000	R\$ 25.850,0000	01/03/2023 00:43:08
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA Marca: LEVA LIXO Fabricante: LEVA LIXO Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 100L, PCT C/10 UNID VALIDADE: INDETERMINADO MARCA: LEVA LIXO FABRICANTE: LEVA LIXO PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: DEZ REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.750	R\$ 10,0000	R\$ 27.500,0000	27/02/2023 18:21:38

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,4000	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,4000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,4000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947

R\$ 9,4000	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,4000	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,4000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,4000	41.243.002/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,4000	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,3900	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,3000	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 7,8000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 6,9000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 6,0000	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:55:30:090
R\$ 5,7000	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:55:54:020
R\$ 5,4000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:56:04:427
R\$ 5,1300	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:56:15:727
R\$ 4,2500	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:56:30:730
R\$ 5,5000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:57:04:837
R\$ 1,8900	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:57:53:500
R\$ 3,7800	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:58:32:720
R\$ 1,4000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:59:36:323
R\$ 5,0000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 09:01:37:530
R\$ 2,5000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 09:01:52:080
R\$ 2,3700	41.243.002/0001-99	01/03/2023 09:03:15:813
R\$ 4,2200	34.385.304/0001-36	01/03/2023 09:04:57:543
R\$ 3,0700	19.518.277/0001-39	01/03/2023 09:05:53:277
R\$ 5,2200	04.470.529/0001-20	01/03/2023 09:07:34:973
R\$ 4,6900	04.470.529/0001-20	01/03/2023 09:08:09:623

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:54:48	Item aberto para lances.
Encerramento	01/03/2023 09:10:10	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 09:10:10	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	01/03/2023 17:04:07	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 1,4000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA - CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 60 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.514.938/0001-07	R .N REPRESENTACAO E COMERCIO DE PROTUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: IDEAL PLUS Fabricante: IDEAL PLUS Modelo / Versão: IDEAL PLUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 200L, PCT C/10 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.250	R\$ 9,1000	R\$ 20.475,0000	24/02/2023 15:28:40
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM Marca: PATINHO Fabricante: PATINHO Modelo / Versão: PATINHO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino , Aspecto Físico: Aquoso , Características Adicionais: 3 Micras Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.250	R\$ 9,5000	R\$ 21.375,0000	27/02/2023 17:27:35

01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA Marca: LEVA TUDO Fabricante: LEVA TUDO Modelo / Versão: LEVA TUDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 200L, PCT C/10 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.250	R\$ 10,4000	R\$ 23.400,0000	28/02/2023 18:01:26
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA Marca: LEVA LIXO Fabricante: LEVA LIXO Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 200L, PCT C/10 UND Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.250	R\$ 13,1800	R\$ 29.655,0000	24/02/2023 15:09:47
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA Marca: TOTE EMBALAGENS Fabricante: TOTE EMBALAGENS Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 200L, PCT C/10 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.250	R\$ 13,9400	R\$ 31.365,0000	27/02/2023 14:48:15
28.575.015/0001-05	MIGUEL CARDOSO DO REGO Marca: FAMILY Fabricante: FAMILY Modelo / Versão: FAMILY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 200L, PCT C/10 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.250	R\$ 13,9500	R\$ 31.387,5000	28/02/2023 22:16:46
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO Marca: CONFORME PROPOSTA Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.250	R\$ 13,9600	R\$ 31.410,0000	22/02/2023 20:30:37
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: IDEALPLUS Fabricante: IDEALPLUS Modelo / Versão: IDEAL PLUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 200L, PCT C/10 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.250	R\$ 13,9600	R\$ 31.410,0000	28/02/2023 15:35:28
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 200L, PCT C/10 UNIDADES MARCA/MODELO: LIMPA MAIS, FABRICANTE: LIMPA MAIS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.250	R\$ 13,9600	R\$ 31.410,0000	28/02/2023 16:50:13
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA Marca: cidade limpa Fabricante: cidade limpa Modelo / Versão: saco p lixo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONO CRISTALINO, ASPECTO FÍSICO AQUOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MICRAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.250	R\$ 13,9600	R\$ 31.410,0000	28/02/2023 17:56:39
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: SCS Fabricante: SCS Modelo / Versão: 200L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 200L, PCT C/10 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.250	R\$ 13,9600	R\$ 31.410,0000	28/02/2023 18:21:40

41.243.002/0001-99	CONTAINER COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: LEVA TUDO Fabricante: LEVA TUDO Modelo / Versão: LEVA TUDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 200L, PCT C/10 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.250	R\$ 13,9600	R\$ 31.410,0000	01/03/2023 00:43:08
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA Marca: LEVA LIXO Fabricante: LEVA LIXO Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO 200L, PCT C/10 UNIDADES VALIDADE: INDETERMINADO MARCA: LEVA LIXO FABRICANTE: LEVA LIXO PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: QUATORZE REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: TRINTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.250	R\$ 14,0000	R\$ 31.500,0000	27/02/2023 18:21:38

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 14,0000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 13,9600	10.600.471/0001-94	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 13,9600	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 13,9600	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 13,9600	34.385.304/0001-36	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 13,9600	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 13,9600	41.243.002/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 13,9500	28.575.015/0001-05	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 13,9400	36.761.673/0001-01	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 13,1800	19.518.277/0001-39	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 10,4000	01.580.769/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,5000	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 9,1000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 08:30:07:947
R\$ 3,7800	41.081.966/0001-88	01/03/2023 08:57:58:580
R\$ 9,1300	23.493.764/0001-61	01/03/2023 08:58:12:470
R\$ 6,6500	24.114.986/0001-99	01/03/2023 08:58:41:643
R\$ 3,0000	37.358.317/0001-04	01/03/2023 08:59:41:750
R\$ 8,1900	41.514.938/0001-07	01/03/2023 09:01:45:753
R\$ 4,0000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 09:02:13:253
R\$ 4,6500	24.114.986/0001-99	01/03/2023 09:02:39:637
R\$ 3,8000	41.514.938/0001-07	01/03/2023 09:04:03:997
R\$ 9,5000	04.470.529/0001-20	01/03/2023 09:04:28:383
R\$ 5,8600	34.385.304/0001-36	01/03/2023 09:05:04:493
R\$ 4,4100	41.243.002/0001-99	01/03/2023 09:05:56:287
R\$ 6,7400	19.518.277/0001-39	01/03/2023 09:06:05:233

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/03/2023 08:57:28	Item aberto para lances.
Encerramento	01/03/2023 09:08:06	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	01/03/2023 09:08:06	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	01/03/2023 17:04:15	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 3,0000.
Habilitação de fornecedor	01/03/2023 17:05:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA - CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Troca de Mensagens

Data	Mensagem
------	----------

Sistema	01/03/2023 08:30:09	A sessão pública está aberta. Nesta compra foi realizada a análise de propostas automática e todas foram classificadas para a fase de lances. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	01/03/2023 08:30:10	O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:30:11	O item 2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:30:12	O item 3 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:30:13	O item 4 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:30:14	O item 5 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:30:15	O item 6 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:30:15	O item 7 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:30:16	O item 8 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:30:17	O item 9 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:30:17	O item 10 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:30:18	O item 11 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:30:19	O item 12 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:30:19	O item 13 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:30:53	O item 14 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:30:54	O item 15 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:30:55	O item 16 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:30:56	O item 17 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:30:57	O item 18 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:30:58	O item 19 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:30:59	O item 20 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:40:39	O item 6 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:40:42	O item 21 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:40:55	O item 15 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	01/03/2023 08:41:15	O item 8 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:41:21	O item 1 teve empate real para o valor 58,1400. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	01/03/2023 08:41:21	O item 1 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:41:37	O item 2 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:41:44	O item 23 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:41:44	O item 24 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:41:44	O item 22 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:41:47	O item 11 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:41:54	O item 3 teve empate real para o valor 121,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no

		Julgamento de Propostas.
Sistema	01/03/2023 08:41:54	O item 3 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:41:55	O item 25 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:41:56	O item 26 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:41:59	O item 15 teve empate real para o valor 34,6100. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	01/03/2023 08:41:59	O item 15 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:42:00	O item 27 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:42:02	O item 12 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:42:03	O item 28 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:42:10	O item 13 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:42:11	O item 29 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:42:15	O item 4 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:42:17	O item 30 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:42:21	O item 14 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:42:23	O item 31 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:42:34	O item 18 teve empate real para o valor 8,3900. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	01/03/2023 08:42:34	O item 18 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:42:34	O item 32 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:42:39	O item 9 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:42:41	O item 33 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:42:46	O item 19 teve empate real para os valores 49,3200 e 49,3300. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	01/03/2023 08:42:46	O item 19 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:42:47	O item 34 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:42:59	O item 16 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:43:02	O item 35 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:43:18	O item 5 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:43:19	O item 36 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:43:33	O item 7 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:43:33	O item 7 teve empate real para o valor 118,3700. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	01/03/2023 08:43:34	O item 37 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:44:05	O item 17 teve empate real para o valor 34,6000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	01/03/2023 08:44:05	O item 17 está encerrado.

Sistema	01/03/2023 08:44:08	O item 38 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:44:19	O item 10 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:44:21	O item 39 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:46:58	O item 20 teve empate real para o valor 12,1700. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	01/03/2023 08:46:58	O item 20 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:46:59	O item 40 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:50:43	O item 21 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	01/03/2023 08:51:45	O item 24 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	01/03/2023 08:51:45	O item 22 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	01/03/2023 08:52:01	O item 27 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	01/03/2023 08:52:04	O item 26 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:52:04	O item 28 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	01/03/2023 08:52:07	O item 41 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:52:12	O item 29 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	01/03/2023 08:52:18	O item 30 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	01/03/2023 08:52:25	O item 31 teve empate real para o valor 66,8500. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	01/03/2023 08:52:25	O item 31 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:52:30	O item 42 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:52:32	O item 25 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:52:34	O item 43 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:52:35	O item 32 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	01/03/2023 08:52:42	O item 33 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	01/03/2023 08:52:48	O item 34 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	01/03/2023 08:53:03	O item 35 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	01/03/2023 08:53:26	O item 21 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:53:26	O item 24 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:53:26	O item 22 teve empate real para o valor 7,9500. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	01/03/2023 08:53:26	O item 22 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:53:26	O item 32 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:53:26	O item 27 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:53:26	O item 28 teve empate real para o valor 4,7500. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	01/03/2023 08:53:26	O item 28 está encerrado.

Sistema	01/03/2023 08:53:26	O item 33 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:53:26	O item 30 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:53:26	O item 34 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:53:26	O item 35 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:53:26	O item 29 teve empate real para o valor 102,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	01/03/2023 08:53:26	O item 29 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:53:28	O item 44 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:53:28	O item 36 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:53:28	O item 45 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:53:28	O item 46 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:53:29	O item 47 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:53:29	O item 48 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:53:29	O item 49 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:53:30	O item 50 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:53:30	O item 51 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:53:30	O item 52 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:53:30	O item 53 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:53:31	O item 54 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:53:31	O item 55 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:53:58	O item 23 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:53:59	O item 56 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:54:09	O item 38 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	01/03/2023 08:54:18	O item 38 teve empate real para o valor 45,6300. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	01/03/2023 08:54:18	O item 38 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:54:22	O item 57 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:54:31	O item 37 teve empate real para o valor 5,3900. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	01/03/2023 08:54:31	O item 37 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:54:32	O item 58 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:54:47	O item 39 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:54:48	O item 59 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023 08:57:26	O item 40 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 08:57:28	O item 60 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/03/2023	O item 41 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo

	09:02:08	pregoeiro.
Sistema	01/03/2023 09:02:31	O item 42 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	01/03/2023 09:02:35	O item 43 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	01/03/2023 09:03:28	O item 44 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	01/03/2023 09:03:29	O item 46 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	01/03/2023 09:03:30	O item 47 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	01/03/2023 09:03:30	O item 48 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	01/03/2023 09:03:30	O item 45 teve empate real para o valor 7,5400. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	01/03/2023 09:03:30	O item 45 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 09:03:31	O item 51 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	01/03/2023 09:03:31	O item 53 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	01/03/2023 09:03:49	O item 50 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 09:03:55	O item 49 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 09:04:00	O item 56 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	01/03/2023 09:06:04	O item 52 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 09:06:44	O item 57 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 09:07:42	O item 54 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 09:08:06	O item 60 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 09:08:29	O item 55 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 09:09:16	O item 58 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 09:10:10	O item 59 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 09:12:44	O item 41 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 09:12:44	O item 42 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 09:12:44	O item 51 teve empate real para os valores 12,5000 e 12,5100. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	01/03/2023 09:12:44	O item 51 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 09:12:44	O item 43 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 09:12:44	O item 46 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 09:12:44	O item 47 teve empate real para o valor 20,4900. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	01/03/2023 09:12:44	O item 47 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 09:12:44	O item 48 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 09:12:44	O item 48 teve empate real para o valor 10,9900. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	01/03/2023 09:12:44	O item 53 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 09:12:44	O item 53 teve empate real para o valor 22,3600. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no

		Julgamento de Propostas.
Sistema	01/03/2023 09:12:44	O item 44 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 09:12:44	O item 56 está encerrado.
Sistema	01/03/2023 09:12:48	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Acompanhe essa etapa na funcionalidade "Acompanhar Julgamento / Habilitação / Admissibilidade".
Pregoeiro	01/03/2023 12:57:02	Boa tarde senhores licitantes, após análise sobre os documentos encaminhados para o compasnet, bem como consulta detalhada no SICAF, verificou as seguintes inconformidades:
Pregoeiro	01/03/2023 13:07:42	Após análise sobre os documentos encaminhados pela empresa LIZ PARÁ COMERCIO E SERVIÇOS, para o compasnet, bem como consulta detalhada no SICAF, verificou-se as seguintes inconformidades:
Pregoeiro	01/03/2023 13:14:00	A empresa não apresentou Certidão de ações Trabalhistas de jurisdição do estado da sede da licitante, conforme dispõe item 11.2.6. do edital
Pregoeiro	01/03/2023 13:15:54	A empresa não apresentou Termo de Abertura e Encerramento do Livro Diário e Notas Explicativas às Demonstrações Contábeis, conforme dispõe edital em item 11.3.2.1 a.1.1 e a.1.2, respectivamente
Pregoeiro	01/03/2023 13:22:50	Após análise sobre os documentos encaminhados pela empresa LIZ PARÁ COMERCIO E SERVIÇOS, para o compasnet, bem como consulta detalhada no SICAF, e verificada as inconformidades a pregoeira então considerou a empresa INABILITADA no certame.
Pregoeiro	01/03/2023 13:23:22	Após análise sobre os documentos encaminhados pela empresa EXITO SOLUÇÕES DE SERVIÇOS para o compasnet, bem como consulta detalhada no SICAF, verificou-se as seguintes inconformidades:
Pregoeiro	01/03/2023 13:23:36	A empresa não apresentou Termo de Abertura e Encerramento do Livro Diário e Notas Explicativas às Demonstrações Contábeis, conforme dispõe edital em item 11.3.2.1 a.1.1 e a.1.2, respectivamente
Pregoeiro	01/03/2023 13:24:23	A empresa não apresentou índices financeiros conforme dispõe edital em item 11.3.3
Pregoeiro	01/03/2023 13:25:10	Após análise sobre os documentos encaminhados pela empresa EXITO SOLUÇÕES DE SERVIÇOS, para o compasnet, bem como consulta detalhada no SICAF, e verificada as inconformidades a pregoeira então considerou a empresa INABILITADA no certame.
Pregoeiro	01/03/2023 13:27:57	A empresa apresentou atestado de capacidade técnica com objeto com características diferentes do objeto do certame, estando assim em desacordo com o item 11.4.1
Pregoeiro	01/03/2023 13:28:03	Após análise sobre os documentos encaminhados pela empresa EXITO SOLUÇÕES DE SERVIÇOS, para o compasnet, bem como consulta detalhada no SICAF, e verificada as inconformidades a pregoeira então considerou a empresa INABILITADA no certame.
Pregoeiro	01/03/2023 13:28:54	Após análise sobre os documentos encaminhados pela empresa R N REPRESENTAÇÃO E COMERCIO, para o compasnet, bem como consulta detalhada no SICAF, verificou-se as seguintes inconformidades:
Pregoeiro	01/03/2023 13:29:48	a empresa não apresentou Certidão Negativa de Débitos do Ministério do Trabalho conforme artigo 5º, parágrafo único da portaria 1421/2014 do MTE, conforme item 11.2.5. do edital
Pregoeiro	01/03/2023 13:30:47	A empresa não apresentou Termo de Abertura e Encerramento do Livro Diário e Notas Explicativas às Demonstrações Contábeis, conforme dispõe edital em item 11.3.2.1 a.1.1 e a.1.2, respectivamente
Pregoeiro	01/03/2023 13:31:07	Após análise sobre os documentos encaminhados pela empresa R N REPRESENTAÇÃO E COMERCIO, para o compasnet, bem como consulta detalhada no SICAF, e verificada as inconformidades a pregoeira então considerou a empresa INABILITADA no certame.
Pregoeiro	01/03/2023 13:32:17	Após análise sobre os documentos encaminhados pela empresa SQUADRA COMERCIO E SERVIÇOS, para o compasnet, bem como consulta detalhada no SICAF, verificou-se as seguintes inconformidades:
Pregoeiro	01/03/2023 13:33:11	empresa não apresentou Certidão de ações Trabalhistas de jurisdição do estado da sede da licitante, conforme dispõe item 11.2.6. do edital
Pregoeiro	01/03/2023 13:33:39	A empresa não apresentou Notas Explicativas às Demonstrações Contábeis, conforme dispõe edital em item 11.3.2.1 e a.1.2,
Pregoeiro	01/03/2023 13:34:01	Após análise sobre os documentos encaminhados pela empresa SQUADRA COMERCIO E SERVIÇOS, para o compasnet, bem como consulta detalhada no SICAF, e verificada as inconformidades a pregoeira então considerou a empresa INABILITADA no certame
Pregoeiro	01/03/2023 13:35:45	Após análise sobre os documentos encaminhados pela empresa M. J. DE AGUIAR MELO, para o compasnet, bem como consulta detalhada no SICAF, verificou-se que os documentos estão em conformidade com o edital, estando assim a empresa HABILITADA no certame
Pregoeiro	01/03/2023 13:36:44	Após análise sobre os documentos encaminhados pela empresa J S L COMERCIO DE MATERIAL, para o compasnet, bem como consulta detalhada no SICAF, verificou-se que os documentos estão em conformidade com o edital, estando assim a empresa HABILITADA no certame
Pregoeiro	01/03/2023 13:37:06	Após análise sobre os documentos encaminhados pela empresa PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIA, para o compasnet, bem como consulta detalhada no SICAF, verificou-se que os documentos estão em conformidade com o edital, estando assim a empresa HABILITADA no certame

Pregoeiro	01/03/2023 13:37:20	Após análise sobre os documentos encaminhados pela empresa P G LIMA COM LTDA, para o comprasnet, bem como consulta detalhada no SICAF, verificou-se que os documentos estão em conformidade com o edital, estando assim a empresa HABILITADA no certame
Pregoeiro	01/03/2023 13:38:27	Para M. J. DE AGUIAR MELO - Após inabilitação de alguns itens: 03 e 04 foram remanejados para a empresa M. J. DE AGUIAR
Pregoeiro	01/03/2023 13:39:03	Para PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA - Após inabilitação de alguns itens: 13, 28 e 31 foram remanejados para a empresa PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIA
Pregoeiro	01/03/2023 13:41:18	Para JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA - Após inabilitação de alguns itens: 26 e 42 foram remanejados para a empresa
Pregoeiro	01/03/2023 13:41:55	Para CONTAINER COMERCIO E SERVICOS LTDA - Após inabilitação de alguns itens: 17 e 55 foram remanejados para a empresa CONTAINER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Pregoeiro	01/03/2023 13:42:44	Para PEG PAG LTDA - Após inabilitação de alguns itens, o item 37 foi remanejado para a empresa PEG PAG LTDA
Pregoeiro	01/03/2023 13:43:11	Para M. BARBOSA DE AMORIM - Após inabilitação de alguns itens, o item 40 foi remanejado para a empresa M BARBOSA DE AMORIM
Pregoeiro	01/03/2023 13:45:46	Após análise sobre os documentos encaminhados pela empresa CONTAINER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA para o comprasnet, bem como consulta detalhada no SICAF, verificou-se as seguintes inconformidades:
Pregoeiro	01/03/2023 13:45:59	empresa não apresentou Certidão de ações Trabalhistas de jurisdição do estado da sede da licitante, conforme dispõe item 11.2.6. do edital
Pregoeiro	01/03/2023 13:46:32	Empresa não apresentou Notas Explicativas às Demonstrações Contábeis, conforme dispõe edital em item 11.3.2.1 e a.1.2,
Pregoeiro	01/03/2023 13:47:39	Após análise sobre os documentos encaminhados pela empresa CONTAINER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, para o comprasnet, bem como consulta detalhada no SICAF, verificou-se que os documentos estão em conformidade com o edital, estando assim a empresa HABILITADA no certame
Pregoeiro	01/03/2023 13:48:23	Perdão, retificando Após análise sobre os documentos encaminhados pela empresa CONTAINER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, para o comprasnet, bem como consulta detalhada no SICAF, e verificada as inconformidades a pregoeira então considerou a empresa INABILITADA no certame.
Pregoeiro	01/03/2023 13:49:03	Após análise sobre os documentos encaminhados pela empresa PEG PAG LTDA para o comprasnet, bem como consulta detalhada no SICAF, verificou-se que os documentos estão em conformidade com o edital, estando assim a empresa HABILITADA no certame
Pregoeiro	01/03/2023 13:49:28	Após análise sobre os documentos encaminhados pela empresa M BARBOSA DE AMORIM, para o comprasnet, bem como consulta detalhada no SICAF, verificou-se que os documentos estão em conformidade com o edital, estando assim a empresa HABILITADA no certame
Pregoeiro	01/03/2023 13:52:39	Para M. J. DE AGUIAR MELO - Após inabilitação de empresa no certame o item 17 foi remanejado para a empresa M. J. DE AGUIAR
Pregoeiro	01/03/2023 13:52:58	Para M. J. DE AGUIAR MELO - Após inabilitação de empresa no certame o item 55 foi remanejado para a empresa PAPEL E CIA
Pregoeiro	01/03/2023 13:53:19	Para PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA - Após inabilitação de empresa no certame o item 55 foi remanejado para a empresa PAPEL E CIA
Pregoeiro	01/03/2023 13:55:46	Para M. J. DE AGUIAR MELO - irei convocar o anexo e a empresa terá o prazo de 02 (duas) horas para anexar proposta consolidada para os itens: 01, 02, 03, 04, 05, 07, 09, 10, 13, 15, 17, 19,21, 24, 27, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 41, 43, 46, 49, 50, 51, 52, 53 e 56
Pregoeiro	01/03/2023 13:56:20	Para M. J. DE AGUIAR MELO - irei convocar o anexo no item 01 e a empresa terá o prazo de 02 (duas) horas para anexar proposta consolidada para os itens: 01, 02, 03, 04, 05, 07, 09, 10, 13, 15, 17, 19,21, 24, 27, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 41, 43, 46, 49, 50, 51, 52, 53 e 56
Pregoeiro	01/03/2023 13:57:03	Para JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA - irei convocar o anexo no item 06 e a empresa terá o prazo de 02 (duas) horas para anexar proposta consolidada para os itens: 06, 08, 11, 12, 18, 26, 42, 44, 57, 58, 59, 60
Pregoeiro	01/03/2023 13:57:36	Para PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA - irei convocar o anexo no item 14 e a empresa terá o prazo de 02 (duas) horas para anexar proposta consolidada para os itens: 13, 14, 20, 23, 28, 31, 48, 54 e 55
Pregoeiro	01/03/2023 13:57:57	Para P G LIMA COM LTDA - irei convocar o anexo no item 22 e a empresa terá o prazo de 02 (duas) horas para anexar proposta consolidada para os itens: 22, 25, 45 e 47
Pregoeiro	01/03/2023 13:58:18	Para P G LIMA COM LTDA - irei convocar o anexo no item 37 e a empresa terá o prazo de 02 (duas) horas para anexar proposta consolidada para o item 37
Pregoeiro	01/03/2023 13:58:36	Para PEG PAG LTDA - retificando irei convocar o anexo no item 37 e a empresa terá o prazo de 02 (duas) horas para anexar proposta consolidada para o item 37
Pregoeiro	01/03/2023 13:58:54	Para M. BARBOSA DE AMORIM - irei convocar o anexo no item 40 e a empresa terá o prazo de 02 (duas) horas para anexar proposta consolidada para o item 40
Sistema	01/03/2023 13:59:10	Senhor fornecedor M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, solicito o envio do anexo referente ao item 1.

Sistema	01/03/2023 13:59:19	Senhor fornecedor JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04, solicito o envio do anexo referente ao item 6.
Sistema	01/03/2023 13:59:28	Senhor fornecedor PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA, CNPJ/CPF: 19.518.277/0001-39, solicito o envio do anexo referente ao item 14.
Sistema	01/03/2023 13:59:58	Senhor fornecedor P G LIMA COM LTDA, CNPJ/CPF: 23.493.764/0001-61, solicito o envio do anexo referente ao item 22.
Sistema	01/03/2023 14:00:12	Senhor fornecedor PEG PAG LTDA, CNPJ/CPF: 04.470.529/0001-20, solicito o envio do anexo referente ao item 37.
Sistema	01/03/2023 14:00:22	Senhor fornecedor M. BARBOSA DE AMORIM, CNPJ/CPF: 24.114.986/0001-99, solicito o envio do anexo referente ao item 40.
Pregoeiro	01/03/2023 14:01:00	As empresas terão o prazo de 02 (duas) horas para anexar proposta consolidada no sistema
Sistema	01/03/2023 14:04:36	Senhor Pregoeiro, o fornecedor P G LIMA COM LTDA, CNPJ/CPF: 23.493.764/0001-61, enviou o anexo para o item 22.
Sistema	01/03/2023 14:05:15	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, CNPJ/CPF: 37.358.317/0001-04, enviou o anexo para o item 6.
Sistema	01/03/2023 14:39:18	Senhor Pregoeiro, o fornecedor M. BARBOSA DE AMORIM, CNPJ/CPF: 24.114.986/0001-99, enviou o anexo para o item 40.
Sistema	01/03/2023 14:52:56	Senhor Pregoeiro, o fornecedor PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA, CNPJ/CPF: 19.518.277/0001-39, enviou o anexo para o item 14.
Sistema	01/03/2023 16:10:44	Senhor Pregoeiro, o fornecedor M. J. DE AGUIAR MELO, CNPJ/CPF: 10.600.471/0001-94, enviou o anexo para o item 1.
Sistema	01/03/2023 17:05:07	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado no julgamento'.
Pregoeiro	01/03/2023 17:05:25	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 01/03/2023 às 17:26:00.

Eventos da Licitação

Evento	Data/Hora	Observações
Alteração equipe	10/02/2023 08:28:28	
Abertura da sessão pública	01/03/2023 08:30:09	Abertura da sessão pública
Julgamento de propostas	01/03/2023 09:12:48	Início da etapa de julgamento de propostas
Abertura do prazo	01/03/2023 17:05:07	Abertura de prazo para intenção de recurso
Fechamento do prazo	01/03/2023 17:05:25	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 01/03/2023 às 17:26:00.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decreto Nº 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 17:32 horas do dia 01 de março de 2023, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

ANTONIA TASSILA FARIAS DE ARAUJO
Pregoeiro Oficial

ADALBERTO GONCALVES DA SILVA JUNIOR
Equipe de Apoio

OZANA SOUZA SILVA
Equipe de Apoio



[Voltar](#)

